



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ,
ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
85/2024

ΜΕΛΕΤΗ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ – ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ –
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ – ΔΙΑΦΑΝΕΙΩΝ –
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Τ.Π.Ε – ΕΠΟΠΤΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ- ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ .

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ : 265.634,90€

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ)

CPV 30192700-8 «Γραφική ύλη»
CPV 30197643-5 «Φωτοαντιγραφικό χαρτί»
CPV 79521000-2 «Φωτοαντιγραφικές υπηρεσίες»
CPV 30125110-5 «Τόνερ για εκτυπωτές λέιζερ/συσκευές τηλεομοιοτυπίας»
CPV 39162000-5 «Εποπτικά μέσα»

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 09 /12/2024

**ΣΥΝΤΑΚΤΕΣ: Πάβλου Αικατερίνη
Μαυροδήμου Αναστασία**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ,
ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ &
ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
85/2024

ΜΕΛΕΤΗ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ &
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ -ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ - ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ -
ΔΙΑΦΑΝΕΙΩΝ -ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Τ.Π.Ε
-ΕΠΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ.

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
2. ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ-ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
3. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
4. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
5. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Ημερομηνία: 09 /12 /2024

Συντάκτες: Παύλου Αικατερίνη
Μαυροδήμου Αναστασία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ,
ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
85 /2024

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ-ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ-ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ –ΔΙΑΦΑΝΕΙΩΝ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΠΕ
ΕΠΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ- ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Ε Κ Θ Ε Σ Η

Α) Γενικά

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται να γίνει η «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ - ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ - ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ - ΔΙΑΦΑΝΕΙΩΝ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Τ.Π.Ε – ΕΠΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών και των σχολικών μονάδων Α/βάθμιας και Β/βάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Καστοριάς για ένα (1) έτος.

Κριτήριο κατακύρωσης της προμήθειας είναι η **πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής** και θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις:

- 1) τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.
- 2) τις διατάξεις του Ν.3463/06, Δ.Κ.Κ. όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.
- 3) τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147^Α /8-8-2016) όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.
- 4) τις διατάξεις του Ν.4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία».
- 5) Της με αρ.76928/2021-ΦΕΚ 3075/Β/13-07-2021 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».
- 6) Της με αρ. 64233/2021-ΦΕΚ 2453/Β/09-06-2021 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».
- 7) Της υπ' αρ.14900/04-02-2021(Β'466) κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Έγκριση σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες Δημόσιες Συμβάσεις», όπως τροποποιήθηκε από την υπ' αρ. 54862/2024(ΦΕΚ-4102/Β/12.07.2024).
- 8) Τις ΚΥΑ 98979/10.8.2021(Β.3766) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν.4601/2019 και 3446/31.5.2021 (Β.2338) «Καθορισμός Εθνικού Μρφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύουν, και η ΚΥΑ 52444ΕΞ2023/4-4-2023 «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» (Β.2385).

9) Το ΦΕΚ 4032/Β/10.7.2024 διαπίστωσης κατάργησης των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου «Σχολικές Επιτροπές» της παρ.2 του άρθρου 103 του ν.3852/2010 του Δήμου Καστοριάς Νομού Καστοριάς.

Η δαπάνη που ανέρχεται στο ενδεικτικό ποσό των **265.634,90€** με Φ.Π.Α., θα καλυφθεί από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ και θα βαρύνει τους Κ.Α 10.6612.00,15.6612.02, 15.6612.03, 15.6612.04, 15.6612.05, 70.6612.01, 30.6612.00, 40.6612.00, από ΕΣΠΑ τους Κ.Α.60.6612.01, 60.6612.02, 60.6612.03 της ομάδας Α με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά γραφείων», από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ τους Κ.Α. 10.6654.02 , 15.6654.01, 70.6654.01 της ομάδας Β με τίτλο «Προμήθεια φωτοτυπικού υλικού», από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ τους Κ.Α 30.6654.04 και 10.6654.04, 70.6654.02 της ομάδας Γ με τίτλο «Προμήθεια φωτοτυπικών σχεδίων – Διαφανειών», από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ τους Κ.Α.10.6613.01,10.6613.02,15.6613.01,15.6613.04,15.6613.05,30.6613.01, 30.6613.02, 40.6613.01, 40.6613.02, 70.6613.01 , από ΕΣΠΑ τον ΚΑ 60.6613.01 της ομάδας Δ με τίτλο «Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού πληροφορικής» , από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ τους Κ.Α. 15.6611.02, 70.6611.01, από ΕΣΠΑ τον Κ.Α.60.6611.01 της ομάδας Ε με τίτλο «Προμήθεια εποπτικού υλικού» του Προϋπολογισμού του Δήμου Καστοριάς.

Β) Άλλα ουσιώδη στοιχεία - Ειδικό Όροι

Β.1 Τιμές προσφορών

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν οικονομική προσφορά για μία ή περισσότερες «ομάδες-υποομάδες-τμήματα», για τη συνολική όμως προκηρυχθείσα ποσότητα κάθε «ομάδας-υποομάδας-τμήματος».

Απόρριψη ενός ή περισσοτέρων ειδών μιας «ομάδας-υποομάδας-τμήματος» επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της «ομάδας-υποομάδας-τμήματος». Κριτήριο κατακύρωσης είναι η **πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής** για το σύνολο του προϋπολογισμού της κάθε «ομάδας- υποομάδας- τμήματος».

Παρέχεται η δυνατότητα σε κάποια είδη η προσφερόμενη τιμή να υπερβαίνει την ενδεικτική τιμή, όμως δεν μπορεί η προσφερόμενη τιμή για το σύνολο κάθε ομάδας-υποομάδας-τμήματος να υπερβαίνει την συνολική ενδεικτική τιμή της αντίστοιχης ομάδας-υποομάδας-τμήματος η οποία προκύπτει από τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της μελέτης.

Δεν επιτρέπεται η οποιαδήποτε μεταβολή των τιμών, από τις προσφερόμενες τιμές.

Β.2 Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Παραλαβή υλικών:

Η παραλαβή και η παράδοση των υλικών ρυθμίζεται σύμφωνα με τα άρθρα 206, 208 και 209 του Ν.4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η παράδοση των προϊόντων θα γίνεται ως εξής:

Τόπος παράδοσης: Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά , για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους και θα υπάρχει δυνατότητα τροποποίησης των ποσοτήτων ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας. Τόπος παράδοσης θα είναι η έδρα του Δήμου, οι σχολικές μονάδες ή όπου αλλού υποδειχθεί από την υπηρεσία.

Τρόπος παράδοσης: Η παράδοση θα γίνεται με ευθύνη του προμηθευτή και με δικά του μεταφορικά έξοδα.

Ο Δήμος δεν υποχρεούται στην εξάντληση είτε των ποσοτήτων είτε της πίστωσης που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται εντός προθεσμίας 48 ωρών από την προσκόμιση στον ανάδοχο γραπτής εντολής του Γραφείου Προμηθειών.

Επίσης σε περίπτωση που τροποποιηθούν οι ποσότητες που αναφέρονται στην τεχνική περιγραφή, μετά από ειδοποίηση της Υπηρεσίας, δεν θα γίνει καμία αλλαγή στην τιμή μονάδας (τιμή προσφοράς) μετά την ανάδειξη του προμηθευτή. Ο ανάδοχος υποχρεούται να αντικαταστήσει όσα είδη βρεθούν ελαττωματικά κατά το στάδιο παραλαβής ή χρησιμοποίησής τους. Σε περίπτωση που προκύψουν ανάγκες για προμήθεια αναλωσίμων που δεν αναφέρονται στην παρούσα επειδή δεν ήταν δυνατόν να προβλεφθούν (π.χ. αγορά νέων εκτυπωτών), ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τα παρέχει σύμφωνα με τους ανωτέρω όρους.

Επειδή η παράδοση των υλικών θα είναι τμηματική, σύμφωνα με τις προκύπτουσες ανάγκες του Δήμου Καστοριάς, θα εκδίδεται κατά την παράδοση των ειδών, τιμολόγιο του προμηθευτή ανά υπηρεσία (Διοικητικές - Οικονομικές Υπηρεσίες, Αντιδημαρχία Πολιτισμού, Τεχνική Υπηρεσία, Πολεοδομία, σχολικές μονάδες κτλ) και θα προσκομίζεται στο λογιστήριο του Δήμου. Μετά από την παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών, την έκδοση του τιμολογίου του προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών, ο Δήμος Καστοριάς υποχρεούται να εξοφλεί τον προμηθευτή μέσα σε διάστημα εξήντα (60) ημερών (Π.Δ. 166/2003).

B.3 Παράταση Σύμβασης

Η σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν.4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης της Επιτροπής της περ.β της παρ.11 του άρθρου 221 του ν.4412/2016.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Καστοριά 09-12-2024

Οι Αρμόδιοι Υπάλληλοι

ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Καστοριά 09-12-2024

Η Αναπληρώτρια Πρ/νη

Τμήματος

ΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Καστοριά 09-12-2024

Η α/α Προϊσταμένη Δ/σης

ΠΕΤΜΕΖΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α. Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά γραφείων
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1: Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά γραφείων Α'ΔΙΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 0,5 cm (12 τεμ.)	τεμ.	2	0,83 €	1,66 €
2	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 1mm (12 τεμ.)	τεμ.	2	0,83 €	1,66 €
3	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο64	τεμ.	30	0,55 €	16,50 €
4	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο126 (24/6-8)	τεμ.	50	0,55 €	27,50 €
5	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/10	τεμ.	10	1,32 €	13,20 €
6	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/15	τεμ.	10	1,32 €	13,20 €
7	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/20	τεμ.	10	1,98 €	19,80 €
8	Ανταλλακτικά σύρματα συρραπτικού 26/6 1000τμχ	τεμ.	3	1,98 €	5,94 €
9	Αποσυρραπτικό καβουράκι	τεμ.	20	0,83 €	16,60 €
10	Βάση από ανθεκτικό πλαστικό για σελοτέιπ	τεμ.	10	2,42 €	24,20 €
11	Βάση για ημερολόγια	τεμ.	10	4,29 €	42,90 €
12	Βιβλίο πρακτικών 25*35cm 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	τεμ.	2	9,99 €	19,98 €
13	Βιβλίο πρωτοκόλλου αλληλογραφίας με μαλακό εξώφυλλο 50φύλλων	τεμ.	3	3,20 €	9,60 €
14	Διαφάνειες Α4 για σπιραλ- βιβλιοδεσία από PVC (συσκ. των 100)	τεμ.	10	6,66 €	66,60 €
15	Διαφάνειες για ντοσιέ Α4 (συσκ. των 100 τεμ.)	τεμ.	200	3,30 €	660,00 €
16	Διαφάνειες Α4 με τρύπες και κουμπί	τεμ.	3	0,80 €	2,40 €
17	Διαχωριστικά 20 θεμάτων Α4 χρωματιστά (ΣΕΤ)	τεμ.	10	1,68 €	16,80 €
18	Διορθωτική Ταινία 4,2mm/8m	τεμ.	200	1,98 €	396,00 €
19	Διορθωτικό - Διαλυτικό υγρό σετ με πινελάκι Φιαλίδιο 20 ml	τεμ.	50	1,68 €	84,00 €
20	Διπλόκαρφα σετ 30τμχ	κουτί	10	0,99 €	9,90 €
21	Δίφυλλα πλαστικοποίησης Α4(100τμχ)	τεμ.	10	8,86 €	88,60 €
22	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 210x 29,7	τεμ.	4	9,90 €	39,60 €
23	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x36	τεμ.	4	9,90 €	39,60 €
24	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x42,4	τεμ.	4	9,90 €	39,60 €
25	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 35x50 Ν26 (320 τμχ- 40φύλλα x 8 ετικ.)	τεμ.	3	9,90 €	29,70 €
26	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70*37mm Νο 46 (100φ. X 24 ετικ.)	τεμ.	1	9,90 €	9,90 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
27	Ετικέτες κίτρινες αυτοκόλλητες τύπου APLI 70*37MM, A4 100φύλλα χ 24 ετικ) 480 τμχ	τεμ.	1	7,90 €	7,90 €
28	Ημερολόγιο (αντζέντα) δικηγόρων 2ετή	τεμ.	2	4,29 €	8,58 €
29	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	τεμ.	5	2,31 €	11,55 €
30	Καρφίτσες σε κουτί των 100 τεμ.	τεμ.	30	1,43 €	42,90 €
31	Κηρομπογιές 12τμχ	κουτί	150	1,20 €	180,00 €
32	Κηρομπογιές χονδρές 12τμχ	κουτί	80	1,60 €	128,00 €
33	Κόλλα Stick τύπου HUH 21 gr	τεμ.	70	1,80 €	126,00 €
34	Κόλλα Stick τύπου HUH 40 gr	τεμ.	150	2,86 €	429,00 €
35	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 20 ml (σωληνάριο)	τεμ.	50	1,49 €	74,50 €
36	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35 ml (σωληνάριο)	τεμ.	150	1,99 €	298,50 €
37	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21CMX30CM (Συσκευασία 400 Φύλλων)	τεμ.	40	9,68 €	387,20 €
38	Κολλητική ταινία απλή 19x33	τεμ.	170	0,61 €	103,70 €
39	Κολλητική ταινία διπλής όψεως 19*1,5mm	τεμ.	60	1,00 €	60,00 €
40	Κολλητική ταινία συσκευασίας διαφανής 5cm	τεμ.	60	0,99 €	59,40 €
41	Κολλητική χαρτοταινία 50*40mm	τεμ.	50	1,75 €	87,50 €
42	Κολλητική χαρτοταινία 19mmX45μέτρα	τεμ.	70	0,70 €	49,00 €
43	Κολλητική χαρτοταινία 30mmX45μέτρα	τεμ.	70	1,41 €	98,70 €
44	Κομπιουτεράκι με οθόνη 12 ψηφίων	τεμ.	5	13,00 €	65,00 €
45	Κοπίδι πλαστικό μικρό	τεμ.	20	0,72 €	14,40 €
46	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 12 cm	τεμ.	40	2,64 €	105,60 €
47	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 8cm	τεμ.	40	2,42 €	96,80 €
48	Κουτί αρχειοθέτησης σκληρό κοφτό PVC 8X34X28	τεμ.	80	4,18 €	334,40 €
49	Λάμες κοπιδιού μικρού (συσκ. των 10)	τεμ.	10	0,44 €	4,40 €
50	Λαστιχάκια πλατιά No 13	τεμ.	10	8,83 €	88,30 €
51	Λαστιχάκια πλατιά No 12	τεμ.	5	8,83 €	44,15 €
52	Λαστιχάκια ψιλά No 6	τεμ.	10	8,83 €	88,30 €
53	Μαρκαδοράκια τύπου Pilot -V-BALL 0,5mm Διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	80	1,98 €	158,40 €
54	Μαρκαδόροι διαφόρων χρωμάτων για CD/DVD (λεπτοί)	τεμ.	20	1,38 €	27,60 €
55	Μαρκαδόροι λεπτοί συσκευασία 12τμχ	τεμ.	30	1,50 €	45,00 €
56	Μαρκαδόροι πίνακα (whiteboard) διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	100	0,90 €	90,00 €
57	Μαρκαδόροι τύπου STAEDTLER διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	60	0,94 €	56,40 €
58	Μαρκαδόροι υπογραμμιστές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	90	0,72 €	64,80 €
59	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 12τμχ	τεμ.	90	2,40 €	216,00 €
60	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 24τμχ	τεμ.	10	5,30 €	53,00 €
61	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 300ml	τεμ.	50	7,98 €	399,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
62	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 500ml	τεμ.	20	8,47 €	169,40 €
63	Μελάνι κόκκινο για ταμπόν 30ml	τεμ.	5	0,55 €	2,75 €
64	Μελάνι μπλε για ταμπόν 30ml	τεμ.	20	0,55 €	11,00 €
65	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 0,5mm	τεμ.	5	4,18 €	20,90 €
66	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 1mm	τεμ.	3	4,18 €	12,54 €
67	Μολύβια τύπου STAEDTLER NORIS 120 (2) HB	τεμ.	100	0,40 €	40,00 €
68	Μολυβοθήκες πλαστικές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	5	0,88 €	4,40 €
69	Μπλόκ σημειώσεων A4 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	8	0,88 €	7,04 €
70	Μπλόκ σημειώσεων B5 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	10	0,65 €	6,50 €
71	Ντοσιέ κλασέρ τύπου SKAG με 4 κρίκους 4-50D 32x28 ράχη 7 και τσέπη	τεμ.	2	3,50 €	7,00 €
72	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 8/32 διαφόρων χρωμάτων με 2 κρίκους και τσέπη στη ράχη	τεμ.	100	1,98 €	198,00 €
73	Ξύλινες μπιγιές λεπτές 12τμχ	τεμ.	70	1,70 €	119,00 €
74	Ξύλινες μπιγιές χονδρές 12τμχ	τεμ.	60	4,20 €	252,00 €
75	Ξύστρες μεταλλικές	τεμ.	40	0,48 €	19,20 €
76	Ξύστρες πλαστικές με αποθηκευτικό χώρο ξυσμάτων	τεμ.	20	1,55 €	31,00 €
77	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 25mm	τεμ.	20	0,83 €	16,60 €
78	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 32mm	τεμ.	20	1,43 €	28,60 €
79	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 41mm	τεμ.	20	1,87 €	37,40 €
80	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 51mm	τεμ.	20	2,59 €	51,80 €
81	Πινέζες απλές σε κουτί	τεμ.	35	0,83 €	29,05 €
82	Πινέζες-καρφάκια για πίνακα ανακοινώσεων (50τμχ)	κουτί	50	0,70 €	35,00 €
83	Σβήστρα Κόκκινο-Μπλε	τεμ.	40	0,39 €	15,60 €
84	Σβήστρα Λευκή	τεμ.	60	0,44 €	26,40 €
85	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι	τεμ.	5	2,31 €	11,55 €
86	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 0,8mm	τεμ.	30	0,10 €	3,00 €
87	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 14mm	τεμ.	20	0,12 €	2,40 €
88	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 16mm	τεμ.	20	0,14 €	2,80 €
89	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 18mm	τεμ.	3	0,16 €	0,48 €
90	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 22mm	τεμ.	30	0,20 €	6,00 €
91	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 32mm	τεμ.	30	0,29 €	8,70 €
92	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 38mm	τεμ.	30	0,33 €	9,90 €
93	Σπόγγος λευκού πίνακα με ανταλλακτικά πανάκια	τεμ.	100	1,12 €	112,00 €
94	Στυλοί τύπου BIC Κόκκινο	τεμ.	100	0,26 €	26,00 €
95	Στυλοί τύπου BIC Μαύρο	τεμ.	70	0,26 €	18,20 €
96	Στυλοί τύπου BIC Μπλε	τεμ.	300	0,26 €	78,00 €
97	Στυλοί τύπου BIC Πράσινο	τεμ.	50	0,26 €	13,00 €
98	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (F) Μπλε 0.7	τεμ.	100	1,10 €	110,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
99	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (Μ) Διαφόρων χρωμάτων 1.0	τεμ.	60	1,10 €	66,00 €
100	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (Β) Μπλε 1.2	τεμ.	100	1,10 €	110,00 €
101	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (ΧΒ) Μπλε 1.6	τεμ.	100	1,38 €	138,00 €
102	Συνδετήρες Νο 4	τεμ.	30	0,53 €	15,90 €
103	Συνδετήρες Νο 5	τεμ.	30	1,43 €	42,90 €
104	Συνδετήρες Νο 6	τεμ.	20	1,60 €	32,00 €
105	Συνδετήρες Νο 7	τεμ.	10	2,09 €	20,90 €
106	Συρραπτικό επιτραπέζιο τύπου SAX 399 μέχρι 200 φύλλα (σύρματα 23/8 23/10 23/13 23/20 23/24)	τεμ.	1	57,66 €	57,66 €
107	Συρραπτικό Τύπου PRIMULA 6	τεμ.	20	6,16 €	123,20 €
108	Συρραπτικό Τύπου RO-MA PRIMULA 12 (126-128-24/6-8)	τεμ.	15	14,96 €	224,40 €
109	Σφραγίδα στρόγγυλη, ξύλινη, διαστάσεων 4εκ x 4 εκ	τεμ.	5	15,40 €	77,00 €
110	Ταμπόν μπλε Νο 2	τεμ.	15	1,16 €	17,40 €
111	Τετράδιο σημειώσεων Α4 σπирάλ με 4 θέματα	τεμ.	8	4,26 €	34,08 €
112	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί 11x23cm	τεμ.	1500	0,04 €	60,00 €
113	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Α3 με αυτοκόλλητο	τεμ.	20	0,22 €	4,40 €
114	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Α4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	300	0,17 €	51,00 €
115	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι 1/2 Α4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	150	0,11 €	16,50 €
116	Φάκελλοι αλληλογραφίας 18x26cm τύπου σακούλα	τεμ.	30	0,04 €	1,20 €
117	Φάκελλοι αλληλογραφίας 25x35cm τύπου σακούλα	τεμ.	30	0,05 €	1,50 €
118	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Β5 με αυτοκόλλητο	τεμ.	50	0,22 €	11,00 €
119	Φάκελλοι αρχείου μπλε με κορδέλες	τεμ.	200	1,32 €	264,00 €
120	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 3cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	20	2,33 €	46,60 €
121	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 5 έως 8 cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	15	2,41 €	36,15 €
122	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 12cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	10	2,41 €	24,10 €
123	Φάκελλοι πλαστικοί με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο Α4	τεμ.	200	0,33 €	66,00 €
124	Φάκελλοι χάρτινοι Απλοί	τεμ.	40	0,22 €	8,80 €
125	Φάκελλοι χάρτινοι απλοί με αυτιά διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	600	0,44 €	264,00 €
126	Φάκελλοι χάρτινοι με λάστιχο και αυτιά	τεμ.	500	0,66 €	330,00 €
127	Χάρακας Πλαστικός 30cm	τεμ.	15	0,53 €	7,95 €
128	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 38x51 τύπου POST IT	τεμ.	30	0,80 €	24,00 €
129	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 76x76 τύπου POST IT	τεμ.	100	1,76 €	176,00 €
130	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος 9x9 (500 φύλλων)	τεμ.	70	1,38 €	96,60 €
131	Χαρτοταινία για μηχανή POS	τεμ.	50	0,40 €	20,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
132	Χαρτοταινία θερμική διάστασης 8/8 (για ζυγοπλάστιγγα)	τεμ.	10	0,35 €	3,50 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			8602		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					9.815,37 €
Φ.Π.Α. 24%					2.355,69 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΜΑΔΑΣ Α1					12.171,06 €

ΥΠΟΜΑΔΑ Α2: Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά γραφείων ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 0,5 cm (12 τεμ.)	τεμ.	2	0,83 €	1,66 €
2	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 1mm (12 τεμ.)	τεμ.	3	0,83 €	2,49 €
3	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο64	τεμ.	128	0,55 €	70,40 €
4	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο126 (24/6-8)	τεμ.	140	0,55 €	77,00 €
5	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/10	τεμ.	25	1,32 €	33,00 €
6	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/15	τεμ.	20	1,32 €	26,40 €
7	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/20	τεμ.	18	1,98 €	35,64 €
8	Ανταλλακτικά σύρματα συρραπτικού 26/6 1000τμχ	τεμ.	7	1,98 €	13,86 €
9	Αποσυρραπτικό καβουράκι	τεμ.	55	0,83 €	45,65 €
10	Βάση από ανθεκτικό πλαστικό για σελοτέιπ	τεμ.	24	2,42 €	58,08 €
11	Βάση για ημερολόγια	τεμ.	22	4,29 €	94,38 €
12	Βιβλίο διεκπεραίωσης εγγράφων 100 σελίδων και με εξώφυλλο από χαρτόνι, διαστάσεων 17 cm x 25 cm (+3 cm)	τεμ.	2	8,80 €	17,60 €
13	Βιβλίο πρακτικών 20*30cm 200 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	τεμ.	2	17,00 €	34,00 €
14	Βιβλίο πρακτικών 25*35cm 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	τεμ.	12	9,99 €	119,88 €
15	Βιβλίο πράξεων διευθυντή/συλλόγου 25*35 100φ.	τεμ.	53	26,00 €	1.378,00 €
16	Βιβλίο πράξεων πολιτικών γάμων, διαστάσεων 25x35cm, 100 φύλλων	τεμ.	1	34,40 €	34,40 €
17	Βιβλίο διδασκόμενης ύλης 21*29 50φ.	τεμ.	192	4,25 €	816,00 €
18	Βιβλίο Ημερολόγιο σχολικής ζωής 21cm x 29 cm (100φ)	τεμ.	52	17,74 €	922,48 €
19	Βιβλίο μητρώου 29*43 σκληρό εξώφυλλο (100φ)	τεμ.	20	27,21 €	544,20 €
20	Βιβλίο πιστοποιητικών σπουδών	τεμ.	10	20,08 €	200,80 €
21	Βιβλίο βιβλιοθήκης 100φ.Α4	τεμ.	22	17,00 €	374,00 €
22	Βιβλίο παρουσίας βρεφών,νηπίων συσσιτούντων	τεμ.	10	17,00 €	170,00 €
23	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 21x29 (50φ)	τεμ.	80	5,51 €	440,80 €
24	Βιβλίο ποινών	τεμ.	2	18,88 €	37,76 €
25	Βιβλίο Υλικού 100φ Α4 (100φ)	τεμ.	58	12,90 €	748,20 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
26	Βιβλίο πρωτοκόλλου αλληλογραφίας με μαλακό εξώφυλλο 50φύλλων	τεμ.	6	3,20 €	19,20 €
27	Βιβλίο πρωτόκολλο αλληλογραφίας 200 φύλλων με εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι, διαστάσεων 25cm x 35 cm (+3 cm)	τεμ.	42	23,10 €	970,20 €
28	Δελτία απουσιών (μπλοκ διπλότυπα 50 φύλλων) 18*20	τεμ.	650	4,75 €	3.087,50 €
29	Δελτίο εισαγωγής 25cm x 17cm(50φ)	τεμ.	75	5,56 €	417,00 €
30	Δελτίο εξαγωγής 25cm x17cm (50φ)	τεμ.	125	5,56 €	695,00 €
31	Διακορευτής τύπου SAX 308 15φύλλων	τεμ.	51	4,24 €	216,24 €
32	Διακορευτής τύπου SAX 618 65φύλλων	τεμ.	23	7,04 €	161,92 €
33	Διαφάνειες A4 για σπирαλ- βιβλιοδεσία από PVC (συσκ. των 100)	τεμ.	46	6,66 €	306,36 €
34	Διαφάνειες για ντοσιέ A4 (συσκ. των 100 τεμ.)	τεμ.	237	3,30 €	782,10 €
35	Διαφάνειες A4 με τρύπες και κουμπί	τεμ.	7	0,80 €	5,60 €
36	Διαφάνειες τύπου Γ (συσκ. των 100 τεμ.)	τεμ.	37	7,92 €	293,04 €
37	Διαχωριστικά 20 θεμάτων A4 χρωματιστά (ΣΕΤ)	τεμ.	25	1,68 €	42,00 €
38	Διορθωτική Ταινία 4,2mm/8m	τεμ.	350	1,98 €	693,00 €
39	Διορθωτικό - Διαλυτικό υγρό σετ με πινελάκι Φιαλίδιο 20 ml	τεμ.	200	1,68 €	336,00 €
40	Διπλόκαρφα σετ 30τμχ	κουτί	15	0,99 €	14,85 €
41	Δίφυλλα πλαστικοποίησης A4(100τμχ)	τεμ.	40	8,86 €	354,40 €
42	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 210x 29,7	τεμ.	8	9,90 €	79,20 €
43	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x36	τεμ.	9	9,90 €	89,10 €
44	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x42,4	τεμ.	12	9,90 €	118,80 €
45	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 35x50 N26 (320 τμχ- 40φύλλα x 8 ετικ.)	τεμ.	10	9,90 €	99,00 €
46	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70*37mm No 46 (100φ. X 24 ετικ.)	τεμ.	2	9,90 €	19,80 €
47	Ετικέτες κίτρινες αυτοκόλλητες τύπου APLI 70*37MM, A4 100φύλλα x 24 ετικ) 480 τμχ	τεμ.	2	7,90 €	15,80 €
48	Ευρετήριο τηλεφώνων με σκληρό εξώφυλλο (μανίλα) 11,5X 20cm	τεμ.	29	5,24 €	151,96 €
49	Ημερήσιο ημερολόγιο γραφείου (βιβλίο) 15x21cm	τεμ.	147	6,49 €	954,03 €
50	Ημερολόγιο (αντζέντα) δικηγόρων 2ετή	τεμ.	2	4,29 €	8,58 €
51	Ημερολόγιο γραφείου γυριστό (επιτραπέζιο)	τεμ.	234	1,10 €	257,40 €
52	Ημερολόγιο μηνιαίο επιτραπέζιο πλάνο 55*35	τεμ.	17	3,62 €	61,54 €
53	Ημερολόγιο εβδομαδιαίο σπирάλ ετήσιο 24x16	τεμ.	30	3,41 €	102,30 €
54	Ημερολόγιο ετήσιο/ανά μήνα 9*11cm (τοίχου)	τεμ.	200	0,22 €	44,00 €
55	Ημερολόγιο ημερήσιο σπирάλ ετήσιο 24x17	τεμ.	30	4,83 €	144,90 €
56	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	τεμ.	15	2,31 €	34,65 €
57	Καρφίτσες σε κουτί των 100 τεμ.	τεμ.	135	1,43 €	193,05 €
58	Κηρομπογιές 12τμχ	κουτί	200	1,20 €	240,00 €
59	Κηρομπογιές χονδρές 12τμχ	κουτί	170	1,60 €	272,00 €
60	Κιμωλίες λευκές πλαστικές 10 τεμ.	κουτί	10	0,80 €	8,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
61	Κιμωλίες χρωματιστές πλαστικές για πίνακα 10 τεμ.	κουτί	10	1,05 €	10,50 €
62	Κλιμακόμετρο 30cm	τεμ.	2	2,75 €	5,50 €
63	Κλιμακόμετρο(1:100-1:500)	τεμ.	1	3,35 €	3,35 €
64	Κόλλα Stick τύπου HUH 21 gr	τεμ.	130	1,80 €	234,00 €
65	Κόλλα Stick τύπου HUH 40 gr	τεμ.	210	2,86 €	600,60 €
66	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 20 ml (σωληνάριο)	τεμ.	215	1,49 €	320,35 €
67	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35 ml (σωληνάριο)	τεμ.	300	1,99 €	597,00 €
68	Κόλλα τοίχου τύπου Patafix 32 τμχ	τεμ.	80	2,12 €	169,60 €
69	Κόλλα τύπου Atlakoll, υγρή,λευκή 500gr(σωληνάριο)	τεμ.	20	2,60 €	52,00 €
70	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21CMX30CM (Συσκευασία 400 Φύλλων)	τεμ.	75	9,68 €	726,00 €
71	Κολλητική ταινία απλή 19x33	τεμ.	355	0,61 €	216,55 €
72	Κολλητική ταινία διπλής όψεως 19*1,5mm	τεμ.	225	1,00 €	225,00 €
73	Κολλητική ταινία συσκευασίας διαφανής 5cm	τεμ.	320	0,99 €	316,80 €
74	Κολλητική ταινία σχεδίων τύπου Magic Scotch 3M 19x33	τεμ.	202	2,62 €	529,24 €
75	Κολλητική χαρτοταινία 50*40mm	τεμ.	150	1,75 €	262,50 €
76	Κολλητική χαρτοταινία 19mmX45μέτρα	τεμ.	230	0,70 €	161,00 €
77	Κολλητική χαρτοταινία 30mmX45μέτρα	τεμ.	230	1,41 €	324,30 €
78	Κομπιουτεράκι με οθόνη 12 ψηφίων	τεμ.	21	13,00 €	273,00 €
79	Κοπίδι πλαστικό μικρό	τεμ.	49	0,72 €	35,28 €
80	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 12 cm	τεμ.	120	2,64 €	316,80 €
81	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 8cm	τεμ.	105	2,42 €	254,10 €
82	Κουτί αρχειοθέτησης σκληρό κοφτό PVC 8X34X28	τεμ.	120	4,18 €	501,60 €
83	Λάμες κοπιδίου μικρού (συσκ. των 10)	τεμ.	56	0,44 €	24,64 €
84	Λαστιχάκια πλατιά No 13	τεμ.	55	8,83 €	485,65 €
85	Λαστιχάκια πλατιά No 12	τεμ.	25	8,83 €	220,75 €
86	Λαστιχάκια ψιλά No 6	τεμ.	42	8,83 €	370,86 €
87	Μαρκαδόρακια τύπου Pilot -V-BALL 0,5mm Διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	240	1,98 €	475,20 €
88	Μαρκαδόροι διαφόρων χρωμάτων για CD/DVD (λεπτοί)	τεμ.	152	1,38 €	209,76 €
89	Μαρκαδόροι λεπτοί συσκευασία 12τμχ	τεμ.	170	1,50 €	255,00 €
90	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος ασημί (χονδρή μύτη)	τεμ.	50	3,00 €	150,00 €
91	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος χρυσού (χονδρή μύτη)	τεμ.	50	3,00 €	150,00 €
92	Μαρκαδόροι πίνακα (whiteboard) διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	310	0,90 €	279,00 €
93	Μαρκαδόροι τύπου STAEDTLER διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	165	0,94 €	155,10 €
94	Μαρκαδόροι υπογραμμιστές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	395	0,72 €	284,40 €
95	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 12τμχ	τεμ.	240	2,40 €	576,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
96	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 24τμχ	τεμ.	30	5,30 €	159,00 €
97	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 300ml	τεμ.	130	7,98 €	1.037,40 €
98	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 500ml	τεμ.	60	8,47 €	508,20 €
99	Μελάνι κόκκινο για ταμπόν 30ml	τεμ.	25	0,55 €	13,75 €
100	Μελάνι μπλε για ταμπόν 30ml	τεμ.	120	0,55 €	66,00 €
101	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 0,5mm	τεμ.	3	4,18 €	12,54 €
102	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 1mm	τεμ.	2	4,18 €	8,36 €
103	Μολύβια τύπου STAEDTLER NORIS 120 (2) HB	τεμ.	1215	0,40 €	486,00 €
104	Μολυβοθήκες μεταλλικές	τεμ.	15	0,96 €	14,40 €
105	Μολυβοθήκες πλαστικές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	3	0,88 €	2,64 €
106	Μπλόκ αποδείξεων	τεμ.	1	1,27 €	1,27 €
107	Μπλόκ σημειώσεων Α4 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	32	0,88 €	28,16 €
108	Μπλόκ σημειώσεων Β5 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	40	0,65 €	26,00 €
109	Μπλοκ σημειώσεων Νο2 50 φύλλων ριγέ 90mm*148mm	τεμ.	9	0,50 €	4,50 €
110	Ντοσιέ Κλασέρ Α4 τύπου SKAG 2-30D παρουσίασης λευκό PVC	τεμ.	35	4,08 €	142,80 €
111	Ντοσιέ Κλασέρ Α4 τύπου SKAG 2-45D παρουσίασης λευκό PVC	τεμ.	35	4,08 €	142,80 €
112	Ντοσιέ κλασέρ τύπου SKAG με 4 κρίκους 4-50D 32x28 ράχη 7 και τσέπη	τεμ.	3	3,50 €	10,50 €
113	Ντοσιέ Κλάσερ μηχανογράφησης Α3 τύπου SKAG 8/31-45	τεμ.	5	4,35 €	21,75 €
114	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 8/32 διαφόρων χρωμάτων με 2 κρίκους και τσέπη στη ράχη	τεμ.	488	1,98 €	966,24 €
115	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 4/32 διαφόρων χρωμάτων με 4 κρίκους και τσέπη στη ράχη	τεμ.	30	1,76 €	52,80 €
116	Ξύλινεςμπογιές λεπτές 12τμχ	τεμ.	230	1,70 €	391,00 €
117	Ξύλινεςμπογιές χονδρές 12τμχ	τεμ.	140	4,20 €	588,00 €
118	Ξύστρες μεταλλικές	τεμ.	99	0,48 €	47,52 €
119	Ξύστρες πλαστικές με αποθηκευτικό χώρο ξυσμάτων	τεμ.	30	1,55 €	46,50 €
120	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 19mm	τεμ.	85	0,55 €	46,75 €
121	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 25mm	τεμ.	75	0,83 €	62,25 €
122	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 32mm	τεμ.	65	1,43 €	92,95 €
123	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 41mm	τεμ.	65	1,87 €	121,55 €
124	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 51mm	τεμ.	65	2,59 €	168,35 €
125	Πινέζες απλές σε κουτί	τεμ.	140	0,83 €	116,20 €
126	Πινέζες-καρφάκια για πίνακα ανακοινώσεων (50τμχ)	κουτί	131	0,70 €	91,70 €
127	Ρολό κατπλαντίσματος βιβλίων 3m x 45 cm	τεμ.	30	1,12 €	33,60 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
128	Σβήστρα Κόκκινο-Μπλε	τεμ.	164	0,39 €	63,96 €
129	Σβήστρα Λευκή	τεμ.	265	0,44 €	116,60 €
130	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι	τεμ.	3	2,31 €	6,93 €
131	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 0,8mm	τεμ.	130	0,10 €	13,00 €
132	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 14mm	τεμ.	10	0,12 €	1,20 €
133	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 16mm	τεμ.	10	0,14 €	1,40 €
134	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 18mm	τεμ.	7	0,16 €	1,12 €
135	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 22mm	τεμ.	110	0,20 €	22,00 €
136	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 32mm	τεμ.	110	0,29 €	31,90 €
137	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 38mm	τεμ.	110	0,33 €	36,30 €
138	Σπόγγος λευκού πίνακα με ανταλλακτικά πανάκια	τεμ.	300	1,12 €	336,00 €
139	Στυλοί τύπου BIC Κόκκινο	τεμ.	400	0,26 €	104,00 €
140	Στυλοί τύπου BIC Μαύρο	τεμ.	370	0,26 €	96,20 €
141	Στυλοί τύπου BIC Μπλε	τεμ.	973	0,26 €	252,98 €
142	Στυλοί τύπου BIC Πράσινο	τεμ.	230	0,26 €	59,80 €
143	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (F) Μπλε 0.7	τεμ.	235	1,10 €	258,50 €
144	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (M) Διαφόρων χρωμάτων 1.0	τεμ.	205	1,10 €	225,50 €
145	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (B) Μπλε 1.2	τεμ.	220	1,10 €	242,00 €
146	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (XB) Μπλε 1.6	τεμ.	220	1,38 €	303,60 €
147	Συνδετήρες Νο 2	τεμ.	140	0,53 €	74,20 €
148	Συνδετήρες Νο 3	τεμ.	210	0,53 €	111,30 €
149	Συνδετήρες Νο 4	τεμ.	154	0,53 €	81,62 €
150	Συνδετήρες Νο 5	τεμ.	125	1,43 €	178,75 €
151	Συνδετήρες Νο 6	τεμ.	5	1,60 €	8,00 €
152	Συνδετήρες Νο 7	τεμ.	81	2,09 €	169,29 €
153	Συνδετήρες χρωματιστοί (100τμχ)	τεμ.	15	0,85 €	12,75 €
154	Συρραπτικό επιτραπέζιο τύπου SAX 399 μέχρι 200 φύλλα (σύρματα 23/8 23/10 23/13 23/20 23/24)	τεμ.	1	57,66 €	57,66 €
155	Συρραπτικό Τύπου PRIMULA 6	τεμ.	55	6,16 €	338,80 €
156	Συρραπτικό Τύπου RO-MA PRIMULA 12 (126-128-24/6-8)	τεμ.	42	14,96 €	628,32 €
157	Σφραγίδα ειδικής κατασκευής (με υπογραφή)	τεμ.	1	26,61 €	26,61 €
158	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 10 εκ x 4 εκ (με εθνόσημο)	τεμ.	16	18,70 €	299,20 €
159	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 5 εκ x 2 εκ, με δύο (2) σειρές	τεμ.	5	4,90 €	24,50 €
160	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 8 εκ x 5 εκ	τεμ.	4	8,91 €	35,64 €
161	Σφραγίδα στρόγγυλη, ξύλινη, διαστάσεων 4εκ x 4 εκ	τεμ.	12	15,40 €	184,80 €
162	Ταμπόν μελάνης 7*11 Νο3	τεμ.	30	1,25 €	37,50 €
163	Ταμπόν μπλε Νο 1	τεμ.	31	1,04 €	32,24 €
164	Ταμπόν μπλε Νο 2	τεμ.	46	1,16 €	53,36 €
165	Τετράδιο σημειώσεων Α4 σπιράλ με 4 θέματα	τεμ.	22	4,26 €	93,72 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
166	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί 11x23cm	τεμ.	5655	0,04 €	226,20 €
167	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι A3 με αυτοκόλλητο	τεμ.	35	0,22 €	7,70 €
168	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι A4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	2115	0,17 €	359,55 €
169	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι 1/2 A4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	1050	0,11 €	115,50 €
170	Φάκελλοι αλληλογραφίας 18x26cm τύπου σακούλα	τεμ.	95	0,04 €	3,80 €
171	Φάκελλοι αλληλογραφίας 25x35cm τύπου σακούλα	τεμ.	95	0,05 €	4,75 €
172	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι B5 με αυτοκόλλητο	τεμ.	70	0,22 €	15,40 €
173	Φάκελλοι αρχείου μπλε με κορδέλες	τεμ.	580	1,32 €	765,60 €
174	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 3cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	80	2,33 €	186,40 €
175	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 5 έως 8 cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	35	2,41 €	84,35 €
176	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 12cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	20	2,41 €	48,20 €
177	Φάκελλοι πλαστικοί με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο A4	τεμ.	400	0,33 €	132,00 €
178	Φάκελλοι χάρτινοι Απλοί	τεμ.	160	0,22 €	35,20 €
179	Φάκελλοι χάρτινοι απλοί με αυτιά διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	2100	0,44 €	924,00 €
180	Φάκελλοι χάρτινοι με λάστιχο και αυτιά	τεμ.	1545	0,66 €	1.019,70 €
181	Φάκελλοι χάρτινοι με σούστα	τεμ.	120	0,55 €	66,00 €
182	Χάρακας πλαστικός 20cm	τεμ.	15	0,49 €	7,35 €
183	Χάρακας Πλαστικός 30cm	τεμ.	54	0,53 €	28,62 €
184	Χάρακας πλαστικός 40cm	τεμ.	15	0,64 €	9,60 €
185	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 38x51 τύπου POST IT	τεμ.	95	0,80 €	76,00 €
186	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 76x76 τύπου POST IT	τεμ.	391	1,76 €	688,16 €
187	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος 9x9 (500 φύλλων)	τεμ.	270	1,38 €	372,60 €
188	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος χρωματιστά 9x9 (500 φύλλων)	τεμ.	50	1,60 €	80,00 €
189	Χαρτί αφρώδες πολύχρωμο 30x20 πάχος 2mm (πακέτο 10 φύλλων)	τεμ.	40	1,90 €	76,00 €
190	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,42x45m 80gr	τεμ.	1	6,16 €	6,16 €
191	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,61x45m 80gr	τεμ.	3	7,54 €	22,62 €
192	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,91x45m 80gr	τεμ.	5	9,90 €	49,50 €
193	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 1,07x45m 80gr	τεμ.	2	17,05 €	34,10 €
194	Χαρτόνι A4 διαφόρων χρωμάτων (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)	τεμ.	52	10,65 €	553,80 €
195	Χαρτόνι A4 λευκό (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)	τεμ.	20	7,66 €	153,20 €
196	Χαρτοταινία για αριθμομηχανή απλή	τεμ.	3	0,44 €	1,32 €
197	Χαρτοταινία για μηχανή POS	τεμ.	50	0,40 €	20,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
198	Χαρτοταινία θερμική διάστασης 8/8 (για ζυγοπλάστιγγα)	τεμ.	20	0,35 €	7,00 €
199	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm	τεμ.	60	1,25 €	75,00 €
200	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm αριστερόχειρων	τεμ.	50	1,00 €	50,00 €
201	ψαλιδάκια παιδικά ζικ-ζακ 13Cm	τεμ.	80	0,92 €	73,60 €
202	Ψαλίδι κυματιστό	τεμ.	25	1,16 €	29,00 €
203	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 17εκ.ατ.	τεμ.	47	2,75 €	129,25 €
204	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 22 εκ.ατ.	τεμ.	25	3,00 €	75,00 €
205	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 19 εκ.ατ.	τεμ.	30	3,00 €	90,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			33332		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					44.191,59 €
Φ.Π.Α. 24%					10.605,98 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α2					54.797,57 €

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΩΝ Α1+Α2

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				54.006,96€
Φ.Π.Α. 24%				12.961,67€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α				66.968,63 €

ΟΜΑΔΑ Β. Προμήθεια Φωτοτυπικού Υλικού

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β1: Φωτοαντιγραφικό χαρτί από παρθένες ίνες συγκομιδής

ΤΜΗΜΑ Β.1.1. Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής Α ΔΙΜΗΝΟΥ

ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ				
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α4, από παρθένες ίνες, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet, laser	τεμ.	400	5,00	2.000,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ		400		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				2.000,00 €
Φ.Π.Α. 24%				480,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β.1.1.				2.480,00 €

ΤΜΗΜΑ Β.1.2. Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4, Α3 και Α4 χρωματιστό από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ				
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α4, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet, laser	τεμ.	3014	5,00	15.070,00 €
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α3, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet	τεμ	420	12,00	5.040,00 €
Χαρτί φωτοτυπίας Α4, χρωματιστό, δεσμίδα 250 φύλλα	τεμ	280	5,50	1.540,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ		3714		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				21.650,00 €
Φ.Π.Α. 24%				5.196,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β.1.2.				26.846,00 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β2: Φωτοαντιγραφικό χαρτί από ανακτημένες ίνες(ανακυκλωμένο)

ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ (Πακέτα)				
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α4, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet, laser	τεμ.	2276	6,00	13.656,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ		2276		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				13.656,00 €
Φ.Π.Α. 24%				3.277,44 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Β2				16.933,44 €

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΩΝ Β1 -(ΤΜΗΜΑΤΩΝ Β.1.1. -Β.1.2.)-Β2

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.	37.306,00 €
Φ.Π.Α. 24%	8.953,44 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β	46.259,44 €

ΟΜΑΔΑ Γ. Προμήθεια Φωτοτυπικών σχεδίων – Διαφανειών

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή ασπρόμαυρων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας	τεμ.	500	2,60	1.300,00€
2	Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή έγχρωμων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας	τεμ.	150	6,35	952,50€
3	Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α4	τεμ.	9300	0,08	744,00€
4	Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α4	τεμ.	2550	0,60	1530,00€
5	Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α3	τεμ.	2150	0,23	494,50€
6	Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α3	τεμ.	725	1,20	870,00€
			15375		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					5.891,00€
Φ.Π.Α. 24%					1.413,84€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ					7.304,84€

ΟΜΑΔΑ Δ. Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ1: Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) Α' ΔΙΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ/ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
1	Τόνερ/Μελάνι για HP No 17A (για Laserjet Pro MFP M130Fn)	τεμ	1	70,00	70,00 €
2	Τόνερ/Μελάνι για HP No 12A (για Laserjet 1018)	τεμ	3	78,00	234,00 €
3	Τόνερ/Μελάνι για HP No 125A (για Color Laserjet CP1215)	τεμ	1	85,00	85,00 €
4	Τόνερ/Μελάνι για HP No 59A (για Laserjet Pro M404dn)	τεμ	2	95,00	190,00 €
5	Τόνερ/Μελάνι για HP No 83x (για Laserjet Pro MFP M225dw)	τεμ	2	65,00	130,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
6	Τόνερ/Μελάνι για HP No 05A (για Laserjet P 2055d) black	τεμ	2	95,00	190,00 €
7	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) black	τεμ	2	35,00	70,00 €
8	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) yellow	τεμ	2	35,00	70,00 €
9	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) magenta	τεμ	2	35,00	70,00 €
10	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) cyan	τεμ	2	35,00	70,00 €
11	Τόνερ/Μελάνι HP No 950 (για Officejet Pro 8100)	τεμ	2	25,00	50,00 €
12	Τόνερ/Μελάνι HP No 49A (για LaserJet1320)	τεμ	1	90,00	90,00 €
13	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 + 20, και για Deskjet 2710e, 24) black	τεμ	10	25,00	250,00 €
14	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 +20, και για Deskjet 2710e, 24) έγχρωμο	τεμ	10	25,00	250,00 €
15	Τόνερ/Μελάνι HP 301 (για Deskjet 1000,1050,1050A,2050)black	τεμ	5	30,00	150,00 €
16	Τόνερ/ΜελάνιHP No 301 (για Deskjet 2050) έγχρωμο		2	30,00	60,00 €
17	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A(για COLOR CP 1025) black	τεμ	1	90,00	90,00 €
18	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) yellow	τεμ	1	90,00	90,00 €
19	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) magenta	τεμ	1	90,00	90,00 €
20	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) cyan	τεμ	1	90,00	90,00 €
21	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A(για COLOR CP 1515) black	τεμ	2	85,00	170,00 €
22	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) yellow	τεμ	2	75,00	150,00 €
23	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) magenta	τεμ	2	75,00	150,00 €
24	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) cyan	τεμ	2	75,00	150,00 €
25	Τόνερ/ΜελάνιHP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475)black	τεμ	1	25,00	25,00 €
26	Τόνερ/Μελάνι HP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475) έγχρωμο	τεμ	1	25,00	25,00 €
27	Τόνερ\Μελάνι HP No 652 (για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) black	τεμ	10	25,00	250,00 €
28	Τόνερ\Μελάνι HP No 652(για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) πολλαπλών χρωμάτων	τεμ	10	25,00	250,00 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
29	Τόνερ/Μελάνι HP No 650 (για Deskjet 1515,2545) black	τεμ	5	20,00	100,00 €
30	Τόνερ/Μελάνι HP No650 (για Deskjet 1515,2545) έγχρωμο	τεμ	5	25,00	125,00 €
31	Τόνερ/Μελάνι HP No 655(για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) black	τεμ	1	20,00	20,00 €
32	Τόνερ/Μελάνι HP No 655 (για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) έγχρωμο	τεμ	1	25,00	25,00 €
33	Τόνερ/Μελάνι HP GT 51 (για HP INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) black	τεμ	4	10,00	40,00 €
34	Τόνερ/Μελάνι HP GT 52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) yellow	τεμ	4	10,00	40,00 €
35	Τόνερ/Μελάνι HP GT52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one)magenta	τεμ	4	10,00	40,00 €
36	Τόνερ/Μελάνι HP GT52(για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) cyan	τεμ	4	10,00	40,00 €
37	Τόνερ/Μελάνι HP No 304(για Deskjet 2600)	τεμ	1	25,00	25,00 €
38	Τόνερ/Μελάνι HP N0 22 (για Deskjet F 380) black	τεμ	1	30,00	30,00 €
39	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 380) έγχρωμο	τεμ	1	35,00	35,00 €
40	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 4180)	τεμ	2	30,00	60,00 €
41	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
42	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Matte Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
43	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Cyan (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
44	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Yellow (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
45	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Magenta(Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
46	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV5(για CANON IR 2000)	τεμ	1	45,00	45,00 €
47	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV12 (για CANON IR 3035N)	τεμ	2	65,00	130,00 €
48	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-540L(για PIXMA MX455)	τεμ	1	20,00	20,00 €
49	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-545(για CANON TR 4650)	τεμ	1	20,00	20,00 €
50	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-545(γιαCANON PIXMA MG 2550 S)black	τεμ	1	20,00	20,00 €
51	Τόνερ/Μελάνι CANON 070/5639C002 για Canon LBP 243DW	τεμ	1	95,00	95,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
52	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(γιαEPSON ECOTANK L3150,L3210, L3250) black	τεμ	5	10,00	50,00 €
53	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANKL3150, L3210, L3250) yellow	τεμ	5	10,00	50,00 €
54	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSONECOTANK L3150, L3210, L3250) magenta	τεμ	5	10,00	50,00 €
55	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) cyan	τεμ	5	10,00	50,00 €
56	Τόνερ/Μελάνι EPSON S110080 (για EPSON WorkForce AL-M320DN)	τεμ	50	90,00	4.500,00 €
57	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3461(για EPSON WF3720) black	τεμ	2	25,00	50,00 €
58	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3464(για EPSON WF3720) yellow	τεμ	2	25,00	50,00 €
59	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3463 (γιαEPSON WF3720) magenta	τεμ	2	25,00	50,00 €
60	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3462 (για EPSON WF3720) cyan	τεμ	2	25,00	50,00 €
61	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7911 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) black	τεμ	8	30,00	240,00 €
62	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7914 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) yellow	τεμ	5	30,00	150,00 €
63	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7913(για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) magenta	τεμ	5	30,00	150,00 €
64	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7912 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) cyan	τεμ	5	30,00	150,00 €
65	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C140(για EPSON WF C5890) black	τεμ	2	55,00	110,00 €
66	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C440(για EPSON WF C5890) yellow	τεμ	2	55,00	110,00 €
67	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C340(για EPSON WF C5890) magenta	τεμ	2	55,00	110,00 €
68	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11240(για EPSON WF C5890) cyan	τεμ	2	55,00	110,00 €
69	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK E120	τεμ	3	16,00	48,00 €
70	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 310dn/312dn	τεμ	1	20,00	20,00 €
71	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 317dn	τεμ	2	65,00	130,00 €
72	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2338	τεμ	15	78,00	1.170,00 €
73	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2236DW	τεμ	10	45,00	450,00 €
74	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 black	τεμ	1	80,00	80,00 €
75	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 yellow	τεμ	1	90,00	90,00 €
76	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 cyan	τεμ	1	90,00	90,00 €
77	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 magenta	τεμ	1	90,00	90,00 €
78	Τόνερ/Μελάνι LEXMARK E260A11E(για LEXMARK E260d)		2	90,00	180,00 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
79	Τόνερ/Μελάνι NO 12A για HP 1010/1012/1018/1020/1022	τεμ	1	12,00	12,00 €
80	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN black	τεμ	1	60,00	60,00 €
81	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN cyan	τεμ	1	75,00	75,00 €
82	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN magenta	τεμ	1	75,00	75,00 €
83	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN yellow	τεμ	1	75,00	75,00 €
84	Τόνερ/Μελάνι για OKI B412 (συμβατό)	τεμ	5	15,00	75,00 €
85	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) black	τεμ	1	50,00	50,00 €
86	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) cyan	τεμ	1	60,00	60,00 €
87	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) magenta	τεμ	1	60,00	60,00 €
88	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-1150(για ECOSYS P2235dn)	τεμ	2	65,00	130,00 €
89	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04403 για XEROX B230V DNI	τεμ	4	85,66	342,64 €
90	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R02773 για XEROX 3025	τεμ	5	80,00	400,00 €
91	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R04348 για Workcenter 3225	τεμ	1	90,00	90,00 €
92	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R01046 για Workcenter 5638	τεμ	1	90,00	90,00 €
93	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4728	τεμ	1	15,00	15,00 €
94	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D103S για SAMSUNG SCX-4727 series	τεμ	1	90,00	90,00 €
95	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1052S για SAMSUNG SCX4623F	τεμ	1	65,00	65,00 €
96	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111L για SAMSUNG Xpress M2022	τεμ	2	70,00	140,00 €
97	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG Xpress M2026	τεμ	3	55,00	165,00 €
98	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1042S για SAMSUNG ML-1660(3), onochrome laser Printer ML-1665(6), ML-1670(3)	τεμ	2	60,00	120,00 €
99	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D101S για SAMSUNG ML-2160	τεμ	2	60,00	120,00 €
100	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG M2070F	τεμ	1	55,00	55,00 €
101	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D203S για SAMSUNG PRO EXPRESS M4070FR	τεμ	1	90,00	90,00 €
102	DRUM για OKI MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	τεμ	1	120,00	120,00 €
103	DRUM για LEXMARK B2236DW	τεμ	1	80,00	80,00 €
104	DRUM για XEROX B230	τεμ	1	57,00	57,00 €
105	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP100(2+4+7)	τεμ	1	55,00	55,00 €
106	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP112	τεμ	3	55,00	165,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ					
107	Τόνερ KONICA MINOLTA TN211 για KONICA MINOLTA 222	τεμ	1	55,00 €	55,00 €
108	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322 για KONICA MINOLTA 224e(1),364e(45)	τεμ	16	50,00 €	800,00 €
109	Τόνερ KONICA MINOLTA TN 321K για MINOLTA 284	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
110	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22K για (bizhub C35p) black	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
111	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22Y για (bizhubC35p) yellow	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
112	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22Mγια (bizhub C35p) magenta	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
113	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22C για (bizhub C35p) cyan	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
114	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50K για (bizhub C3100P(12), C3110(15)) black	τεμ	10	30,00 €	300,00 €
115	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50Y για (bizhub C3100P) yellow	τεμ	3	30,00 €	90,00 €
116	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50M για (bizhub C3100P) magenta	τεμ	3	30,00 €	90,00 €
117	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50C για (bizhub C3100P) cyan	τεμ	3	30,00 €	90,00 €
118	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322K για(bizhub c284e,) black	τεμ	2	45,00 €	90,00 €
119	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322Y για (bizhub c284e) yellow	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
120	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322M για(bizhub c284e) magenta	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
121	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322Cγια (bizhub c284e) cyan	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
122	Τόνερ KONICA MINOLTA TN116 για (bizhub 185(2+44+54=100),164(6))	τεμ	35	60,00 €	2.100,00 €
123	Τόνερ KONICA MINOLTA TN114 για bizhub 211(9),163(15),162(2), 162(9),Dialta Di 1611(3)	τεμ	8	60,00 €	480,00 €
124	Τόνερ KONICA MINOLTA TN219 για(bizhub 25e)	τεμ	1	100,00 €	100,00 €
125	Τόνερ KONICA MINOLTA TN217 για (bizhub 223)	τεμ	1	55,00 €	55,00 €
126	Τόνερ KONICA MINOLTA TN118s για(bizhub 225i)	τεμ	2	65,00 €	130,00 €
127	Τόνερ KONICA MINOLTA TN324 για bizhub C258	τεμ	1	48,00 €	48,00 €
128	Τόνερ KONICA MINOLTA TN311 για bizhub 350	τεμ	1	18,00 €	18,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
129	Τόνερ KONIKA MINOLTA bizhub TNP-49K (για bizhub c3351) black	τεμ	1	30,00 €	30,00 €
130	Τόνερ KONIKA MINOLTA bizhub TNP-49 (για bizhub c3351) έγχρωμο	τεμ	1	32,00 €	32,00 €
131	Τόνερ/Μελάνι Brother TN-2410 black για Brother HL-L2310D(9), MFC-L2710DN(3)	τεμ	3	40,00 €	120,00 €
132	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer(3), Brother DCP-220(9), black	τεμ	3	10,00 €	30,00 €
133	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer(3), Brother DCP-220(9), tri colour	τεμ	3	30,00 €	90,00 €
134	Τόνερ/Μελάνι BROTHER TN-3430 για Brother MFC-L5750DW	τεμ	1	70,00 €	70,00 €
135	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 black για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
136	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 yellow για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
137	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 magenta για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
138	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 cyan για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
139	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-6115 (για ECOSYS M4132idn(15), M4125idn(5))	τεμ	3	90,00 €	270,00 €
140	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA TK-475(για ECOSYS FS-6525MFP)	τεμ	5	90,00 €	450,00 €
141	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA KM-4035 (370AB000)(για KYOCERA KM-4035)	τεμ	1	100,00 €	100,00 €
142	Τόνερ PANASONIC DQ-TUJ10K για DP-1520(2), 8016(5)	τεμ	2	40,00 €	80,00 €
143	Τόνερ PANASONIC DQ-TU10C για WORKIO 1510		1	47,00 €	47,00 €
144	Τόνερ RICOH 2220D για aficio MP 3010(3), 1027(6), 2027(12), Aficio Nashuatec DSM 725(9), MP2852(24), MP2553(15), MP2851(26+4), MP3352(3), MP3353(9)	τεμ	25	40,00 €	1.000,00 €
145	Τόνερ RICOH MP4500 για aficio MP 4001	τεμ	1	45,00 €	45,00 €
146	Τόνερ RICOH 2210D για aficio 270	τεμ	1	28,00 €	28,00 €
147	Τόνερ NRG GESTNETDNER (RICOH) MP2501S	τεμ	4	20,00 €	80,00 €
148	Τόνερ RICOH MP2014 για IM2702	τεμ	10	26,00 €	260,00 €
149	Τόνερ/Μελάνι RICOH MP2554 για RICOH MP2554(6), MP3555(18)	τεμ	5	55,00 €	275,00 €
150	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP3600SF	τεμ	1	70,00 €	70,00 €
151	Τόνερ SHARP MX-237GT για AR-6026 NV(3), AR-6020(6)	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
152	Τόνερ OKI MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	τεμ	10	75,00 €	750,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
153	Τόνερ PANTUM 7300FDW	τεμ	3	70,00 €	210,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			513		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ					25.816,64 €
ΦΠΑ 24%					6.195,99 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ1					32.012,63 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ2: Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ/ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
1	Τόνερ/Μελάνι HP NO 652 Black (Για DJ 3835)	τεμ	1	14,00	14,00 €
2	Τόνερ/Μελάνι HP No 932 B (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3	18,00	54,00 €
3	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 C (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3	16,00	48,00 €
4	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 M (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3	16,00	48,00 €
5	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 Y (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3	16,00	48,00 €
6	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A B (Για Laserjet Pro MFP M283 FDN)	τεμ	2	75,00	150,00 €
7	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A C (Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	τεμ	2	80,00	160,00 €
8	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A M (Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	τεμ	2	80,00	160,00 €
9	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A Y(Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	τεμ	2	80,00	160,00 €
10	Τόνερ/Μελάνι για HP No 17A (για Laserjet Pro MFP M130Fn)	τεμ	2	70,00	140,00 €
11	Τόνερ/Μελάνι για HP No 12A (για Laserjet 1018)	τεμ	6	78,00	468,00 €
12	Τόνερ/Μελάνι για HP No 125A (για Color Laserjet CP1215)	τεμ	2	85,00	170,00 €
13	Τόνερ/Μελάνι για HP No 59A (για Laserjet Pro M404dn)	τεμ	1	95,00	95,00 €
14	Τόνερ/Μελάνι για HP No 83x (για Laserjet Pro MFP M225dw)	τεμ	4	65,00	260,00 €
15	Τόνερ/Μελάνι για HP No 05A (για Laserjet P 2055d) black	τεμ	4	95,00	380,00 €
16	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) black	τεμ	4	35,00	140,00 €
17	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) yellow	τεμ	4	35,00	140,00 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
18	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) magenta	τεμ	4	35,00	140,00 €
19	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) cyan	τεμ	4	35,00	140,00 €
20	Τόνερ/Μελάνι HP No 950 (για Officejet Pro 8100)	τεμ	4	25,00	100,00 €
21	Τόνερ/Μελάνι HP No 49A (για LaserJet1320)	τεμ	2	90,00	180,00 €
22	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 + 20, και για Deskjet 2710e, 24) black	τεμ	55	25,00	1.375,00 €
23	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 +20, και για Deskjet 2710e, 24) έγχρωμο	τεμ	55	25,00	1.375,00 €
24	Τόνερ/Μελάνι HP 301 (για Deskjet 1000,1050,1050A,2050)black	τεμ	31	30,00	930,00 €
25	Τόνερ/ΜελάνιHP No 301 (για Deskjet 2050) έγχρωμο		4	30,00	120,00 €
26	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A(για COLOR CP 1025) black	τεμ	2	90,00	180,00 €
27	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) yellow	τεμ	2	90,00	180,00 €
28	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) magenta	τεμ	2	90,00	180,00 €
29	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) cyan	τεμ	2	90,00	180,00 €
30	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A(για COLOR CP 1515) black	τεμ	4	85,00	340,00 €
31	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) yellow	τεμ	4	75,00	300,00 €
32	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) magenta	τεμ	4	75,00	300,00 €
33	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) cyan	τεμ	4	75,00	300,00 €
34	Τόνερ/ΜελάνιHP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475)black	τεμ	2	25,00	50,00 €
35	Τόνερ/Μελάνι HP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475) έγχρωμο	τεμ	2	25,00	50,00 €
36	Τόνερ/Μελάνι HP No 652 (για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) black	τεμ	28	25,00	700,00 €
37	Τόνερ/Μελάνι HP No 652(για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) πολλαπλών χρωμάτων	τεμ	28	25,00	700,00 €
38	Τόνερ/ΜελάνιHP No 650 (για Deskjet 1515,2545) black	τεμ	13	20,00	260,00 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
39	Τόνερ/Μελάνι HP No650 (για Deskjet 1515,2545) έγχρωμο	τεμ	13	25,00	325,00 €
40	Τόνερ/Μελάνι HP No 655(για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) black	τεμ	2	20,00	40,00 €
41	Τόνερ/Μελάνι HP No 655 (για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) έγχρωμο	τεμ	2	25,00	50,00 €
42	Τόνερ/Μελάνι HP GT 51 (για HP INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) black	τεμ	9	10,00	90,00 €
43	Τόνερ/Μελάνι HP GT 52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) yellow	τεμ	8	10,00	80,00 €
44	Τόνερ/Μελάνι HP GT52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one)magenta	τεμ	8	10,00	80,00 €
45	Τόνερ/Μελάνι HP GT52(για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) cyan	τεμ	8	10,00	80,00 €
46	Τόνερ/Μελάνι HP No 304(για Deskjet 2600)	τεμ	2	25,00	50,00 €
47	Τόνερ/Μελάνι HP N0 22 (για Deskjet F 380) black	τεμ	2	30,00	60,00 €
48	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 380) έγχρωμο	τεμ	2	35,00	70,00 €
49	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 4180)	τεμ	4	30,00	120,00 €
50	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
51	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Matte Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
52	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Cyan (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
53	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Yellow (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
54	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Magenta(Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1	75,00	75,00 €
55	Τόνερ/Μελάνι Canon P6-540 Black	τεμ	2	18,90	37,80 €
56	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV5(για CANON IR 2000)	τεμ	2	45,00	90,00 €
57	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV12 (για CANON IR 3035N)	τεμ	4	65,00	260,00 €
58	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-540L(για PIXMA MX455)	τεμ	2	20,00	40,00 €
59	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-545(για CANON TR 4650)	τεμ	2	20,00	40,00 €
60	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-545(γιαCANON PIXMA MG 2550 S)black	τεμ	2	20,00	40,00 €
61	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-546(για CANON PIXMA MG 2550 S) έγχρωμο	τεμ	3	25,00	75,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
62	Τόνερ/Μελάνι CANON 070/5639C002 για Canon LBP 243DW	τεμ	4	95,00	380,00 €
63	Τόνερ/Μελάνι EPSON S050167 (για EPSON EPL 6200)	τεμ	3	80,00	240,00 €
64	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) black	τεμ	13	10,00	130,00 €
65	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) yellow	τεμ	13	10,00	130,00 €
66	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) magenta	τεμ	13	10,00	130,00 €
67	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) cyan	τεμ	13	10,00	130,00 €
68	Τόνερ/Μελάνι EPSON S110080 (για EPSON WorkForce AL-M320DN)	τεμ	135	90,00	12.150,00 €
69	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3461(για EPSON WF3720) black	τεμ	4	25,00	100,00 €
70	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3464(για EPSON WF3720) yellow	τεμ	4	25,00	100,00 €
71	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3463 (για EPSON WF3720) magenta	τεμ	4	25,00	100,00 €
72	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3462 (για EPSON WF3720) cyan	τεμ	4	25,00	100,00 €
73	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7911 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) black	τεμ	16	30,00	480,00 €
74	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7914 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) yellow	τεμ	13	30,00	390,00 €
75	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7913(για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) magenta	τεμ	13	30,00	390,00 €
76	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7912 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) cyan	τεμ	13	30,00	390,00 €
77	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C140(για EPSON WF C5890) black	τεμ	4	55,00	220,00 €
78	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C440(για EPSON WF C5890) yellow	τεμ	4	55,00	220,00 €
79	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C340(για EPSON WF C5890) magenta	τεμ	4	55,00	220,00 €
80	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11240(για EPSON WF C5890) cyan	τεμ	4	55,00	220,00 €
81	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 black	τεμ	1	15,00	15,00 €
82	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 yellow	τεμ	1	15,00	15,00 €
83	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 magenta	τεμ	1	15,00	15,00 €
84	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 cyan	τεμ	1	15,00	15,00 €
85	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK E120	τεμ	8	16,00	128,00 €
86	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 310dn/312dn	τεμ	7	20,00	140,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
87	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 317dn	τεμ	7	65,00	455,00 €
88	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2338	τεμ	21	78,00	1.638,00 €
89	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2236DW	τεμ	18	45,00	810,00 €
90	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 black	τεμ	1	80,00	80,00 €
91	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 yellow	τεμ	1	90,00	90,00 €
92	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 cyan	τεμ	1	90,00	90,00 €
93	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 magenta	τεμ	1	90,00	90,00 €
94	Τόνερ/Μελάνι LEXMARK E260A11E(για LEXMARK E260d)		4	90,00	360,00 €
95	Τόνερ/Μελάνι NO 12A για HP 1010/1012/1018/1020/1022	τεμ	1	12,00	12,00 €
96	Τόνερ/Μελάνι για HP 1005/1006	τεμ	1	10,00	10,00 €
97	Τόνερ/Μελάνι για HP 1000/1200	τεμ	1	8,00	8,00 €
98	Τόνερ/Μελάνι για HP1606 DN	τεμ	2	12,00	24,00 €
99	Τόνερ/Μελάνι για OKI 44992401(για OKI B401D)	τεμ	3	75,00	225,00 €
100	Τόνερ/Μελάνι για OKI B411DN	τεμ	2	12,00	24,00 €
101	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN black	τεμ	1	60,00	60,00 €
102	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN cyan	τεμ	1	75,00	75,00 €
103	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN magenta	τεμ	1	75,00	75,00 €
104	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN yellow	τεμ	1	75,00	75,00 €
105	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN black	τεμ	2	70,00	140,00 €
106	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN cyan	τεμ	2	70,00	140,00 €
107	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN magenta	τεμ	2	70,00	140,00 €
108	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN yellow	τεμ	2	70,00	140,00 €
109	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332 DN black	τεμ	4	60,00	240,00 €
110	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN cyan	τεμ	2	70,00	140,00 €
111	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN magenta	τεμ	2	70,00	140,00 €
112	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN yellow	τεμ	2	70,00	140,00 €
113	Τόνερ/Μελάνι για OKI B412 (συμβατό)	τεμ	25	15,00	375,00 €
114	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) black	τεμ	2	50,00	100,00 €
115	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) cyan	τεμ	1	60,00	60,00 €
116	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) magenta	τεμ	1	60,00	60,00 €
117	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) yellow	τεμ	2	60,00	120,00 €
118	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-1150(για ECOSYS P2235dn)	τεμ	4	65,00	260,00 €
119	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04395 για (XEROX C230CV_DNI) black	τεμ	4	75,35	301,40 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
120	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04386 για (XEROX C230CV_DNI) yellow	τεμ	4	75,35	301,40 €
121	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04385 για (XEROX C230CV_DNI) magenta	τεμ	4	75,35	301,40 €
122	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04388 για (XEROX C230CV_DNI) cyan	τεμ	4	75,35	301,40 €
123	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04403 για XEROX B230V_DNI	τεμ	9	85,66	770,94 €
124	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R02773 για XEROX 3025	τεμ	10	80,00	800,00 €
125	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R04348 για Workcenter 3225	τεμ	2	90,00	180,00 €
126	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R01046 για Workcenter 5638	τεμ	2	90,00	180,00 €
127	Τόνερ/Μελάνι για HP415black	τεμ	2	9,15	18,30 €
128	Τόνερ/Μελάνι για HP415 yellow	τεμ	2	8,05	16,10 €
129	Τόνερ/Μελάνι για HP415 cyan	τεμ	2	8,05	16,10 €
130	Τόνερ/Μελάνι για HP415 magenta	τεμ	2	8,05	16,10 €
131	Τόνερ/μελάνι SAMSUNG M 2675 F	τεμ	8	15,00	120,00 €
132	Τόνερ SAMSUNG SL-M4070FR	τεμ	3	27,00	81,00 €
133	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4728	τεμ	1	15,00	15,00 €
134	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4521	τεμ	2	12,50	25,00 €
135	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D103S για SAMSUNG SCX-4727 series	τεμ	3	90,00	270,00 €
136	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1052S για SAMSUNG SCX4623F	τεμ	2	65,00	130,00 €
137	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111L για SAMSUNG Xpress M2022	τεμ	10	70,00	700,00 €
138	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG Xpress M2026	τεμ	12	55,00	660,00 €
139	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1042S για SAMSUNG ML-1660(3), onochrome laser Printer ML-1665(6), ML-1670(3)	τεμ	10	60,00	600,00 €
140	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D101S για SAMSUNG ML-2160	τεμ	4	60,00	240,00 €
141	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG M2070F	τεμ	2	55,00	110,00 €
142	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D203S για SAMSUNG PRO EXPRESS M4070FR	τεμ	2	90,00	180,00 €
143	CD-R	τεμ	70	0,30	21,00 €
144	CD-R Audio	τεμ	70	0,40	28,00 €
145	DVD-RW	τεμ	20	0,60	12,00 €
146	DVD-R	τεμ	20	0,30	6,00 €
147	DRUM για εκτυπωτή LEXMARK MS310/MS312DN	τεμ	4	30,00	120,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
148	DRUM για εκτυπωτή ΟΚΙ Β412 (συμβατό)	τεμ	10	40,00	400,00 €
149	DRUM για ΟΚΙ ΜΒ 472 DNW, Β412 (γνήσιο)	τεμ	3	120,00	360,00 €
150	DRUM για LEXMARK Β2338	τεμ	2	40,00	80,00 €
151	DRUM για LEXMARK Β2236DW	τεμ	2	80,00	160,00 €
152	DRUM για XEROX Β230	τεμ	1	57,00	57,00 €
153	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP100(2+4+7)	τεμ	12	55,00	660,00 €
154	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP112	τεμ	4	55,00	220,00 €
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ					
155	Τόνερ KONICA MINOLTA TN211 για KONICA MINOLTA 222	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
156	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322 για KONICA MINOLTA 224e(1),364e(45)	τεμ	30	50,00 €	1.500,00 €
157	Τόνερ KONICA MINOLTA TN 321K για MINOLTA 284	τεμ	4	55,00 €	220,00 €
158	Τόνερ KONICA MINOLTA 7235	τεμ	2	70,00 €	140,00 €
159	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22K για (bizhub C35p) black	τεμ	1	55,00 €	55,00 €
160	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22Y για (bizhubC35p) yellow	τεμ	1	55,00 €	55,00 €
161	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22M για (bizhub C35p) magenta	τεμ	1	55,00 €	55,00 €
162	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22C για (bizhub C35p) cyan	τεμ	1	55,00 €	55,00 €
163	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50K για (bizhub C3100P(12), C3110(15)) black	τεμ	17	30,00 €	510,00 €
164	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50Y για (bizhub C3100P) yellow	τεμ	9	30,00 €	270,00 €
165	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50M για (bizhub C3100P) magenta	τεμ	9	30,00 €	270,00 €
166	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50C για (bizhub C3100P) cyan	τεμ	9	30,00 €	270,00 €
167	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322K για (bizhub c284e,) black	τεμ	4	45,00 €	180,00 €
168	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322Y για (bizhub c284e) yellow	τεμ	4	55,00 €	220,00 €
169	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322M για (bizhub c284e) magenta	τεμ	4	55,00 €	220,00 €
170	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322C για (bizhub c284e) cyan	τεμ	4	55,00 €	220,00 €
171	Τόνερ KONICA MINOLTA TN116 για (bizhub 185(2+44+54=100), 164(6))	τεμ	65	60,00 €	3.900,00 €
172	Τόνερ KONICA MINOLTA TN114 για bizhub 211(9), 163(15), 162(2), 162(9), Dialta Di 1611(3)	τεμ	30	60,00 €	1.800,00 €
173	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub 215	τεμ	3	55,00 €	165,00 €
174	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub 421 (TN511)	τεμ	1	55,00 €	55,00 €
175	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub 423 (TN414)	τεμ	1	40,00 €	40,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
176	Τόνερ KONIKA MINOLTA TN219 για(bizhub 25e)	τεμ	2	100,00 €	200,00 €
177	Τόνερ KONIKA MINOLTA TN217 για (bizhub 223)	τεμ	2	55,00 €	110,00 €
178	Τόνερ KONIKA MINOLTA TN118s για(bizhub 225i)	τεμ	10	65,00 €	650,00 €
179	Τόνερ KONIKA MINOLTA TN324 για bizhub C258	τεμ	5	48,00 €	240,00 €
180	Τόνερ KONIKA MINOLTA TN311 για bizhub 350	τεμ	5	18,00 €	90,00 €
181	Τόνερ KONIKA MINOLTA bizhub TNP-49K (για bizhub c3351) black	τεμ	2	30,00 €	60,00 €
182	Τόνερ KONIKA MINOLTA bizhub TNP-49 (για bizhub c3351) έγχρωμο	τεμ	2	32,00 €	64,00 €
183	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328K black για bizhub c300i	τεμ	4	96,00 €	384,00 €
184	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328Y yellow για bizhub c300i	τεμ	4	96,00 €	384,00 €
185	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328M magenta για bizhub c300i	τεμ	4	96,00 €	384,00 €
186	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328C cyan για bizhub c300i	τεμ	4	96,00 €	384,00 €
187	Τόνερ/Μελάνι Brother TN-2410 black για Brother HL-L2310D(9), MFC-L2710DN(3)	τεμ	9	40,00 €	360,00 €
188	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer(3), Brother DCP-220(9), black	τεμ	9	10,00 €	90,00 €
189	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer(3), Brother DCP-220(9), tri colour	τεμ	9	30,00 €	270,00 €
190	Τόνερ/Μελάνι BROTHER TN-3430 για Brother MFC-L5750DW	τεμ	5	70,00 €	350,00 €
191	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 black για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
192	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 yellow για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
193	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 magenta για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
194	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 cyan για Brother MFC-6955DW	τεμ	1	60,00 €	60,00 €
195	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-7135 γιαTASKA ALFA MZ3200i	τεμ	5	85,00 €	425,00 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
196	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-6115 (για ECOSYS M4132idn(15), M4125idn(5))	τεμ	17	90,00 €	1.530,00 €
197	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA TK-475(για ECOSYS FS-6525MFP)	τεμ	29	90,00 €	2.610,00 €
198	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA KM-4035 (370AB000)(για KYOCERA KM-4035)	τεμ	2	100,00 €	200,00 €
199	Τόνερ PANASONIC DQ-TUJ10Kγια DP-1520(2), 8016(5)	τεμ	5	40,00 €	200,00 €
200	Τόνερ PANASONIC DQ-TU10C για WORKIO 1510		2	47,00 €	94,00 €
201	Τόνερ RICOH aficio MP 2000	τεμ	1	25,00 €	25,00 €
202	Τόνερ RICOH 2220D για aficio MP 3010(3), 1027(6), 2027(12), Aficio Nashuatec DSM 725(9), MP2852(24), MP2553(15), MP2851(26+4), MP3352(3), MP3353(9)	τεμ	78	40,00 €	3.120,00 €
203	Τόνερ RICOH MP4500 για aficio MP 4001	τεμ	2	45,00 €	90,00 €
204	Τόνερ RICOH 2210D για aficio 270	τεμ	9	28,00 €	252,00 €
205	Τόνερ RICOH 1220D DT για GESTETNER 1802 Aficio(RICOH)	τεμ	3	20,00 €	60,00 €
206	Τόνερ NRG GESTNETDNER (RICOH) MP2501S	τεμ	23	20,00 €	460,00 €
207	Τόνερ RICOH MP2014 για IM2702	τεμ	20	26,00 €	520,00 €
208	Τόνερ/Μελάνι RICOH MP2554 για RICOH MP2554(6), MP3555(18)	τεμ	19	55,00 €	1.045,00 €
209	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP3600SF	τεμ	5	70,00 €	350,00 €
210	Τόνερ SHARP MX-237GT για AR-6026 NV(3), AR-6020(6)	τεμ	8	60,00 €	480,00 €
211	Τόνερ ΟΚΙ MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	τεμ	40	75,00 €	3.000,00 €
212	Τόνερ PANTUM 7300FDW	τεμ	9	70,00 €	630,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			1690		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ					73.780,94 €
ΦΠΑ 24%					17.707,43 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ2					91.488,37 €

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΩΝ Δ1+Δ2

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				99.597,58 €
Φ.Π.Α. 24%				23.903,42€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ				123.501,00€

ΟΜΑΔΑ Ε. – Προμήθεια αναλωσίμων εποπτικού υλικού

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε1: Προμήθεια αναλωσίμων εποπτικού υλικού Α΄ ΔΙΜΗΝΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Χάρτινα παζλ 4 τεμαχίων σε χάρτινο κουτί - Διάφορα θέματα	ΚΟΥΤΙ	15	9,00	135,00 €
2	Δακτυλομπογιές 1λίτρου σε διάφορα χρώματα	τμχ	40	5,12	204,80 €
3	Ματάκια χειροτεχνίας μικρά 10mm (συσκευασία 500 τμχ)	τμχ	7	2,42	16,94 €
4	Ξυλάκια παγωτού διάφορα χρώματα (συσκευασία 100τμχ)	τμχ	5	1,25	6,25 €
5	Ξυλάκια παγωτού φυσικού χρώματος (συσκευασία 100τμχ)	τμχ	5	1,25	6,25 €
6	Παιδικά πινέλα στρόγγυλα για μεγάλες περιοχές	τμχ	30	0,40	12,00 €
7	Πινέλα 18cm συνθετικά πλακέ	τμχ	30	0,70	21,00 €
8	Πινέλα πλακέ Νο 16 συνθετικά	τμχ	30	0,72	21,60 €
9	Πινέλα στρόγγυλα Νο 12 συνθετικά	τμχ	30	0,56	16,80 €
10	Πιστόλι θερμοκόλλησης σιλικόνης 40W για ράβδους 7mm	τμχ	5	8,00	40,00 €
11	Πλαστελίνη σε κουτί 13 τμχ διάφορα χρώματα	τμχ	50	3,30	165,00 €
12	Πλαστελίνη 20 γρ. συσκευασία 10 χρωμάτων (200γρ.)	τμχ	70	2,04	142,80 €
13	Ράβδοι σιλικόνης 7mmx27cm (συσκευασία 90τμχ)	τμχ	100	8,00	800,00 €
14	Σύρμα πίπας λευκό 6*30mm (συσκευασία 50τμχ)	τμχ	10	1,40	14,00 €
15	Σύρμα πίπας μεταλιζέ χρωματιστό συσκευασία 24 τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	10	0,77	7,70 €
16	Σύρμα πίπας χοντρο χρωματιστό συσκευασία 25τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	10	0,72	7,20 €
17	Σφουρίχτρα	τμχ	10	0,48	4,80 €
18	Τέμπερα 500ml σε διάφορα χρώματα	τμχ	20	3,14	62,80 €
19	Τέμπερες 12- 15ml σετ 12 χρωμάτων	τμχ	20	4,75	95,00 €
20	Φιγουροκόφτης μεγάλος διάφορες εικόνες (7,5*5,2*4,8cm)	τμχ	10	19,31	193,10 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
21	Φτερά χειροτεχνίας πολύχρωμα (συσκευασία 50 τμχ)	τμχ	5	2,02	10,10 €
22	Χαρτί αφής/μεταξοχαρτο 50x70cm διάφορα χρώματα	τμχ	150	0,12	18,00 €
23	Χαρτί βελουτέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	20	1,20	24,00 €
24	Χαρτί βελουτέ 70*100 διάφορα χρώματα	τμχ	150	1,93	289,50 €
25	Χαρτί γκοφρέ 50*200 Διάφορα χρώματα	τμχ	150	0,50	75,00 €
26	Χαρτί γκοφρέ μεταλιζέ 50*200 διάφορα χρώματα	τμχ	150	1,77	265,50 €
27	Χαρτί γλασσε μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	20	0,96	19,20 €
28	Χαρτί γλασσε σε μπλοκ 20 φύλλων 25*35 διάφορα χρώματα	τμχ	50	1,20	60,00 €
29	Χαρτί καβαλέτου 35*25 συσκευασία κιλού	τμχ	8	4,03	32,24 €
30	Χαρτί καβαλέτου 50*32,5 συσκευασία κιλού	τμχ	5	6,45	32,25 €
31	Χαρτί του μέτρου ρολό 5 m πλάτους 70*100 (Διάφορα χρώματα μπλε, πράσινο, λευκό, καφέ)	τμχ	80	2,82	225,60 €
32	Χαρτί χειροτεχνίας μέτρου ρολό 80 πλάτος*100 cm και βάρος 8 κιλά σε χρώματα καφέ, λευκό μπλε.	τμχ	3	19,95	59,85 €
33	Χάρτινα παζλ 12 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 12)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	20	7,21	144,20 €
34	Χάρτινα παζλ 8 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 8)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	20	6,81	136,20 €
35	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-μαύρο	τμχ	50	0,64	32,00 €
36	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-άσπρο	τμχ	50	0,64	32,00 €
37	Χαρτόνι κανσόν πουά πράσινο-άσπρο	τμχ	50	0,64	32,00 €
38	Χαρτόνι κανσόν 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	200	0,55	110,00 €
39	Χαρτόνι καρώ 50*7 Διάφορα Χρώματα	τμχ	50	0,64	32,00 €
40	Χαρτόνι οντουλέ 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	150	0,56	84,00 €
41	Χαρτόνι πασαλινή διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125	1,40	175,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
42	Χαρτόνι χριστουγεννιάτικη διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125	1,40	175,00 €
43	Χόρτο φυσικό πράσινο -κίτρινο & καφέ χρώμα (σακουλάκι)	τμχ	20	1,08	21,60 €
44	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 ασημί χρώματος	τμχ	80	0,77	61,60 €
45	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 χρυσού χρώματος	τμχ	80	0,77	61,60 €
46	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 κόκκινου χρώματος	τμχ	80	0,77	61,60 €
47	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 μπλε χρώματος	τμχ	80	0,77	61,60 €
48	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 πράσινου χρώματος	τμχ	80	0,77	61,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			2558		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					4.366,28 €
Φ.Π.Α. 24%					1.047,91 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Ε1					5.414,19 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε2: Προμήθεια αναλωσίμων εποπτικού υλικού ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Ρολλάκια ζωγραφικής συσκευασία 3 τεμαχίων 5,5-4-2,5cm	ΣΥΣΚΕΥΑ	120	3,90	468,00 €
2	Χάρτινα παζλ 4 τεμαχίων σε χάρτινο κουτί - Διάφορα θέματα	ΚΟΥΤΙ	35	9,00	315,00 €
3	Cd με ρυθμικά και χορευτικά τραγούδια για παιδικά πάρτυ	τμχ	14	12,00	168,00 €
4	Cd με τραγούδια της 28ης Οκτωβρίου	τμχ	14	7,25	101,50 €
5	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Ρυθμικές κινήσεις"	τμχ	14	7,90	110,60 €
6	Cd με ρυθμικά μουσικοκινητικά τραγούδια	τμχ	14	11,97	167,58 €

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
7	Cd με σχολικά παιδικά τραγούδια	τμχ	14	6,85	95,90 €
8	Cd με τραγούδια 25ης Μαρτίου	τμχ	14	7,25	101,50 €
9	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Παραμύθια με μουσικά όργανα"	τμχ	14	9,03	126,42 €
10	Γαντόκουκλες ζωάκια (διάφορες φιγούρες)	τμχ	80	9,21	736,80 €
11	Δακτυλομπογιές 1λίτρου σε διάφορα χρώματα	τμχ	110	5,12	563,20 €
12	Εκπαιδευτική αφίσα 58*58 cm -Διάφορα Θέματα (αριθμοί-οι 4 εποχές-τα λαχανικά-τα φρούτα-οι 5 αισθήσεις)	τμχ	130	4,25	552,50 €
13	Καλούπια πηλού (συσκευασία 10τμχ με διάφορα σχέδια)	τμχ	50	5,96	298,00 €
14	Καλούπια πλαστελίνης (συσκευασία 10τμχ με διάφορα σχέδια)	τμχ	50	2,80	140,00 €
15	Κουδουνάκια (συσκευασία 100τμχ)	τμχ	30	5,88	176,40 €
16	Λάστιχο πλακέ 8*10mm καρούλι 10m	τμχ	25	2,41	60,25 €
17	Λάστιχο σε καρούλι 25μέτρων 5mm πλακέ 0,32*25	τμχ	13	8,00	104,00 €
18	Λάστιχο σε καρούλι 25 μέτρων 2mm πλακέ 0,24*25	τμχ	13	6,00	78,00 €
19	Ματάκια χειροτεχνίας μικρά 10mm (συσκευασία 50 τμχ)	τμχ	13	2,42	31,46 €
20	Μπαλόνια (100τμχ)	τμχ	3	11,16	33,48 €
21	Ξυλάκια παγωτού διάφορα χρώματα (συσκευασία 100τμχ)	τμχ	20	1,25	25,00 €
22	Ξυλάκια παγωτού φυσικού χρώματος (συσκευασία 100τμχ)	τμχ	20	1,25	25,00 €
23	Παιδικά πινέλα στρόγγυλα για μεγάλες περιοχές	τμχ	70	0,40	28,00 €
24	Πηλός λευκός 500γρ	τμχ	5	1,96	9,80 €
25	Πινέλα 18cm συνθετικά πλακέ	τμχ	70	0,70	49,00 €
26	Πινέλα πλακέ Νο 16 συνθετικά	τμχ	70	0,72	50,40 €
27	Πινέλα στρόγγυλα Νο 12 συνθετικά	τμχ	70	0,56	39,20 €
28	Πιστόλι θερμοκόλλησης σιλικόνης 40W για ράβδους 7mm	τμχ	25	8,00	200,00 €
29	Πλαστελίνη σε κουτί 13 τμχ διάφορα χρώματα	τμχ	54	3,30	178,20 €
30	Πλαστελίνη 20 γρ. συσκευασία 10 χρωμάτων (200γρ.)	τμχ	180	2,04	367,20 €
31	Πούλιες (συσκευασία 14 γρ.)	τμχ	5	1,14	5,70 €
32	Ράβδοι σιλικόνης 7mmx27cm (συσκευασία 90τμχ)	τμχ	170	8,00	1.360,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
33	Στένσιλ συσκευασία 6τμχ (φρούτα-ζώα-γράμματα-αριθμοί-μεταφορικά μέσα)	τμχ	75	1,59	119,25 €
34	Σύρμα πίπας λευκό 6*30mm (συσκευασία 50τμχ)	τμχ	45	1,40	63,00 €
35	Σύρμα πίπας μεταλιζέ χρωματιστό συσκευασία 24 τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	45	0,77	34,65 €
36	Σύρμα πίπας χοντρο χρωματιστό συσκευασία 25τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	45	0,72	32,40 €
37	Σφυρίχτρα	τμχ	20	0,48	9,60 €
38	Τέμπερα 500ml σε διάφορα χρώματα	τμχ	45	3,14	141,30 €
39	Τέμπερες 12- 15ml σετ 12 χρωμάτων	τμχ	45	4,75	213,75 €
40	Φιγουροκόφτης μεγάλος διάφορες εικόνες (7,5*5,2*4,8cm)	τμχ	15	19,31	289,65 €
41	Φτερά χειροτεχνίας πολύχρωμα 30 τμχ	τμχ	10	2,02	20,20 €
42	Χάντρες ξύλινες πολύχρωμες 10mm συσκευασία 100τμχ	τμχ	2	1,20	2,40 €
43	Χαρτί αφής/μεταξόχαρτο 50x70cm διάφορα χρώματα	τμχ	350	0,12	42,00 €
44	Χαρτί Βελουτέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	80	1,20	96,00 €
45	Χαρτί βελουτέ 70*100 διάφορα χρώματα	τμχ	310	1,93	598,30 €
46	Χαρτί γκοφρέ 50*200 Διάφορα χρώματα	τμχ	950	0,50	475,00 €
47	Χαρτί γκοφρέ μεταλιζέ 50*200 διάφορα χρώματα	τμχ	300	1,77	531,00 €
48	Χαρτί γλασέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	80	0,96	76,80 €
49	Χαρτί γλασέ σε μπλοκ 20 φύλλων 25*35 διάφορα χρώματα	τμχ	70	1,20	84,00 €
50	Χαρτί καβαλέτου 35*25 συσκευασία κιλού	τμχ	13	4,03	52,39 €
51	Χαρτί καβαλέτου 50*32,5 συσκευασία κιλού	τμχ	7	6,45	45,15 €
52	Χαρτί του μέτρου ρολό 5 m πλάτους 70*100 (Διάφορα χρώματα μπλε, πράσινο, λευκό, καφέ)	τμχ	150	2,82	423,00 €
53	Χαρτί χειροτεχνίας μέτρου ρολό 80 πλάτος*100 cm και βάρος 8 κιλά σε χρώματα καφέ, λευκό μπλε.	τμχ	17	19,95	339,15 €
54	Χάρτινα παζλ 12 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 12)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	30	7,21	216,30 €
55	Χάρτινα παζλ 8 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 8)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	30	6,81	204,30 €
56	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-μαύρο	τμχ	150	0,64	96,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
57	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-άσπρο	τμχ	150	0,64	96,00 €
58	Χαρτόνι κανσόν πουά πράσινο-άσπρο	τμχ	150	0,64	96,00 €
59	Χαρτόνι κανσόν 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	650	0,55	357,50 €
60	Χαρτόνι κανσόν σε μπλοκ 10 χρωμάτων σε φύλλα 25X35cm	τμχ	20	1,70	34,00 €
61	Χαρτόνι καρώ 50*7 Διάφορα Χρώματα	τμχ	150	0,64	96,00 €
62	Χαρτόνι οντουλέ 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	500	0,56	280,00 €
63	Χαρτόνι πασχαλινή διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125	1,40	175,00 €
64	Χαρτόνι χριστουγεννιάτικη διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125	1,40	175,00 €
65	Χόρτο φυσικό πράσινο -κίτρινο & καφέ χρώμα (σακουλάκι)	τμχ	80	1,08	86,40 €
66	Χρυσόσκονη glitter ασημί σε αλατιέρα 100γρ	τμχ	3	2,09	6,27 €
67	Χρυσόσκονη glitter χρυσή σε αλατιέρα 100γρ	τμχ	3	2,09	6,27 €
68	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 ασημί χρώματος	τμχ	175	0,77	134,75 €
69	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 χρυσού χρώματος	τμχ	175	0,77	134,75 €
70	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 κόκκινου χρώματος	τμχ	175	0,77	134,75 €
71	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 μπλε χρώματος	τμχ	175	0,77	134,75 €
72	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 πράσινου χρώματος	τμχ	175	0,77	134,75 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			7244		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					13.053,87 €
Φ.Π.Α. 24%					3.132,93 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Ε2					16.186,80 €

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΩΝ Ε1+Ε2

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				17.420,15 €
Φ.Π.Α. 24%				4.180,84€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε				21.600,99€

ΣΥΝΟΛΙΚΑ

	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΑ
ΟΜΑΔΑ Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ			
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α.1 Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείων Α ΔΙΜΗΝΟΥ	9.815,37	2.355,69	12.171,06 €
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α.2 Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείων ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ	44.191,59	10.605,98	54.797,57 €
ΟΜΑΔΑ Β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ			
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β.1 φωτοαντιγραφικό χαρτί από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής			
ΤΜΗΜΑ Β.1.1. φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής Α ΔΙΜΗΝΟΥ	2.000,00	480,00	2.480,00 €
ΤΜΗΜΑ Β.1.2. φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4,Α3 και Α4 χρωματιστό από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ	21.650,00	5.196,00	26.846,00 €
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β.2 φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 από ανακτημένες ίνες(ανακυκλωμένο)	13.656,00	3.277,44	16.933,44 €
ΟΜΑΔΑ Γ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ- ΔΙΑΦΑΝΕΙΩΝ	5.891,00	1.413,84	7.304,84 €
ΟΜΑΔΑ Δ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ			

	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΑ
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.1 Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού πληροφορικής Α ΔΙΜΗΝΟΥ	25.816,64	6.195,99	32.012,63 €
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.2 Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού πληροφορικής ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ	73.780,94	17.707,43	91.488,37 €
ΟΜΑΔΑ Ε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ			
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε.1 Προμήθεια εποπτικού υλικού Α ΔΙΜΗΝΟΥ	4.366,28	1.047,91	5.414,19 €
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε.2 Προμήθεια εποπτικού υλικού ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ	13.053,87	3.132,93	16.186,80 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	214.221,69	51.413,21	265.634,90 €

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
1	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 0,5 cm (12 τεμ.)	Ανταλλακτικά (μύτες) για μηχανικά μολύβια 0,5 cm (12 τεμ.). Οι μύτες να είναι πολύ ανθεκτικές στο σπάσιμο και να αποδίδουν βαθύ μαύρο χρώμα.
2	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 1mm (12 τεμ.)	Ανταλλακτικά (μύτες) για μηχανικά μολύβια 1mm (12 τεμ.). Οι μύτες να είναι πολύ ανθεκτικές στο σπάσιμο και να αποδίδουν βαθύ μαύρο χρώμα.
3	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο64	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο 64 συσκευασία των 2000 τεμ
4	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο126 (24/6-8)	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 126 (24/6-8) συσκευασία των 1000 τεμ
5	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/10	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/10 συσκ. των 1000 τεμ.
6	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/15	Ανταλλακτικά συρραπτικού 23/15 συσκ. των 1000 τεμ.
7	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/20	Ανταλλακτικά συρραπτικού 23/20 συσκ. των 1000 τεμ.
8	Ανταλλακτικά σύρματα συρραπτικού 26/6 1000τμχ	Ανταλλακτικά σύρματα συρραπτικού 26/6 συσκ. των 1000τμχ
9	Αποσυρραπτικό καβουράκι	Αποσυρραπτικό μικρού μεγέθους "καβουράκι"

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	Γραφική ύλη & λοιπά υλικά γραφείων	
10	Βάση από ανθεκτικό πλαστικό για σελοτέιπ	Βάση επιτραπέζια από ανθεκτικό πλαστικό κατάλληλη για σελοτέιπ σελοτέιπ 19mmx33m
11	Βάση για ημερολόγια	Μεταλλική βάση ημεροδείκτη, με ρυθμιζόμενους κατ' ύψος δακτύλιους για οποιοδήποτε ημεροδείκτη.
12	Βιβλίο διεκπεραίωσης εγγράφων 100 σελίδων και με εξώφυλλο από χαρτόνι, διαστάσεων 17 cm x 25 cm (+-3 cm)	Βιβλίο διεκπεραίωσης εγγράφων 100 σελίδων και με εξώφυλλο από χαρτόνι, διαστάσεων 17 cm x 25 cm (+-3 cm)
13	Βιβλίο πρακτικών 20*30cm 200 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	Βιβλίο διεκπαιρέωσης εγγράφων ριγέ, διαστάσεων 20x30cm 200 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο
14	Βιβλίο πρακτικών 25*35cm 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	Βιβλίο πρακτικών 25*35cm 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα
15	Βιβλίο πράξεων διευθυντή/συλλόγου 25*35 300φ.	Βιβλίο πράξεων διευθυντή/συλλόγου 25*35 300φ.
16	Βιβλίο πράξεων πολιτικών γάμων, διαστάσεων 25x35cm, 100 φύλλων	Βιβλίο πράξεων πολιτικών γάμων, διαστάσεων 25x35cm, 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο.
17	Βιβλίο διδασκόμενης ύλης 21*29 50φ.	Βιβλίο διδασκόμενης ύλης 21*29 50φ.
18	Βιβλίο Ημερολόγιο σχολικής ζωής 21cm x 29 cm (50φ)	Βιβλίο Ημερολόγιο σχολικής ζωής 21cm x 29 cm (50φ)
19	Βιβλίο μητρώου 29*43 σκληρό εξώφυλλο (100φ)	Βιβλίο μητρώου 29*43 (100φ)
20	Βιβλίο πιστοποιητικών σπουδών	Βιβλίο πιστοποιητικών σπουδών 21*29εκ.
21	Βιβλίο βιβλιοθήκης 100φ.A4	Βιβλίο βιβλιοθήκης 100φ.A4 21X29cm
22	Βιβλίο παρουσίας βρεφών,νηπίων συσσιτούντων	Βιβλίο παρουσίας βρεφών,νηπίων συσσιτούντων A4 100φ
23	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 21x29 (50φ)	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 21x29 (50φ)
24	Βιβλίο ποινών	Βιβλίο ποινών A4 21*29 100φ
25	Βιβλίο Υλικού 100φ A4 35cm x 25,5cm (100φ)	Βιβλίο Υλικού 100φ A4 35cm x 25,5cm (100φ)
26	Βιβλίο πρωτοκόλλου αλληλογραφίας με μαλακό εξώφυλλο 50φύλλων	Βιβλίο πρωτοκόλλου αλληλογραφίας με μαλακό εξώφυλλο 50φύλλων 25*35
27	Βιβλίο πρωτόκολλο αλληλογραφίας 200 φύλλων με εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι, διαστάσεων 25cm x 35 cm (+-3 cm)	Βιβλίο πρωτόκολλο αλληλογραφίας 200 φύλλων με εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι, διαστάσεων 25cm x 35 cm (+-3 cm)
28	Δελτία απουσιών (μπλοκ διπλότυπα 50 φύλλων) 18*20	Δελτία απουσιών (μπλοκ διπλότυπα 50 φύλλων) 18*20
29	Δελτίο εισαγωγής 25cm x 17cm (50φ)	Δελτίο εισαγωγής 25cm x 17cm (50φ)
30	Δελτίο εξαγωγής 25cm x17cm(50φ)	Δελτίο εξαγωγής 25cm x17cm (50φ)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	Γραφική ύλη & λοιπά υλικά γραφείων	
31	Διακορευτής τύπου SAX 308 15φύλλων	Διακορευτής τύπου SAX 308, 15φύλλων. Άνοιγμα 1.5mm, 2 οπών. Εργονομικός σχεδιασμός. Εξαιρετικά ανθεκτική μεταλλική κατασκευή. Με ρυθμιζόμενο οδηγό για μεγαλύτερη ακρίβεια στο τρύπημα. Δυνατότητα διάτρησης μέχρι 15 φύλλα.
32	Διακορευτής τύπου SAX 618 65φύλλων	Διακορευτής τύπου SAX 618/65 φύλλα με οδηγό 2 οπών με αντιολισθητική λαβή
33	Διαφάνειες A4 για σπιραλ-βιβλιοδεσία από PVC (συσκ. των 100)	Εξώφυλλα Βιβλιοδεσίας A4, Πλαστικά PVC Διαφανή (συσκ. των 100)
34	Διαφάνειες για ντοσιέ A4 (συσκ. των 100 τεμ.)	Με οπές, τύπου Π, με ενισχυμένο πλαστικό, γυαλιστερές. Ανοίγει από τη μικρή πλευρά για τοποθέτηση εγγράφων. Σε συσκευασία των 100 τεμαχίων
35	Διαφάνειες - Φάκελοι A4 με τρύπες και κουμπί	Διαφάνειες - Φάκελοι με Κουμπί και τρύπες A4, κατασκευασμένοι από εύκαμπτο πλαστικό, με κουμπί για να κλείνει με ασφάλεια
36	Διαφάνειες τύπου Γ (συσκ. των 100 τεμ.)	Διαφανείς θήκες τύπου Γ, με άνοιγμα επάνω δεξιά, με ενισχυμένο πλαστικό. Σε συσκευασία των 100 τεμαχίων
37	Διαχωριστικά 20 θεμάτων A4 χρωματιστά (ΣΕΤ)	Χρωματιστά διαχωριστικά 20 θεμάτων A4 από λεπτό πλαστικό υλικό, με τρύπες στο πλάι, κατάλληλα για την αρχειοθέτηση εγγράφων.
38	Διορθωτική Ταινία 4,2mm/8m	Διορθωτική ταινία-Μπλάνκο σε ρόλερ 4,2mm/8m
39	Διορθωτικό - Διαλυτικό υγρό σετ με πινελάκι Φιαλίδιο 20 ml	Διορθωτικό υγρό (blanco) + διαλυτικό υγρό με πινελάκι σε μια συσκευασία 2 X 20 ml
40	Διπλόκαρφα σετ 30τμχ	Διπλόκαρφα - κλιπ 19mm σε συσκευασία των 30 τεμαχίων
41	Δίφυλλα πλαστικοποίησης A4(συσκ. των 100τμχ)	Δίφυλλα πλαστικοποίησης A4(συσκ. Των 100 τμχ) εγγράφιμα/αδιάβροχα με στρογγυλεμένες γωνίες
42	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 210 x 29,7	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες A4 εκτυπωτών 210x 29,7mm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων
43	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x36	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες A4 εκτυπωτών 70x36 mm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων
44	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x42,4	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες A4 εκτυπωτών 70x42,4mm σε συσκευασία των 100 τεμαχίων
45	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 35x50 N26 320 τμχ	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 35x50 N26 (320 τμχ-40φύλλα x 8 ετικ.)
46	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70*37mm Νο 46 (100φ. X 24 ετικ.)	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70*37mm Νο 46 (100φ. X 24 ετικ.)
47	Ετικέτες κίτρινες αυτοκόλλητες τύπου APLI 70*37MM, A4 20φύλλα χ 24 ετικ) 480 τμχ	Ετικέτες κίτρινες αυτοκόλλητες τύπου APLI 70*37MM, A4 20φύλλα χ 24 ετικ)480 τμχ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	Γραφική ύλη & λοιπά υλικά γραφείων	
48	Ευρετήριο τηλεφώνων με σκληρό εξώφυλλο (μανίλα) 11,5X 20cm	Ευρετήριο τηλεφώνων με σκληρό εξώφυλλο πλαστικό σπирάλ, 11.5x20cm, 24 Φύλλων
49	Ημερήσιο ημερολόγιο γραφείου (βιβλίο) 15x21cm	Ημερήσιο Ημερολόγιο Γραφείου (βιβλίο) με σκληρό εξώφυλλο 15x21cm.Συνοπτικό ημερολόγιο πριν από κάθε μήνα.Σελίδες με χρήσιμα τηλεφώνια και πληροφορίες.Χώρος για σημειώσεις. Αναλυτικό εορτολόγιο.
50	Ημερολόγιο (αντζέντα) δικηγόρων 2ετή	Ημερολόγιο εβδομαδιαίο, σπирάλ, 2 ετές, 17x25cm Δικηγόρων
51	Ημερολόγιο γραφείου γυριστό (επιτραπέζιο)	Ημερήσιο επιτραπέζιο ημερολόγιο γυριστό. Συσκευασία ανά τεμάχιο σε διάφανη ζελατίνα
52	Ημερολόγιο μηνιαίο επιτραπέζιο πλάνο 55*35	Ημερολόγιο μηνιαίο επιτραπέζιο πλάνο 55*35
53	Ημερολόγιο εβδομαδιαίο σπирάλ ετήσιο 24x16	Ημερολόγιο εβδομαδιαίο σπирάλ ετήσιο 24x16
54	Ημερολόγιο ετήσιο/ανά μήνα 9*11cm (τοίχου)	Ημερολόγιο ετήσιο/ανά μήνα 9*11cm (τοίχου)
55	Ημερολόγιο ημερήσιο σπирάλ ετήσιο 24x17	Ημερολόγιο ημερήσιο σπирάλ ετήσιο 24x17
56	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	Θήκη από πλαστικό κατάλληλη για χαρτάκια σημειώσεων κύβος
57	Καρφίτσες σε κουτί των 100 τεμ.	Καρφίτσες ατσάλινες σε κουτί των 100 τεμ.
58	Κηρομπογιές 12τμχ	Κάθε μία κηρομπογιά να είναι ξεχωριστά τυλιγμένη. Να έχουν πλούσια, ζωντανά χρώματα με υψηλή ικανότητα επικάλυψης και μεγάλης διάρκειας. Να είναι υψηλής ποιότητας κηρομπογιές, με μεγάλη ευκολία στη χρήση, να είναι ιδανικές για όλα τα είδη τεχνικών σχεδίασης. Να καθαρίζονται εύκολα από τα χέρια και τα υφάσματα. Η συσκευασία να περιέχει 12 κηρομπογιές, με μύτη 11 mm, μη τοξικές, απολύτως ασφαλείς για τα παιδιά σε νηπιαγωγεία και παιδικούς σταθμούς.
59	Κηρομπογιές χονδρές 12τμχ	Κάθε μία κηρομπογιά να είναι ξεχωριστά τυλιγμένη. Να έχουν πλούσια, ζωντανά χρώματα με υψηλή ικανότητα επικάλυψης και μεγάλης διάρκειας. Να είναι υψηλής ποιότητας κηρομπογιές, με μεγάλη ευκολία στη χρήση, να είναι ιδανικές για όλα τα είδη τεχνικών σχεδίασης. Να καθαρίζονται εύκολα από τα χέρια και τα υφάσματα. Η συσκευασία να περιέχει 12 κηρομπογιές, με μύτη 11 mm, μη τοξικές, απολύτως ασφαλείς για τα παιδιά σε νηπιαγωγεία και παιδικούς σταθμούς.
60	Κιμωλίες λευκές πλαστικές 10 τεμ.	Κιμωλίες λευκές πλαστικές σε συσκευασία των 10 τεμαχίων
61	Κιμωλίες χρωματιστές πλαστικές για πίνακα 10 τεμ.	Κιμωλίες χρωματιστές πλαστικές για πίνακα σε συσκευασία των 10 τεμαχίων
62	Κλιμακόμετρο 30cm	Κλιμακόμετρο πλαστικό 30cm
63	Κλιμακόμετρο(1:100-1:500)	Κλιμακόμετρο πλαστικό (1:100-1:500)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	Γραφική ύλη & λοιπά υλικά γραφείων	
64	Κόλλα Stick τύπου HUH 21 gr	Κόλλα τύπου UHU Stic των 21gr μη τοξική.Με καπάκι ασφαλείας που βιδώνει για να διατηρεί το προϊόν αναλλοίωτο. Κολλάει χωρίς να αφήνει σημάδια, απλώνεται εύκολα & προσφέρει μόνιμα αποτελέσματα.
65	Κόλλα Stick τύπου HUH 40 gr	Κόλλα τύπου UHU Stic των 40gr μη τοξική.Με καπάκι ασφαλείας που βιδώνει για να διατηρεί το προϊόν αναλλοίωτο. Κολλάει χωρίς να αφήνει σημάδια, απλώνεται εύκολα & προσφέρει μόνιμα αποτελέσματα.
66	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 20 ml (σωληνάριο)	Γρήγορη και αποτελεσματική κόλλα γενικής χρήσεως. Κολλάει γρήγορα, προσφέρει μόνιμο κόλλημα, είναι διάφανη, σε σωληνάριο των 20ml .
67	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35 ml (σωληνάριο)	Γρήγορη και αποτελεσματική κόλλα γενικής χρήσεως. Κολλάει γρήγορα, προσφέρει μόνιμο κόλλημα, είναι διάφανη, σε σωληνάριο των 35ml .
68	Κόλλα τοίχου τύπου ratafix 32 τμχ	Κόλλα τοίχου σε μορφή πλαστελίνης, εύκολη στην χρήση και ιδανική για πολλές χρήσεις. Δεν χαλάει, μπορεί να αφαιρεθεί και να χρησιμοποιηθεί ξανα.
69	Κόλλα τύπου Atlakoll, υγρή,λευκή 500γρ(σωληνάριο)	Κόλλα λευκή, υγρή για εύκολη εφαρμογή, ιδανική για χειροτεχνίες, κατάλληλη για μεγάλο εύρος εφαρμογών σε χαρτί, ξύλο, κεραμικό ,ύφασμα κτλ, μη τοξική, χωρίς διαλύτες.
70	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21CMX30CM (Συσκευασία 400 Φύλλων)	Κόλλες αναφοράς 21cmX30cm, σε συσκευασία 400 φύλλων
71	Κολλητική ταινία απλή 19x33	Αυτοκόλλητη ταινία διάφανη 19mmx33m. Άριστη ποιότητα , απο σελουλόζη.
72	Κολλητική ταινία διπλής όψεως 19*1,5mm	Κολλητική ταινία διπλής όψεως 19*1,5mm
73	Κολλητική ταινία συσκευασίας διαφανής 5cm	Ταινία Συσκευασίας Διάφανη 5cm ιδανική για σφράγιση κιβωτίων και συσκευασιών
74	Κολλητική ταινία σχεδίων τύπου Magic Scotch 3M 19x33	Σελοτέιπ τύπου Magic Scotch 3M 19x33 ,κόβεται εύκολα και είναι εύχρηστη.Κατάλληλη για κάθε χρήση στο γραφείο, αόρατη ακόμα και σε φωτοτυπίες.Δυνατότητα γραφής επάνω στην ταινία.
75	Κολλητική χαρτοταινία 50*40mm	Κολλητική χαρτοταινία 50*40mm
76	Κολλητική χαρτοταινία 19mmX45μέτρα	Κολλητική χαρτοταινία 19mmX45μέτρα
77	Κολλητική χαρτοταινία 30mmX45μέτρα	Κολλητική χαρτοταινία 30mmX45μέτρα
78	Κομπιουτεράκι με οθόνη 12 ψηφίων	Κομπιουτεράκι με οθόνη 12 ψηφίων υπολογισμός ποσοστού%, δυνατότητα μετατροπής ευρώ σε εθνικό νόμισμα, ηλιακό /μπαταρίας,δυνατότητα υπολογισμών με ποσοστό φόρου
79	Κοπίδι πλαστικό μικρό	Μικρό κοπίδι με πλαστική λαβή, με κουμπί ασφαλείας, με ρυθμιζόμενο μήκος λεπίδας, πλάτος λάμας 9 mm.

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
80	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 12 cm	Κουτί αρχειοθέτησης τύπου SKAG με λάστιχο fiber, ράχη 12 cm και διαστάσεις 25x35cm
81	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 8cm	Κουτί αρχειοθέτησης τύπου SKAG με λάστιχο fiber, ράχη 8 cm και διαστάσεις 25x35cm
82	Κουτί αρχειοθέτησης σκληρό κοφτό PVC 8X34X28	Κουτί αρχειοθέτησης σκληρό κοφτό από PVC και διαστάσεις 8X34X28cm
83	Λάμες κοπιδιού μικρού (συσκ. των 10)	Ανταλλακτικές λάμες κοπιδιού 9mm κατάλληλη για μικρά κοπιδία. Διατίθεται σε συσκευασία 10 τεμαχίων.
84	Λαστιχάκια πλατιά Νο 13	Λαστιχάκια πλατιά Νο 13, σε συσκευασία 1kg
85	Λαστιχάκια πλατιά Νο 12	Λαστιχάκια πλατιά Νο 12, σε συσκευασία 1kg
86	Λαστιχάκια ψιλά Νο 6	Λαστιχάκια ψιλά Νο 6 σε συσκευασία 1kg
87	Μαρκαδοράκια Τύπου Pilot -V-BALL 0,5mm Διαφόρων χρωμάτων	Στυλό μαρκαδοράκι τύπου Pilot υγρής μελάνης V-BALL Με σύστημα για ελεγχόμενη ροή της μελάνης. Μύτη πάχους 0,5mm. Αεροστεγές κλείσιμο, διαφόρων χρωμάτων
88	Μαρκαδόροι διαφόρων χρωμάτων για CD/DVD (λεπτοί)	Μαρκαδόροι διαφόρων χρωμάτων κατάλληλοι για CD/DVD (λεπτοί)
89	Μαρκαδόροι λεπτοί συσκευασία 12μχ	Οι μαρκαδόροι ζωγραφικής να είναι λεπτοί, ιδανικοί για παιδιά. Να είναι κατασκευασμένοι από μη τοξικά υλικά και να διαθέτουν αεριζόμενο καπάκι ασφάλειας. Με fine μύτη που αντέχει στην πίεση και superwashable μελάνι που αφαιρείται εύκολα με το νερό. Η κάθε συσκευασία να περιέχει 12 μαρκαδόρους διαφόρων χρωμάτων
90	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος ασημί (χονδρή μύτη)	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος ασημί (χονδρή μύτη)
91	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος χρυσού (χονδρή μύτη)	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος χρυσού (χονδρή μύτη)
92	Μαρκαδόροι πίνακα (whiteboard) διαφόρων χρωμάτων	Μαρκαδόροι για λευκό (σχολικό) πίνακα μη ανεξίτηλοι διαφόρων χρωμάτων με στρογγυλή μύτη πάχους 2-3mm
93	Μαρκαδόροι Τύπου STAEDTLER Διαφόρων χρωμάτων	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι με στρογγυλή μύτη, τύπου STAEDTLER 352, πάχος γραφής 2MM, σε διάφορα χρώματα.
94	Μαρκαδόροι υπογραμμιστές διαφόρων χρωμάτων	Μαρκαδόροι υπογράμμισης φωσφορίζε, με ποικιλία χρωμάτων. Η μύτη τους να προσφέρει εύρος γραφής 2- 5mm.

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
95	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 12τμχ	Οι μαρκαδόροι ζωγραφικής να είναι χονδροί, ιδανικοί για παιδιά. Να είναι κατασκευασμένοι από μη τοξικά υλικά και να διαθέτουν αεριζόμενο καπάκι ασφάλειας. Με fine μύτη που αντέχει στην πίεση και superwashable μελάνι που αφαιρείται εύκολα με το νερό. Η κάθε συσκευασία να περιέχει 12 μαρκαδόρους διαφόρων χρωμάτων
96	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 24τμχ	Οι μαρκαδόροι ζωγραφικής να είναι χονδροί, ιδανικοί για παιδιά. Να είναι κατασκευασμένοι από μη τοξικά υλικά και να διαθέτουν αεριζόμενο καπάκι ασφάλειας. Με fine μύτη που αντέχει στην πίεση και superwashable μελάνι που αφαιρείται εύκολα με το νερό. Η κάθε συσκευασία να περιέχει 24 μαρκαδόρους διαφόρων χρωμάτων
97	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 300ml	Μελάνι ανταλλακτικό για την αναγόμωση μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 300ml
98	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 500ml	Μελάνι ανταλλακτικό για την αναγόμωση μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 500ml
99	Μελάνι κόκκινο για ταμπόν 30ml	Μελάνι κόκκινο για ταμπόν σε μπουκαλάκι των 30ml
100	Μελάνι μπλε για ταμπόν 30ml	Μελάνι μπλε για ταμπόν σε μπουκαλάκι των 30ml
101	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 0,5mm	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 0,5mm
102	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 1mm	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 1mm
103	Μολύβια Τύπου STAEDTLER NORIS 120 (2) HB	Μολύβια Τύπου STAEDTLER NORIS 120 (2) HB σε χρώμα κίτρινο-μαύρο, υψηλής ποιότητας
104	Μολυβοθήκες μεταλλικές	Μολυβοθήκες μεταλλικές διαφόρων χρωμάτων
105	Μολυβοθήκες πλαστικές διαφόρων χρωμάτων	Μολυβοθήκες πλαστικές διαφόρων χρωμάτων)
106	Μπλόκ αποδείξεων	Μπλόκ αποδείξεων 2*50 φύλλα, 12*17cm διπλότυπο, αυτογραφικό
107	Μπλόκ σημειώσεων A4 ριγέ 50 φύλλων	Μπλόκ σημειώσεων A4 ριγέ 50 φύλλων
108	Μπλόκ σημειώσεων B5 ριγέ 50 φύλλων	Μπλόκ σημειώσεων B5 ριγέ 50 φύλλων
109	Μπλοκ σημειώσεων Νο2 50 φύλλων ριγέ 90mm*148mm	Μπλοκ σημειώσεων Νο2 50 φύλλων ριγέ 90mm*148mm
110	Ντοσιέ Κλασέρ A4 τύπου SKAG 2-30D παρουσίασης λευκό PVC	Κλασέρ Πλαστικό Παρουσίασης τύπου Skag A4 (2-30D) σε λευκό χρώμα, με διαφανή ζελατίνα σε όλες τις πλευρές και εσωτερική θήκη. Διαστάσεις: 26 x 32cm.

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
111	Ντοσιέ Κλασέρ Α4 τύπου SKAG 2-45D παρουσίασης λευκό PVC	Κλασέρ Πλαστικό Παρουσίασης τύπου Skag Α4 (2-45D) σε λευκό χρώμα, με διαφανή ζελατίνα σε όλες τις πλευρές και εσωτερική θήκη.Διαστάσεις: 28 x 32cm.
112	Ντοσιέ κλασέρ τύπου SKAG με 4 κρίκους 4-50D παρουσίασης 32x28 ράχη 7 και τσέπη	Ντοσιέ κλασέρ τύπου SKAG με 4 κρίκους 4-50D παρουσίασης 32x28cm ράχη 7 και τσέπη
113	Ντοσιέ Κλάσερ μηχανογράφησης Α3 τύπου SKAG 8/31-45	Κλάσερ μηχανογράφησης τύπου SKAG, χρώματος μαύρου με 2 κρίκους, κατάλληλο για αρχειοθέτηση χαρτιών μηχαν/σης μέγεθους Α3, κατασκευασμένο από ανθεκτικό χαρτόνι, διαστάσεων 8/31-45cm. Διαθέτει ετικέτα στη ράχη για την σωστή ταξινόμηση.
114	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 8/32 διαφόρων χρωμάτων με 2 κρίκους και τσέπη στη ράχη	Κλασέρ διαφόρων χρωμάτων 8/32, να διαθέτει μηχανισμό που συγκρατεί έως και 750 φύλλα. Στη ράχη του υπάρχει θήκη με ετικέτα διπλής όψης για αναγραφή περιεχομένων και μεταλλικός κρίκος για την εύκολη αφαίρεσή του από το ράφι.
115	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 4/32 διαφόρων χρωμάτων με 4 κρίκους και τσέπη στη ράχη	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 4/32 διαφόρων χρωμάτων με 4 κρίκους και τσέπη στη ράχη 26*32cm
116	Ξύλινες μπογιές λεπτές 12τμχ	Ξύλινες μπογιές λεπτές ιδανικές για παιδιά. Η κάθε συσκευασία θα περιέχει 12 τεμάχια διαφόρων χρωμάτων
117	Ξύλινες μπογιές χονδρές 12τμχ	Ξύλινες μπογιές χονδρές ιδανικές για παιδιά. Η κάθε συσκευασία θα περιέχει 12 τεμάχια διαφόρων χρωμάτων
118	Ξύστρες μεταλλικές	Ξύστρα μεταλλική, μονή κατάλληλη για όλα τα μολύβια, με 2 ανταλλακτικές λάμες με τη θήκη της, από ανθεκτικό υλικό για μεγαλύτερη διάρκεια χρήσης.
119	Ξύστρες πλαστικές με αποθηκευτικό χώρο ξυσμάτων	Ξύστρες πλαστικές με χώρο αποθήκευσης των ρινισμάτων (διάφορα σχέδια)
120	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 19mm	Κλιπ μεταλλικά 19mm Ιδανικά για συγκράτηση χαρτιών αλλά και πολλές ακόμη εφαρμογές.Προσφέρουν σταθερή δύναμη συγκράτησης, χωρίς να χαλαρώνουν.Σε κουτί των 12 τμχ.
121	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 25mm	Κλιπ μεταλλικά 25mm Ιδανικά για συγκράτηση χαρτιών αλλά και πολλές ακόμη εφαρμογές.Προσφέρουν σταθερή δύναμη συγκράτησης, χωρίς να χαλαρώνουν.Σε κουτί των 12 τμχ.

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
122	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 32mm	Κλιπ μεταλλικά 32mm Ιδανικά για συγκράτηση χαρτιών αλλά και πολλές ακόμη εφαρμογές.Προσφέρουν σταθερή δύναμη συγκράτησης, χωρίς να χαλαρώνουν.Σε κουτί των 12 τμχ.
123	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 41mm	Κλιπ μεταλλικά 41mm Ιδανικά για συγκράτηση χαρτιών αλλά και πολλές ακόμη εφαρμογές.Προσφέρουν σταθερή δύναμη συγκράτησης, χωρίς να χαλαρώνουν.Σε κουτί των 12 τμχ.
124	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 51mm	Κλιπ μεταλλικά 51mm Ιδανικά για συγκράτηση χαρτιών αλλά και πολλές ακόμη εφαρμογές.Προσφέρουν σταθερή δύναμη συγκράτησης, χωρίς να χαλαρώνουν.Σε κουτί των 12 τμχ.
125	Πινέζες απλές σε κουτί	Πινέζες απλές σε κουτί των 100 τμχ
126	Πινέζες-καρφάκια για πίνακα ανακοινώσεων (50τμχ)	Πινέζες - Χρωματιστά καρφάκια για να συγκρατούν τα έγγραφα σε πίνακα φελλού.Η κάθε συσκευασία να περιέχει 50 τεμάχια
127	Ρολό καπταντίσματος βιβλίων 3m x 45 cm	Διαφανές & αδιάβροχο αυτοκόλλητο κάλυμμα βιβλίου σε ρολό 3m x 45cm
128	Σβήστρα Κόκκινο-Μπλε	Γομολάστιχα για μολύβι και στυλό
129	Σβήστρα Λευκή	Γομολάστιχα για μολύβι λευκή μεγάλη
130	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι	Χρωματιστοί σελιδοδείκτες για εύκολη υπενθύμιση, επισήμανση και εύκολη ανεύρεση σημειώσεων. Ενδεικτικές διαστάσεις: 48x12mm. Σε συσκευασία των 5 χρωμάτων 20 φύλλα.
131	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 0,8mm	Σπιράλ για βιβλιοδεσία πλαστικό 0,8mm
132	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 14mm	Σπιράλ για βιβλιοδεσία πλαστικό 14mm
133	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 16mm	Σπιράλ για βιβλιοδεσία πλαστικό 16mm
134	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 18mm	Σπιράλ για βιβλιοδεσία πλαστικό 18mm
135	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 22mm	Σπιράλ για βιβλιοδεσία πλαστικό 22mm
136	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 32mm	Σπιράλ για βιβλιοδεσία πλαστικό 32mm
137	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 38mm	Σπιράλ για βιβλιοδεσία πλαστικό 38mm
138	Σπόγγος λευκού πίνακα με ανταλλακτικά πανάκια	Σπόγγος λευκού πίνακα με ανταλλακτικά πανάκια που αποσπώνται όταν λερωθούν
139	Στυλοί τύπου BIC Κόκκινο	Στυλό τύπου BIC Κόκκινο bic cristal 1.00mm medium
140	Στυλοί τύπου BIC Μαύρο	Στυλό τύπου BIC Μαύρο bic cristal 1.00mm medium
141	Στυλοί Τύπου BIC Μπλε	Στυλό τύπου BIC Μπλε bic cristal 1.00mm medium
142	Στυλοί τύπου BIC Πράσινο	Στυλό τύπου BIC Πράσινο bic cristal 1.00mm medium

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
143	Στυλοί Τύπου Pilot BPS- GP (F) Μπλε 0.7	Στυλό Τύπου Pilot BPS- GP (F) Μπλε 0.7, μελάνης λαδιού B PS- GP, με εργονομική σχεδίαση για άνετο κράτημα και λαστιχένια λαβή για άνετο γράψιμο. Μύτη από καρβίδιο και ενισχυμένο πλαίσιο στήριξης από ανοξείδωτο ατσάλι. Η μελάνη λαδιού προσφέρει απαλή και ξεκούραστη γραφή.
144	Στυλοί Τύπου Pilot BPS- GP (M) Διαφόρων χρωμάτων 1.0	Στυλό Τύπου Pilot BPS- GP (M) διαφόρων χρωμάτων 1.0, μελάνης λαδιού B PS- GP, με εργονομική σχεδίαση για άνετο κράτημα και λαστιχένια λαβή για άνετο γράψιμο. Μύτη από καρβίδιο και ενισχυμένο πλαίσιο στήριξης από ανοξείδωτο ατσάλι. Η μελάνη λαδιού προσφέρει απαλή και ξεκούραστη γραφή.
145	Στυλοί Τύπου Pilot BPS- GP (B) Μπλε 1.2	Στυλό Τύπου Pilot BPS- GP (B) Μπλε 1.2, μελάνης λαδιού B PS- GP, με εργονομική σχεδίαση για άνετο κράτημα και λαστιχένια λαβή για άνετο γράψιμο. Μύτη από καρβίδιο και ενισχυμένο πλαίσιο στήριξης από ανοξείδωτο ατσάλι. Η μελάνη λαδιού προσφέρει απαλή και ξεκούραστη γραφή.
146	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (XB) Μπλε 1.6	Στυλό Τύπου Pilot BPS- GP (XB) Μπλε 1.6, μελάνης λαδιού B PS- GP, με εργονομική σχεδίαση για άνετο κράτημα και λαστιχένια λαβή για άνετο γράψιμο. Μύτη από καρβίδιο και ενισχυμένο πλαίσιο στήριξης από ανοξείδωτο ατσάλι. Η μελάνη λαδιού προσφέρει απαλή και ξεκούραστη γραφή.
147	Συνδετήρες Νο 2	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο2 23mm εύχρηστοι επινικελωμένοι συνδετήρες για την συγκράτηση των εγγράφων σε κουτί των 100τεμ.
148	Συνδετήρες Νο 3	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο3 28mm εύχρηστοι επινικελωμένοι συνδετήρες για την συγκράτηση των εγγράφων σε κουτί των 100τεμ.
149	Συνδετήρες Νο 4	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4 32/33mm, εύχρηστοι επινικελωμένοι συνδετήρες για την συγκράτηση των εγγράφων σε κουτί των 100τεμ..
150	Συνδετήρες Νο 5	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 50mm, εύχρηστοι επινικελωμένοι συνδετήρες για την συγκράτηση των εγγράφων σε κουτί των 100τεμ..
151	Συνδετήρες Νο 6	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο6 60mm, εύχρηστοι επινικελωμένοι συνδετήρες για την συγκράτηση των εγγράφων σε κουτί των 100τεμ..
152	Συνδετήρες Νο 7	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο7 75mm, εύχρηστοι επινικελωμένοι συνδετήρες για την συγκράτηση των εγγράφων σε κουτί των 50τεμ..
153	Συνδετήρες χρωματιστοί (100τμχ)	Συνδετήρες χρωματιστοί σε συσκευασία των 100τμχ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
154	Συρραπτικό επιτραπέζιο τύπου SAX 399 μέχρι 200 φύλλα (σύρματα 23/8 23/10 23/13 23/20 23/24)	Συρραπτικό από ατσάλι τύπου SAX 399 με εμπρόσθιο γέμισμα, χώρο αποθήκευσης συρμάτων και δυνατότητα συρραφής έως 200 φύλλα. Δέχεται σύρματα 23/8, 23/10, 23/13, 23/20 και 23/24.
155	Συρραπτικό Τύπου PRIMULA 6	Συρραπτικό τύπου Primula 6. με μεταλλικό σκελετό.Οπίσθια όπλιση με δείκτη υπολοίπου.Δέχεται σύρματα Νο 64 και μπορεί και συρράπτει έως και 12 φύλλα.
156	Συρραπτικό Τύπου RO-MA PRIMULA 12 (126-128-24/6-8)	Συρραπτικό τύπου Roma Primula 12 126-128 (24/6-24/8). Σπιβαρή κατασκευή με μεταλλικό σκελετό, για μόνιμη συρραφή εγγράφων αλλά και χαρτονιών.Οπίσθια όπλιση με δείκτη υπολοίπου.Δέχεται σύρματα Νο 64
157	Σφραγίδα ειδικής κατασκευής (με υπογραφή)	Σφραγίδα ειδικής κατασκευής (με υπογραφή)
158	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 10 εκ x 4 εκ (με εθνόσημο)	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 10 εκ x 4 εκ (με εθνόσημο)
159	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 5 εκ x 2 εκ, με δύο (2) σειρές	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 5 εκ x 2 εκ, με δύο (2) σειρές
160	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 8 εκ x 5 εκ	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 8 εκ x 5 εκ
161	Σφραγίδα στρόγγυλη, ξύλινη, διαστάσεων 4εκ x 4 εκ	Στρογγυλή σφραγίδα, ξύλινη, διαστάσεων 4εκ x 4 εκ
162	Ταμπόν μελάνης 7*11 Νο3	Ταμπόν μελάνηςγια κλασικές σφραγίδες 7*11 Νο3 μπλε χρώματος
163	Ταμπόν μπλε Νο 1	Ταμπόν για κλασικές σφραγίδες Νο1 μπλε χρώματος
164	Ταμπόν μπλε Νο 2	Ταμπόν για κλασικές σφραγίδες Νο2 μπλε χρώματος
165	Τετράδιο σημειώσεων Α4 σπирάλ με 4 θέματα	Τετράδιο σημειώσεων Α4 σπирάλ με 4 θέματα 240 φύλλων
166	Φάκελλοι Αλληλογραφίας Λευκοί 11X23cm	Φάκελοι αλληλογραφίας λευκοί, διαστάσεις 11X23cm (το αυτοκόλλητο κατά μήκος του φακελλου)
167	Φάκελλοι Αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Α3 με αυτοκόλλητο	Φάκελοι Τύπου Σακούλα Α3 με Αυτοκόλλητο, 31x41cm, λευκού ή κίτρινου χρώματος
168	Φάκελλοι Αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Α4 με αυτοκόλλητο	Φάκελοι Τύπου Σακούλα Α4 με Αυτοκόλλητο, 23x32cm, λευκού ή κίτρινου χρώματος
169	Φάκελλοι Λευκοί ή Κίτρινοι 1/2 Α4 με αυτοκόλλητο	Φάκελοι Τύπου Σακούλα 1/2 Α4 με Αυτοκόλλητο, 16x23cm, λευκού ή κίτρινου χρώματος
170	Φάκελλοι αλληλογραφίας 18x26cm τύπου σακούλα	Φάκελλοι αλληλογραφίας 18x26cm τύπου σακούλα
171	Φάκελλοι αλληλογραφίας 25x35cm τύπου σακούλα	Φάκελλοι αλληλογραφίας 25x35cm τύπου σακούλα
172	Φάκελλοι Αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Β5 με αυτοκόλλητο	Φάκελοι Τύπου Σακούλα Β5 με Αυτοκόλλητο, 18x25cm, λευκού ή κίτρινου χρώματος

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
173	Φάκελλοι Αρχείου μπλε με κορδέλες	Φάκελοι αρχείου μπλε χαρτόνι 25*35, κλείνει σε 3 σημεία με κορδέλες και έχει μαλακή λινόδετη ράχη
174	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 3cm ράχη σε διάφορα χρώματα	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 3cm ράχη σε διάφορα χρώματα
175	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 5-8cm ράχη σε διάφορα χρώματα	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 5-8cm ράχη σε διάφορα χρώματα
176	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 12cm ράχη σε διάφορα χρώματα	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 12cm ράχη σε διάφορα χρώματα
177	Φάκελλοι Πλαστικοί με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο A4	Φάκελοι πλαστικοί A4 με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο σε διάφορα χρώματα
178	Φάκελλοι Χάρτινοι Απλοί	Φάκελοι χάρτινοι, δίφυλλοι, απλοί χωρίς αυτιά, κατάλληλοι για την ταξινόμηση-αποθήκευση και μεταφορά εγγράφων σε διάφορα χρώματα
179	Φάκελλοι Χάρτινοι Απλοί με αυτιά διαφόρων χρωμάτων	Από χαρτόνι με εσωτερικά αυτιά για καλύτερη συγκράτηση των χαρτιών. Διαστάσεις 25x35cm
180	Φάκελλοι Χάρτινοι με λάστιχο και αυτιά	Φάκελοι χάρτινοι με λάστιχο και αυτιά. Διαστάσεις: 25x35cm για χαρτί A4
181	Φάκελλοι Χάρτινοι με σούστα	Φάκελοι χάρτινοι με σούστα 26x34cm διαφόρων χρωμάτων
182	Χάρακας πλαστικός 20cm	Πλαστικός χάρακας 20cm
183	Χάρακας Πλαστικός 30cm	Πλαστικός χάρακας 30cm
184	Χάρακας πλαστικός 40cm	Πλαστικός χάρακας 40cm
185	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 38x51 τύπου POST IT	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 38x51 τύπου POST IT
186	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 76x76 Τύπου POST IT	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 76x76 (400 φυλ.) Τύπου POST IT
187	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος 9x9 (500 φύλλων)	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος 9x9 (500 Φυλ.)
188	Χαρτάκια χρωματιστά κύβος 9*9 (500 φύλλων)	Χαρτάκια σημειώσεων διαφόρων χρωμάτων, κύβος 9x9 (500 Φυλ.)
189	Χαρτί αφρώδες πολύχρωμο 30x20 πάχος 2mm (πακέτο 10 φύλλων)	Χαρτί αφρώδες πολύχρωμο 30x20 πάχος 2mm (πακέτο 10 φύλλων)
190	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,42x45m 80gr	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 1,07x45m 80gr
191	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,61x45m 80gr	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 1,07x45m 80gr
192	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,91x45m 80gr	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 1,07x45m 80gr
193	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 1,07x45m 80gr	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 1,07x45m 80gr
194	Χαρτόνι A4 διαφόρων χρωμάτων (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)	Χαρτόνι A4 διαφόρων χρωμάτων (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)
195	Χαρτόνι A4 λευκό (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)	Χαρτόνι A4 λευκό (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	ΟΜΑΔΑ Α'	
196	Χαρτοταινία για αριθμομηχανή απλή	Χαρτοταινία αριθμομηχανής 57x60mm μήκους 25m
197	Χαρτοταινία για μηχανή POS	Χαρτοταινία για μηχανή POS, 57x40mm 15m
198	Χαρτοταινία θερμική διάστασης 8/8 (για ζυγοπλάστιγγα)	Χαρτοταινία θερμική διάστασης 8/8 (για ζυγοπλάστιγγα)
199	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm
200	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm αριστερόχειρων	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm αριστερόχειρων
201	Ψαλιδάκια παιδικά ζικ-ζακ 13Cm	Ψαλιδάκια παιδικά ζικ-ζακ 13Cm
202	Ψαλίδι κυματιστό	Ψαλίδι κυματιστό
203	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 17εκ.ατ.	Ψαλίδι μικρό, η λεπίδα του να είναι 17cm από ανοξείδωτο Ατσάλι, να διαθέτει και εργονομική λαβή για πιο άνετο κράτημα, και να είναι κατάλληλο για Δεξιόχειρες και Αριστερόχειρες.
204	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 22εκ.ατ.	Ψαλίδι μικρό, η λεπίδα του να είναι 22cm από ανοξείδωτο Ατσάλι, να διαθέτει και εργονομική λαβή για πιο άνετο κράτημα, και να είναι κατάλληλο για Δεξιόχειρες και Αριστερόχειρες.
205	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 19εκ.ατ.	Ψαλίδι μικρό, η λεπίδα του να είναι 19cm από ανοξείδωτο Ατσάλι, να διαθέτει και εργονομική λαβή για πιο άνετο κράτημα, και να είναι κατάλληλο για Δεξιόχειρες και Αριστερόχειρες.

ΟΜΑΔΑ Β. -Φωτοαντιγραφικό χαρτί

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β1 – ΤΜΗΜΑ Β.1.1 και Β.1.2.	
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό A4 και A3 , 80 γρ. πακέτο 500 φ. από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής.	Θα πρέπει να είναι κατάλληλο για όλους τους τύπους των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και των εκτυπωτών(Laser και Inkjet).
	Θα πρέπει να είναι κατάλληλο για την απευθείας φωτοαντιγραφή του πρωτοτύπου και από τις δύο όψεις.
	Δεν πρέπει να επηρεάζεται από το μεγάλο διάστημα αποθήκευσης, κάτω από τις συνήθεις κλιματολογικές συνθήκες.
	Θα πρέπει να παράγεται σε εργοστάσια που διαθέτουν πιστοποιητικό περιβαλλοντικής διαχείρισης σύμφωνα με το πρότυπο EMAS ή ISO 14001 ή ισοδύναμο.
	Θα πρέπει να προέρχεται από παρθένες ίνες προερχόμενες από πηγές νόμιμης συγκομιδής.
	Θα πρέπει να είναι τουλάχιστον χωρίς χλώριο στο αρχικό στάδιο.(ECF-Elemental Chlorine Free).
	Θα πρέπει να παραδίδεται σε λευκά ορθογωνισμένα φύλλα.
	Η επιφάνεια των φύλλων πρέπει να είναι ματ, λεία, χωρίς τσαλακώματα, μηχανικές κακώσεις, όπως πτυχές, αποξέσεις, σχισμές, στίγματα, ώστε να περνάει χωρίς προβλήματα από τα μηχανήματα.
	Θα πρέπει να είναι συσκευασμένο σε δεσμίδες των 500φύλλων ακριβώς, οι οποίες δεν πρέπει να περιέχουν σκισμένα, τσαλακωμένα ή ελαττωματικά φύλλα(φύλλα άλλων διαστάσεων ή άλλης κατηγορίας χαρτιού).Ο ανάδοχος αναλαμβάνει την υποχρέωση να αντικαταστήσει τις δεσμίδες που θα βρεθούν με ελαττωματική κατασκευή κατά την παραλαβή ή στο στάδιο της χρησιμοποίησης.
Οι δεσμίδες πρέπει να είναι περιτυλιγμένες με αδιάβροχο υλικό(πλαστικοποιημένο ή κερωμένο χαρτί, εξωτερικά ή εσωτερικά), για την προφύλαξη του φωτοαντιγραφικού χαρτιού από την υγρασία του περιβάλλοντος και συσκευασμένες σε χαρτοκιβώτιο καταλληλώς δεμένο και σφραγισμένο, το οποίο θα περιέχει πέντε(5) από αυτές.	

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	<p>Στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας πρέπει να αναγράφονται κατά τρόπο ευκρινή και ανεξίτηλο: η επωνυμία του προϊόντος, οι διαστάσεις των φύλλων και ο αριθμός τους, η μάζα(g/m²) και το λογότυπο FSC ή PEFC όταν το προϊόν το διαθέτει.</p> <p>Στο χαρτοκιβώτιο πρέπει να αναγράφονται η επωνυμία του προϊόντος, το είδος και οι διαστάσεις του χαρτιού και ο αριθμός των δεσμίδων ή των συνολικών φύλλων που περιέχει.</p>
Ειδικά χαρακτηριστικά	<p>Διαστάσεις: 21,0cm x 29,7cm για το A4 και 29,7cm x 42,0cm για το A3.(EN 20216)</p> <p>Περιεκτικότητα σε υγρασία: 3,5% κ.β. έως 5,5% κ.β.(EN 20287)</p> <p>Μάζα: 80gr/m²±4%(EN ISO536)</p> <p>Πάχος: 100±10μm(EN 20534)</p> <p>Αντοχή στο χνούδιασμα (ISO 3783) για το ηλεκτρικό μοντέλο : MD>- 1,2m/s</p> <p>Αδιαφάνεια: μεγαλύτερη από 85%(ISO 2471)</p> <p>Λευκότητα:μεγαλύτερη από 85%(ASTM E 313) ή CIE Whiteness μεγαλύτερη από 140 Whiteness Units (ISO 11475) ή μεγαλύτερη από 120 Whiteness Units (ISO 11476).</p> <p>Λαμπρότητα: Μεγαλύτερη από 90% (ISO 2470-1) ή μεγαλύτερη από 95%(ISO 2470-2).</p> <p>Επιφανειακή ταχύτητα κατά Bendtsen: 130-330 ml/min (ISO 8791-2)</p> <p>Αντοχή στον εφελκυσμό: MD>- 3,8kN/m (ISO 1924-2)</p> <p>Κατεύθυνση ινών: Παράλληλη προς την μεγαλύτερη διάσταση(EN 644)</p>
Χαρτί φωτοτυπίας A4 χρωματιστό,80γρ (250 φύλλα)	Θα πρέπει να είναι κατάλληλο για όλους τους τύπους των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και των εκτυπωτών(Laser και Inkjet), 80 γρ σε δεσμίδες των 250 φύλλων.
ΥΠΟΜΑΔΑ B2	
Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4, 80γρ, 500φ. από ανακτημένες ίνες(ανακυκλωμένο).	<p>Θα πρέπει να είναι κατάλληλο για όλους τους τύπους των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων και των εκτυπωτών(Laser και Inkjet).</p> <p>Θα πρέπει να είναι κατάλληλο για την απευθείας φωτοαντιγραφή του πρωτοτύπου και από τις δύο όψεις.</p> <p>Δεν πρέπει να επηρεάζεται από το μεγάλο διάστημα αποθήκευσης, κάτω από τις συνήθεις κλιματολογικές συνθήκες.</p> <p>Θα πρέπει να παράγεται σε εργοστάσια που διαθέτουν πιστοποιητικό περιβαλλοντικής διαχείρισης σύμφωνα με το πρότυπο EMAS ή ISO 14001 ή ισοδύναμο.</p> <p>Θα πρέπει να προέρχεται από 100% ανακτημένες ίνες χαρτιού.</p>

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	<p>Θα πρέπει να είναι τουλάχιστον χωρίς χλώριο στο αρχικό στάδιο(ECF-Elemental Chlorine Free). Χαρτί χωρίς χλώριο(TCF-Totally Chlorine Free) και χαρτί επεξεργασμένο χωρίς χλώριο (PCF-Processed Chlorine Free) γίνονται επίσης δεκτά.</p> <p>Το ανακυκλωμένο φωτοαντιγραφικό χαρτί A4 πρέπει να διαθέτει πιστοποιητικό οικολογικού σήματος της ΕΕ(Ecolabel) ή/ και πιστοποιητικό από άλλα οικολογικά σήματα τύπου I (π.χ. Blue Angel).</p> <p>Θα πρέπει να παραδίδεται σε ορθογωνισμένα φύλλα, χρώματος λευκού ή υπόλευκου.</p> <p>Η επιφάνεια των φύλλων πρέπει να είναι ματ, λεία, χωρίς τσαλακώματα, μηχανικές κακώσεις, όπως πτυχές, αποξέσεις, σχισμές, στίγματα, ώστε να περνάει χωρίς προβλήματα από τα μηχανήματα.</p> <p>Θα πρέπει να είναι συσκευασμένο σε δεσμίδες των 500φύλλων ακριβώς, οι οποίες δεν πρέπει να περιέχουν σκισμένα, τσαλακωμένα ή ελαττωματικά φύλλα(φύλλα άλλων διαστάσεων ή άλλης κατηγορίας χαρτιού).Ο ανάδοχος αναλαμβάνει την υποχρέωση να αντικαταστήσει τις δεσμίδες που θα βρεθούν με ελαττωματική κατασκευή κατά την παραλαβή ή στο στάδιο της χρησιμοποίησης.</p> <p>Οι δεσμίδες πρέπει να είναι περιτυλιγμένες με αδιάβροχο υλικό(πλαστικοποιημένο ή κερωμένο χαρτί, εξωτερικά ή εσωτερικά), για την προφύλαξη του φωτοαντιγραφικού χαρτιού από την υγρασία του περιβάλλοντος και συσκευασμένες σε χαρτοκιβώτιο καταλληλώς δεμένο και σφραγισμένο, το οποίο θα περιέχει πέντε(5) από αυτές.</p> <p>Στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας πρέπει να αναγράφονται κατά τρόπο ευκρινή και ανεξίτηλο: η επωνυμία του προϊόντος, οι διαστάσεις των φύλλων και ο αριθμός τους, η μάζα(g/m²) και το οικολογικό σήμα τηςΕΕ (Ecolabel) ή και άλλα οικολογικά σήματα τύπου I (π.χ.Blue Angel) που διαθέτει το προϊόν.</p> <p>Στο χαρτοκιβώτιο πρέπει να αναγράφονται οι ακόλουθες ενδείξεις: η επωνυμία του προϊόντος, το είδος(π.χ. ανακυκλωμένο, recycled), οι διαστάσεις του χαρτιού, ο αριθμός των δεσμίδων ή των συνολικών φύλλων που περιέχει.</p>
ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	Διαστάσεις: 21,0cm x 29,7cm για το A4 και 29,7cm x 42,0cm για το A3.(EN 20216)
	Περιεκτικότητα σε υγρασία: 3,5% κ.β. έως 5,5% κ.β.(EN 20287)
	Μάζα: 80gr/m ² ±4%(EN ISO536)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	Πάχος: 100±10μm(en 20534)
	Αντοχή στο χνούδιασμα (ISO 3783) για το ηλεκτρικό μοντέλο : MD>-1,2m/s
	Αδιαφάνεια: μεγαλύτερη από 85%(ISO 2471)
	Λευκότητα:μεγαλύτερη από 85 Whiteness Units (ISO 11475).
	Λαμπρότητα: Μεγαλύτερη από 70% (ISO 2470-1).
	Κατεύθυνση ινών: Παράλληλη προς την μεγαλύτερη διάσταση(EN 644)

ΟΜΑΔΑ Γ. Προμήθεια Φωτοτυπικών σχεδίων – Διαφανειών

Προμήθεια Φωτοτυπικών σχεδίων – Διαφανειών	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή ασπρόμαυρων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας	Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή ασπρόμαυρων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας
Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή έγχρωμων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας	Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή έγχρωμων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας
Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α4	Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α4
Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α4	Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α4
Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α3	Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α3
Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α3	Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α3
Φωτοτυπικά σχέδια-Διαφάνειες	Όλα τα απαραίτητα στοιχεία για τη μορφή των φωτοαντιγράφων (π.χ δείγματα, γραμματοσειρά κ.λ.π.) θα δίνονται από τις υπηρεσίες του Δήμου μας στον προμηθευτή που θα έχει αναδειχθεί για την παρούσα εργασία, ο οποίος στη συνέχεια θα τα φτιάχνει και παραδίδει στο Δήμο Καστοριάς.

ΟΜΑΔΑ Δ Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Τόνερ/Μελάνι HP NO 652 Black (Για DJ 3835)	Γνήσιο
2	Τόνερ/Μελάνι HP No 932 B (για HP Officejet 7110 WF)	Γνήσιο
3	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 C (για HP Officejet 7110 WF)	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
4	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 M (για HP Officejet 7110 WF)	Γνήσιο
5	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 Y (για HP Officejet 7110 WF)	Γνήσιο
6	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A B (Για Laserjet Pro MFP M283 FDN)	Γνήσιο
7	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A C (Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	Γνήσιο
8	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A M (Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	Γνήσιο
9	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A Y(Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	Γνήσιο
10	Τόνερ/Μελάνι για HP No 17A (για Laserjet Pro MFP M130Fn)	Γνήσιο
11	Τόνερ/Μελάνι για HP No 12A (για Laserjet 1018)	Γνήσιο
12	Τόνερ/Μελάνι για HP No 125A (για Color Laserjet CP1215)	Γνήσιο
13	Τόνερ/Μελάνι για HP No 59A (για Laserjet Pro M404dn)	Γνήσιο
14	Τόνερ/Μελάνι για HP No 83x (για Laserjet Pro MFP M225dw)	Γνήσιο
15	Τόνερ/Μελάνι για HP No 05A (για Laserjet P 2055d) black	Γνήσιο
16	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) black	Γνήσιο
17	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) yellow	Γνήσιο
18	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) magenta	Γνήσιο
19	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) cyan	Γνήσιο
20	Τόνερ/Μελάνι HP No 950 (για Officejet Pro 8100)	Γνήσιο
21	Τόνερ/Μελάνι HP No 49A (για LaserJet1320)	Γνήσιο
22	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet και Deskjet 2710e) black	Γνήσιο
23	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet και Deskjet 2710e) έγχρωμο	Γνήσιο
24	Τόνερ/Μελάνι HP 301 (για Deskjet 1000,1050,1050A,2050)black	Γνήσιο
25	Τόνερ/ΜελάνιHP No 301 (για Deskjet 2050) έγχρωμο	Γνήσιο
26	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A(για COLOR CP 1025) black	Γνήσιο
27	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) yellow	Γνήσιο
28	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) magenta	Γνήσιο
29	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) cyan	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
30	Τόνερ/Μελάνι HP 125A (για COLOR CP 1515) black	Γνήσιο
31	Τόνερ/Μελάνι HP 125A (για COLOR CP 1515) yellow	Γνήσιο
32	Τόνερ/Μελάνι HP 125A (για COLOR CP 1515) magenta	Γνήσιο
33	Τόνερ/Μελάνι HP 125A (για COLOR CP 1515) cyan	Γνήσιο
34	Τόνερ/Μελάνι HP No 653 (για Desk Plus Ink Advantage 6475) black	Γνήσιο
35	Τόνερ/Μελάνι HP No 653 (για Desk Plus Ink Advantage 6475) έγχρωμο	Γνήσιο
36	Τόνερ/Μελάνι HP No 652 (για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) black	Γνήσιο
37	Τόνερ/Μελάνι HP No 652 (για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) πολλαπλών χρωμάτων	Γνήσιο
38	Τόνερ/Μελάνι HP No 650 (για Deskjet 1515,2545) black	Γνήσιο
39	Τόνερ/Μελάνι HP No 650 (για Deskjet 1515,2545) έγχρωμο	Γνήσιο
40	Τόνερ/Μελάνι HP No 655 (για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) black	Γνήσιο
41	Τόνερ/Μελάνι HP No 655 (για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) έγχρωμο	Γνήσιο
42	Τόνερ/Μελάνι HP GT 51 (για HP INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) black	Γνήσιο
43	Τόνερ/Μελάνι HP GT 52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) yellow	Γνήσιο
44	Τόνερ/Μελάνι HP GT 52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) magenta	Γνήσιο
45	Τόνερ/Μελάνι HP GT 52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) cyan	Γνήσιο
46	Τόνερ/Μελάνι HP No 304 (για Deskjet 2600)	Γνήσιο
47	Τόνερ/Μελάνι HP No 22 (για Deskjet F 380) black	Γνήσιο
48	Τόνερ/Μελάνι HP No 22 (για Deskjet F 380) έγχρωμο	Γνήσιο
49	Τόνερ/Μελάνι HP No 22 (για Deskjet F 4180)	Γνήσιο
50	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	Γνήσιο
51	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Matte Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	Γνήσιο
52	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Cyan (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	Γνήσιο
53	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Yellow (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
54	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Magenta(Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	Γνήσιο
55	Τόνερ/Μελάνι Canon P6-540 Black	Γνήσιο
56	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV5(για CANON IR 2000)	Γνήσιο
57	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV12 (για CANON IR 3035N)	Γνήσιο
58	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-540L(για PIXMA MX455)	Γνήσιο
59	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-545(για CANON TR 4650)	Γνήσιο
60	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-545(γιαCANON PIXMA MG 2550 S)black	Γνήσιο
61	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-546(για CANON PIXMA MG 2550 S) έγχρωμο	Γνήσιο
62	Τόνερ/Μελάνι CANON 070/5639C002 για Canon LBP 243DW	Γνήσιο
63	Τόνερ/Μελάνι EPSON S050167 (για EPSON EPL 6200)	Γνήσιο
64	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(γιαEPSON ECOTANK L3150,L3210, L3250) black	Γνήσιο
65	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANKL3150, L3210, L3250) yellow	Γνήσιο
66	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSONECOTANK L3150, L3210, L3250) magenta	Γνήσιο
67	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) cyan	Γνήσιο
68	Τόνερ/Μελάνι EPSON S110080 (για EPSON WorkForce AL-M320DN)	Γνήσιο
69	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3461(για EPSON WF3720) black	Γνήσιο
70	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3464(για EPSON WF3720) yellow	Γνήσιο
71	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3463 (γιαEPSON WF3720) magenta	Γνήσιο
72	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3462 (για EPSON WF3720) cyan	Γνήσιο
73	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7911 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) black	Γνήσιο
74	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7914 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) yellow	Γνήσιο
75	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7913(για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) magenta	Γνήσιο
76	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7912 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) cyan	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
77	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C140(για EPSON WF C5890) black	Γνήσιο
78	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C440(για EPSON WF C5890) yellow	Γνήσιο
79	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C340(για EPSON WF C5890) magenta	Γνήσιο
80	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C240(για EPSON WF C5890) cyan	Γνήσιο
81	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 black	Γνήσιο
82	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015yellow	Γνήσιο
83	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 magenta	Γνήσιο
84	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 cyan	Γνήσιο
85	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK E120	Συμβατό
86	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 310dn/312dn	Συμβατό
87	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 317dn	Γνήσιο
88	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2338	Γνήσιο
89	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2236DW	Γνήσιο
90	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 black	Γνήσιο
91	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 yellow	Γνήσιο
92	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 cyan	Γνήσιο
93	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 magenta	Γνήσιο
94	Τόνερ/Μελάνι LEXMARK E260A11E(για LEXMARK E260d)	Γνήσιο
95	Τόνερ/Μελάνι NO 12A για HP 1010/1012/1018/1020/1022	Συμβατό
96	Τόνερ/Μελάνι για HP 1005/1006	Συμβατό
97	Τόνερ/Μελάνι για HP 1000/1200	Συμβατό
98	Τόνερ/Μελάνι για HP1606 DN	Συμβατό
99	Τόνερ/Μελάνι για OKI 44992401(για OKI B401D)	Γνήσιο
100	Τόνερ/Μελάνι για OKI B411DN	Συμβατό
101	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN black	Γνήσιο
102	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN cyan	Γνήσιο
103	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN magenta	Γνήσιο
104	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN yellow	Γνήσιο
105	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN black	Γνήσιο
106	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN cyan	Γνήσιο
107	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN magenta	Γνήσιο
108	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN yellow	Γνήσιο
109	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332 DN black	Γνήσιο
110	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN cyan	Γνήσιο
111	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN magenta	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
112	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN yellow	Γνήσιο
113	Τόνερ/Μελάνι για OKI B412 (συμβατό)	Συμβατό
114	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) black	Γνήσιο
115	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) cyan	Γνήσιο
116	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) magenta	Γνήσιο
117	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) yellow	Γνήσιο
118	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-1150(για ECOSYS P2235dn)	Γνήσιο
119	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04395 για (XEROX C 230) black	Γνήσιο
120	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04386 για (XEROX C 230) yellow	Γνήσιο
121	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04385 για (XEROX C 230) magenta	Γνήσιο
122	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04388 για (XEROX C 230) cyan	Γνήσιο
123	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04403 για XEROX B 230	Γνήσιο
124	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R02773 για XEROX 3025	Γνήσιο
125	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R04348 για Workcenter 3225	Γνήσιο
126	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R01046 για Workcenter 5638	Γνήσιο
127	Τόνερ/Μελάνι για HP415black	Γνήσιο
128	Τόνερ/Μελάνι για HP415 yellow	Γνήσιο
129	Τόνερ/Μελάνι για HP415 cyan	Γνήσιο
130	Τόνερ/Μελάνι για HP415 magenta	Γνήσιο
131	Τόνερ/μελάνι SAMSUNG M 2675 F	Συμβατό
132	Τονερ SAMSUNG SL-M4070FR	Συμβατό
133	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4728	Γνήσιο
134	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4521	Γνήσιο
135	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D103S για SAMSUNG SCX-4727 series	Γνήσιο
136	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1052S για SAMSUNG SCX4623F	Γνήσιο
137	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111L για SAMSUNG Xpress M2022	Γνήσιο
138	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG Xpress M2026	Γνήσιο
139	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1042S για SAMSUNG ML-1660(3), opochrome laser Printer ML-1665(6), ML-1670(3)	Γνήσιο
140	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D101S για SAMSUNG ML-2160	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
141	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG M2070F	Γνήσιο
142	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D203S για SAMSUNG PRO EXPRESS M4070FR	Γνήσιο
143	CD-R	48X 700MB/80 MIN (λευκού ή ασημί χρώματος) σε χαρτινή θήκη
144	CD-R Audio	80 min (λευκού ή ασημί χρώματος) σε χαρτινή θήκη με τον λογότυπο Compact Disk Digital Audio Recordable
145	DVD-RW	4,7GB 2X (λευκού ή ασημί χρώματος) σε χαρτινή θήκη
146	DVD-R	4,7GB 8X (λευκού ή ασημί χρώματος) σε χαρτινή θήκη
147	DRUM για εκτυπωτή LEXMARK MS310/MS312DN	Συμβατό
148	DRUM για εκτυπωτή OKI B412 (συμβατό)	Συμβατό
149	DRUM για OKI MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	Γνήσιο
150	DRUM για LEXMARK B2338	Γνήσιο
151	DRUM για LEXMARK B2236DW	Γνήσιο
152	DRUM για XEROX B230	Γνήσιο
153	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP100	Γνήσιο
154	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP112	Γνήσιο
155	Τόνερ KONICA MINOLTA TN211 για KONICA MINOLTA 222	Γνήσιο
156	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322 για KONICA MINOLTA 224e,364e	Γνήσιο
157	Τόνερ KONICA MINOLTA TN 321K για MINOLTA 284	Γνήσιο
158	Τόνερ KONICA MINOLTA 7235	Γνήσιο
159	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22K για (bizhub C35p) black	Γνήσιο
160	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22Y για (bizhubC35p) yellow	Γνήσιο
161	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22Mγια (bizhub C35p) magenta	Γνήσιο
162	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22C για (bizhub C35p) cyan	Γνήσιο
163	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50K για (bizhub C3100P(12), C3110(15)) black	Γνήσιο
164	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50Y για (bizhub C3100P) yellow	Γνήσιο
165	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50M για (bizhub C3100P) magenta	Γνήσιο
166	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50C για (bizhub C3100P) cyan	Γνήσιο
167	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322K για(bizhub c284e,) black	Γνήσιο
168	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322Y για (bizhub c284e) yellow	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
169	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322M για(bizhub c284e) magenta	Γνήσιο
170	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322Cγια (bizhub c284e) cyan	Γνήσιο
171	Τόνερ KONICA MINOLTA TN116 για bizhub 185,164	Γνήσιο
172	Τόνερ KONICA MINOLTA TN114 για bizhub 211,163,162, Dialta Di 1611	Γνήσιο
173	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub 215	Γνήσιο
174	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub 421 (TN511)	Γνήσιο
175	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub 423 (TN414)	Γνήσιο
176	Τόνερ KONICA MINOLTA TN219 για(bizhub 25e)	Γνήσιο
177	Τόνερ KONICA MINOLTA TN217 για (bizhub 223)	Γνήσιο
178	Τόνερ KONICA MINOLTA TN118s για(bizhub 225i)	Γνήσιο
179	Τόνερ KONICA MINOLTA TN324 για bizhub C258	Γνήσιο
180	Τόνερ KONICA MINOLTA TN311 για bizhub 350	Γνήσιο
181	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub TNP-49K (για bizhub c3351) black	Γνήσιο
182	Τόνερ KONICA MINOLTA bizhub TNP-49 (για bizhub c3351) έγχρωμο	Γνήσιο
183	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328K black για bizhub c300i	Γνήσιο
184	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328Y yellow για bizhub c300i	Γνήσιο
185	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328M magenta για bizhub c300i	Γνήσιο
186	Τόνερ KONICA MINOLTA TN-328C cyan για bizhub c300i	Γνήσιο
187	Τόνερ/Μελάνι Brother TN-2410 black για Brother HL-L2310D, MFC-L2710DN	Γνήσιο
188	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer,Brother DCP-220 black	Γνήσιο
189	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer(3),Brother DCP-220(9), tri colour	Γνήσιο
190	Τόνερ/Μελάνι BROTHER TN-3430 για Brother MFC-L5750DW	Γνήσιο
191	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 black για Brother MFC-6955DW	Γνήσιο
192	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 yellow για Brother MFC-6955DW	Γνήσιο
193	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 magenta για Brother MFC-6955DW	Γνήσιο

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
194	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 cyan για Brother MFC-6955DW	Γνήσιο
195	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-7135 για TASKA ALFA MZ3200i	Γνήσιο
196	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-6115 (για ECOSYS M4132idn(15), M4125idn(5))	Γνήσιο
197	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA TK-475(για ECOSYS FS-6525MFP)	Γνήσιο
198	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA KM-4035 (370AB000)(για KYOCERA KM-4035)	Γνήσιο
199	Τόνερ PANASONIC DQ-TUJ10Κγια DP-1520(2), 8016(10)	Γνήσιο
200	Τόνερ PANASONIC DQ-TU10C για WORKIO 1510	Γνήσιο
201	Τόνερ RICOH aficio MP 2000	Γνήσιο
202	Τόνερ RICOH 2220D για aficio MP 3010,1027,2027,Aficio Nashuatec DSM 725,MP2852,MP2553,MP2851,MP3352,MP3353	Γνήσιο
203	Τόνερ RICOH MP4500 για aficio MP 4001	Γνήσιο
204	Τόνερ RICOH 2210D για aficio 270	Γνήσιο
205	Τόνερ RICOH 1220D DT για GESTETNER 1802 Aficio(RICOH)	Γνήσιο
206	Τόνερ NRG GESTNETDNER (RICOH) MP2501S	Γνήσιο
207	Τόνερ RICOH MP2014 για IM2702	Γνήσιο
208	Τόνερ/Μελάνι RICOH MP2554 για RICOH MP2554, MP3555	Γνήσιο
209	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP3600SF	Γνήσιο
210	Τόνερ SHARP MX-237GT για AR-6026 NV(3),AR-6020(6)	Γνήσιο
211	Τόνερ OKI MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	Γνήσιο
212	Τόνερ PANTUM 7300FDW	Γνήσιο
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	Να είναι γνήσια (αντιπροσωπείας – αυθεντικά, original) προϊόντα των κατασκευαστριών εταιρειών των μηχανημάτων ή ισοδύναμα συμβατά (συμβατά ή ανακατασκευασμένα) όπως αναλυτικά αναφέρονται στις επιμέρους τεχνικές προδιαγραφές
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	Να μην είναι αναγομωμένα (REFILLED).

	Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	<p>Στην περίπτωση των συμβατών απαιτείται η συμμόρφωση του κατασκευαστή για τον αριθμό σελίδων που τυπώνει το αναλώσιμο βάσει ISO/IEC 19752 ή ISO/IEC 19798 (τα συγκεκριμένα πρότυπα πιστοποιούν τον αριθμό των σελίδων που εκτυπώνει ένα αναλώσιμο). Η ποιότητα εκτύπωσης καθώς και ο αριθμός εκτυπώσεων του συμβατού πρέπει να συμφωνούν με τις προδιαγραφές του αντίστοιχου γνήσιου (original) υλικού του κατασκευαστή. Η βεβαίωση περί της ανωτέρω συμμόρφωσης του κατασκευαστή θα αποστέλλεται με την παράδοση των συμβατών ειδών.</p>
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	<p>Σε περίπτωση που για ένα συμβατό είδος διαπιστωθεί αριθμός εκτυπώσεων κατά 15% μικρότερος από τον αριθμό που προβλέπεται από το αντίστοιχο ISO αριθμού σελίδων εκτύπωσης τότε το είδος θα αντικαθίσταται.</p>
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	<p>Εφόσον κάποιο από τα προσφερόμενα είδη αποδειχτεί ελαττωματικό, θα αντικαθίσταται άμεσα με νέο αρίστης ποιότητας. Αν ο αριθμός των ελαττωματικών τόνερ/μελανιών ανά κωδικό είδους είναι περισσότερα από ένα της εκάστοτε παραδοθείσας παρτίδας, τότε θα αντικαθίσταται άμεσα όλη η ποσότητα του συγκεκριμένου είδους της παρτίδας, χωρίς οικονομική επιβάρυνση του φορέα.</p>
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	<p>Εφόσον προκληθεί οποιαδήποτε βλάβη σε εκτυπωτή του Δήμου Καστοριάς εξαιτίας της χρήσης ελαττωματικών συμβατών ειδών (γεγονός που θα πιστοποιηθεί από την εταιρεία συντήρησης των εκτυπωτών με την οποία έχει ετήσια σύμβαση ο Δήμος), ο ανάδοχος υποχρεούται να αναλάβει το κόστος της αντικατάστασής του με άλλον με πανομοιότυπα ή υπέρτερα τεχνικά χαρακτηριστικά.</p>
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	<p>Τα είδη θα παραδίδονται συσκευασμένα. Στις εξωτερικές συσκευασίες θα αναγράφεται η επωνυμία του κατασκευαστή και ο τύπος του εκτυπωτή/πολυμηχανήματος /φωτοτυπικού για το οποίο προορίζονται. Τα προσφερόμενα είδη θα έχουν ημερομηνία λήξης τουλάχιστον ενός έτους μετά την ημερομηνία παράδοσης.</p>
	Σύνολο αναλωσίμων εξοπλισμού ΤΠΕ	<p>Όλα τα είδη θα πρέπει επίσης να έχουν προστατευτικό κάλυμμα κεφαλής, το οποίο να αφαιρείται πριν από τη χρήση.</p>
	Σύνολο τόνερ για πολυμηχανήματα/φωτοτυπικά	<p>Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκπαιδεύσει δύο (2) υπαλλήλους του Δήμου Καστοριάς για τη διαδικασία της ορθής εγκατάστασης του τόνερ.</p>

	ΟΜΑΔΑ Ε Εποπτικό υλικό	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Ρολλάκια ζωγραφικής συσκευασία 3 τεμαχίων 5,5-4-2,5cm	Ρολλάκια ζωγραφικής παιδικά σε συσκευασία των 3 τεμαχίων διαστάσεων 5,5 - 4 - 2,5cm
2	Χάρτινα παζλ 4 τεμαχίων σε χάρτινο κουτί - Διάφορα θέματα	Χάρτινα παζλ των 4 τεμαχίων σε χάρτινο κουτί - Διάφορα θέματα
3	Cd με ρυθμικά και χορευτικά τραγούδια για παιδικά πάρτυ	Cd με ρυθμικά και χορευτικά τραγούδια για παιδικά πάρτυ
4	Cd με τραγούδια της 28ης Οκτωβρίου	Cd με τραγούδια της 28ης Οκτωβρίου
5	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Ρυθμικές κινήσεις"	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Ρυθμικές κινήσεις"
6	Cd με ρυθμικά μουσικοκινητικά τραγούδια	Cd με ρυθμικά μουσικοκινητικά τραγούδια
7	Cd με σχολικά παιδικά τραγούδια	Cd με σχολικά παιδικά τραγούδια
8	Cd με τραγούδια 25ης Μαρτίου	Cd με τραγούδια της 25ης Μαρτίου
9	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Παραμύθια με μουσικά όργανα"	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Παραμύθια με μουσικά όργανα"
10	Γαντόκουκλες ζωάκια (διάφορες φιγούρες)	Γαντόκουκλες ζωάκια (διάφορες φιγούρες) για κουκλοθέατρο
11	Δακτυλομπογιές 1λίτρου σε διάφορα χρώματα	Σε πλαστικό μπουκάλι με έντονα χρώματα υψηλής επικάλυψης, εύκολο να εφαρμοστούν, ιδανικά για χρήση στο σχολείο ή στο σπίτι ή για έργα τέχνης. Με βάση το νερό, με ασφαλή χρώματα, ακίνδυνα και δερματολογικά ελεγμένα.
12	Εκπαιδευτική αφίσα 58*58 cm -Διάφορα Θέματα (αριθμοί-οι 4 εποχές-τα λαχανικά-τα φρούτα-οι 5 αισθήσεις)	Εκπαιδευτική αφίσα 58*58 cm -Διάφορα Θέματα (οι αριθμοί-οι 4 εποχές-τα λαχανικά-τα φρούτα-οι 5 αισθήσεις)
13	Καλούπια πηλού (συσκευασία 10τμχ με διάφορα σχέδια)	Καλούπια πηλού (σε συσκευασία των 10τμχ με διάφορα σχέδια)
14	Καλούπια πλαστελίνης (συσκευασία 10τμχ με διάφορα σχέδια)	Καλούπια πλαστελίνης (σε συσκευασία των 10τμχ με διάφορα σχέδια)
15	Κουδουνάκια (συσκευασία 100τμχ)	Κουδουνάκια (συσκευασία 100τμχ) ασημένια ή χρυσά 1cm
16	Λάστιχο πλακέ 8*10mm καρούλι 10m	Λάστιχο πλακέ 8*10mm σε καρούλι 10m
17	Λάστιχο σε καρούλι 25μέτρων 5mm πλακέ 0,32*25	Λάστιχο σε καρούλι των 25μέτρων 5mm πλακέ 0,32*25
18	Λάστιχο σε καρούλι 25 μέτρων 2mm πλακέ 0,24*25	Λάστιχο σε καρούλι των 25 μέτρων 2mm πλακέ 0,24*25
19	Ματάκια χειροτεχνίας μικρά 10mm (50 τμχ)	Ματάκια χειροτεχνίας μικρά 10mm (50 τμχ)
20	Μπαλόνια (100 τμχ)	Μπαλόνια λάτεξ (100 τμχ)
21	Ξυλάκια παγωτού διάφορα χρώματα (συσκευασία 100τμχ)	Ξυλάκια παγωτού διάφορα χρώματα (συσκευασία 100τμχ)
22	Ξυλάκια παγωτού φυσικού χρώματος (συσκευασία 100τμχ)	Ξυλάκια παγωτού φυσικού χρώματος (συσκευασία 100τμχ)
23	Παιδικά πινέλα στρόγγυλα για μεγάλες περιοχές	Παιδικά πινέλα στρόγγυλα για μεγάλες περιοχές
24	Πηλός λευκός 500γρ	Πηλός λευκός 500γρ
25	Πινέλα 18cm συνθετικά πλακέ	Πινέλα 18cm συνθετικά πλακέ
26	Πινέλα πλακέ Νο 16 συνθετικά	Πινέλα πλακέ Νο 16 συνθετικά
27	Πινέλα στρόγγυλα Νο 12 συνθετικά	Πινέλα στρόγγυλα Νο 12 συνθετικά
28	Πιστόλι θερμοκόλλησης σιλικόνης 40W για ράβδους 7mm	Πιστόλι θερμοκόλλησης σιλικόνης 40W για ράβδους 7mm

	ΟΜΑΔΑ Ε Εποπτικό υλικό	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
29	Πλαστελίνη σε κουτί 13 τμχ διάφορα χρώματα	Πλαστελίνη σε κουτί 13 τμχ διάφορα χρώματα
30	Πλαστελίνη 20 γρ. συσκευασία 10 χρωμάτων (200γρ.)	Πλαστελίνη 20 γρ. συσκευασία 10 χρωμάτων (200γρ.)
31	Πούλιες (συσκευασία 14 γρ)	Πούλιες (συσκευασία 14 γρ)
32	Ράβδοι σιλικόνης 7mmx27cm (συσκευασία 90τμχ)	Ράβδοι σιλικόνης 7mmx27cm (σε συσκευασία των 90τμχ)
33	Στένσιλ συσκευασία 6τμχ (φρούτα-ζώα-γράμματα-αριθμοί-μεταφορικά μέσα)	Στένσιλ σε συσκευασία 6τμχ (φρούτα-ζώα-γράμματα-αριθμοί-μεταφορικά μέσα)
34	Σύρμα πίπας λευκό 6*30mm (συσκευασία 50τμχ)	Σύρμα πίπας λευκό 6*30mm (συσκευασία 50τμχ)
35	Σύρμα πίπας μεταλιζέ χρωματιστό συσκευασία 24 τμχ (διάφορα χρώματα)	Σύρμα πίπας μεταλιζέ χρωματιστό συσκευασία 24 τμχ (διάφορα χρώματα)
36	Σύρμα πίπας χοντρο χρωματιστό συσκευασία 25τμχ (διάφορα χρώματα)	Σύρμα πίπας χοντρο χρωματιστό συσκευασία 25τμχ (διάφορα χρώματα)
37	Σφουρίχτρα	Σφουρίχτρα απλή πλαστική
38	Τέμπερα 500ml σε διάφορα χρώματα	Τέμπερα 500ml σε διάφορα χρώματα
39	Τέμπερες 12- 15ml σετ 12 χρωμάτων	Τέμπερες 12- 15ml σετ 12 χρωμάτων
40	Φιγουροκόφτης μεγάλος διάφορες εικόνες (7,5*5,2*4,8cm)	Φιγουροκόφτης μεγάλος διάφορες εικόνες (7,5*5,2*4,8cm)
41	Φτερά χειροτεχνίας πολύχρωμα 30 τμχ	Φτερά χειροτεχνίας πολύχρωμα 30 τμχ
42	Χάντρες ξύλινες πολύχρωμες 10mm συσκευασία 100τμχ	Χάντρες ξύλινες πολύχρωμες 10mm συσκευασία 100τμχ
43	Χαρτί αφής/μεταξόχαρτο50x70cm διάφορα χρώματα	Χαρτί αφής/μεταξόχαρτο50x70cm διάφορα χρώματα
44	Χαρτί Βελουτέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	Χαρτί Βελουτέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)
45	Χαρτί βελουτέ 70*100 διάφορα χρώματα	Χαρτί βελουτέ 70*100 διάφορα χρώματα
46	Χαρτί γκοφρέ 50*200 Διάφορα χρώματα	Χαρτί γκοφρέ 50*200 Διάφορα χρώματα
47	Χαρτί γκοφρέ μεταλιζέ 50*200 διάφορα χρώματα	Χαρτί γκοφρέ μεταλιζέ 50*200 διάφορα χρώματα
48	Χαρτί γλασσεέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	Χαρτί γλασσεέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)
49	Χαρτί γλασεέ σε μπλοκ 20 φύλλων 25*35 διάφορα χρώματα	Χαρτί γλασεέ σε μπλοκ 20 φύλλων 25*35 διάφορα χρώματα
50	Χαρτί καβαλέτου 35*25 συσκευασία κιλού	Χαρτί καβαλέτου 35*25 συσκευασία κιλού
51	Χαρτί καβαλέτου 50*32,5 συσκευασία κιλού	Χαρτί καβαλέτου 50*32,5 συσκευασία κιλού
52	Χαρτί του μέτρου ρολό 5 m πλάτους 70*100 (Διάφορα χρώματα μπλε, πράσινο. Λευκό, καφέ)	Χαρτί του μέτρου ρολό 5 m πλάτους 70*100 (Διάφορα χρώματα μπλε, πράσινο. Λευκό, καφέ)
53	Χαρτί χειροτεχνίας μέτρου ρολό 80 πλάτος*100 cm και βάρος 8 κιλά σε χρώματα καφέ, λευκό μπλε.	Χαρτί χειροτεχνίας μέτρου ρολό 80 πλάτος*100 cm και βάρος 8 κιλά σε χρώματα καφέ, λευκό μπλε.
54	Χάρτινα παζλ 12 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 12)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	Χάρτινα παζλ 12 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 12)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα
55	Χάρτινα παζλ 8 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 8)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα)	Χάρτινα παζλ 8 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 8)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα)
56	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-μαύρο	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-μαύρο
57	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-άσπρο	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-άσπρο
58	Χαρτόνι κανσόν πουά πράσινο-άσπρο	Χαρτόνι κανσόν πουά πράσινο-άσπρο
59	Χαρτόνι κανσόν 50*70 Διάφορα Χρώματα	Χαρτόνι κανσόν 50*70 Διάφορα Χρώματα

	ΟΜΑΔΑ Ε Εποπτικό υλικό	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
60	Χαρτόνι κανσόν σε μπλοκ 10 χρωμάτων σε φύλλα 25X35cm	Χαρτόνι κανσόν σε μπλοκ 10 χρωμάτων σε φύλλα 25X35cm
61	Χαρτόνι καρώ 50*7 Διάφορα Χρώματα	Χαρτόνι καρώ 50*7 Διάφορα Χρώματα
62	Χαρτόνι οντουλέ 50*70 Διάφορα Χρώματα	Χαρτόνι οντουλέ 50*70 Διάφορα Χρώματα
63	Χαρτόνι πασχαλινή διακόσμηση διπλής όψης 50*70	Χαρτόνι πασχαλινή διακόσμηση διπλής όψης 50*70
64	Χαρτόνι χριστουγεννιάτικη διακόσμηση διπλής όψης 50*70	Χαρτόνι χριστουγεννιάτικη διακόσμηση διπλής όψης 50*70
65	Χόρτο φυσικό πράσινο -κίτρινο & καφέ χρώμα (σακουλάκι)	Χόρτο φυσικό πράσινο -κίτρινο & καφέ χρώμα (σακουλάκι)
66	Χρυσόσκονη glitter ασημί σε αλατιέρα 100γρ	Χρυσόσκονη glitter ασημί σε αλατιέρα 100γρ
67	Χρυσόσκονη glitter χρυσή σε αλατιέρα 100γρ	Χρυσόσκονη glitter χρυσή σε αλατιέρα 100γρ
68	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 ασημί χρώματος	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 ασημί χρώματος 250gr
69	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 χρυσού χρώματος	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 χρυσού χρώματος 250gr
70	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 κόκκινου χρώματος	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 κόκκινου χρώματος 250gr
71	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 μπλε χρώματος	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 μπλε χρώματος 250gr
72	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 πράσινου χρώματος	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 πράσινου χρώματος 250gr

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Καστοριά 09-12-2024

Οι Αρμόδιοι Υπάλληλοι


ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ


ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Καστοριά 09-12-2024

Η Αναπληρώτρια Πρ/νη
Τμήματος


ΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Καστοριά 09-12-2024

Η α/α Προϊσταμένη Δ/σης


ΠΕΤΜΕΖΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΡΘΡΟ 1ο – Αντικείμενο της προμήθειας

Η συγγραφή αυτή αφορά την ανάδειξη προμηθευτών για την «**Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείου - φωτοτυπικού υλικού - φωτοτυπικών σχεδίων - διαφανειών - αναλώσιμων εξοπλισμού Τ.Π.Ε. και εποπτικού υλικού**», προϋπολογισμού δαπάνης **265.634,90€** (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%), για τις ανάγκες του Δήμου Καστοριάς για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους.

ΑΡΘΡΟ 2ο – Ισχύουσες διατάξεις

Η διενέργεια του διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις:

α) Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87^Α /7-6-2010) και του Ν.4111/13 (ΦΕΚ Α'18).

β) Του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147^Α /8-8-2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

γ) Του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36Α).

δ) Της με αρ.76928/2021-ΦΕΚ 3075/Β/13-07-2021 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

ε) Της με αρ. 64233/2021-ΦΕΚ 2453/Β/09-06-2021 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».

στ) Της υπ' αρ.14900/04-02-2021(Β'466) κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Έγκριση σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες Δημόσιες Συμβάσεις», όπως τροποποιήθηκε από την υπ' αρ. 54862/2024(ΦΕΚ-4102/Β/12.07.2024).

ζ) Το υπ'αρ. πρωτ. 4577/28-08-2020 (ΑΔΑ:ΩΔΣΙΟΕΤΒ-92Ω) έγγραφο με θέμα: «Κατευθυντήρια οδηγία 25/2020» (Απόφαση 02/27-08-2020) της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.

η) Της υπ' αρ.14900/04-02-2021(Β'466) κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Έγκριση σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες Δημόσιες Συμβάσεις», όπως τροποποιήθηκε από την υπ' αρ. 54862/2024(ΦΕΚ-4102/Β/12.07.2024).

η) Τις ΚΥΑ 98979/10.8.2021(Β.3766) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν.4601/2019 και 3446/31.5.2021 (Β.2338) « Καθορισμός Εθνικού Μρφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύουν, και η ΚΥΑ 52444ΕΞ2023/4-4-2023 «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» (Β.2385).

θ) Το ΦΕΚ 4032/Β/10.7.2024 διαπίστωσης κατάργησης των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου «Σχολικές Επιτροπές» της παρ.2 του άρθρου 103 του ν.3852/2010 του Δήμου Καστοριάς Νομού Καστοριάς.

ΑΡΘΡΟ 3ο - Συμβατικά τεύχη

Συμβατικά τεύχη κατά σειρά ισχύος είναι:

- 1) Η διακήρυξη του διαγωνισμού
- 2) Η παρούσα μελέτη
- 3) Οικονομική προσφορά

ΑΡΘΡΟ 4ο - Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τους όρους που θα καθορίσει η Δημοτική Επιτροπή κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΑΡΘΡΟ 5ο – Τιμές προσφορών

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν οικονομική προσφορά για μία ή περισσότερες «ομάδες-υποομάδες-τμήματα», για τη συνολική όμως προκηρυχθείσα ποσότητα κάθε «ομάδας-υποομάδας-τμήματος».

Απόρριψη ενός ή περισσότερων ειδών μιας «ομάδας-υποομάδας-τμήματος» επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της «ομάδας-υποομάδας-τμήματος».

Παρέχεται η δυνατότητα σε κάποια είδη η προσφερόμενη τιμή να υπερβαίνει την ενδεικτική τιμή, όμως δεν μπορεί η προσφερόμενη τιμή για το σύνολο κάθε ομάδας-υποομάδας-τμήματος να υπερβαίνει την συνολική ενδεικτική τιμή της αντίστοιχης ομάδας-υποομάδας-τμήματος η οποία προκύπτει από τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της μελέτης.

Οι τιμές προσφοράς δεσμεύουν του συμμετέχοντες για **διακόσιες σαράντα (240) ημέρες**, προσμετρούμενες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών του Διαγωνισμού.

ΑΡΘΡΟ 6ο – Σύμβαση

Ο ανάδοχος της προμήθειας, μετά την κατά το νόμο έγκριση του αποτελέσματος αυτής, υποχρεούται να προσέλθει σε ορισμένο τόπο και χρόνο, εντός **δεκαπέντε (15) ημερών**, για να υπογράψει τη σύμβαση και να καταθέσει την κατά το άρθρο 8 της παρούσης, εγγύηση για την καλή εκτέλεση αυτής.

Σε περίπτωση κατά την οποία ο ανάδοχος δεν προσέλθει μέσα στην προαναφερόμενη χρονική προθεσμία να υπογράψει την σχετική σύμβαση, και δεν καταθέσει την κατά το επόμενο άρθρο εγγύηση, κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την κατακύρωση που έγινε στο όνομα του και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτή, με απόφαση της αναθέτουσας αρχής (ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου) σύμφωνα με τα οριζόμενα του Ν.4412/2016.

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα παράτασης της σύμβασης όταν η παράταση γίνεται χωρίς αύξηση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης, ή και με αύξηση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου (με τη σύναψη συμπληρωματικής σύμβασης) όταν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν.4412/2016. Η παράταση των συμβάσεων γίνεται μετά από απόφαση του αρμόδιου οργάνου της αναθέτουσας αρχής και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 132 του ν.4412/2016.

ΑΡΘΡΟ 7ο – Τόπος και χρόνος παράδοσης

Τόπος παράδοσης: Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να λάβει όλα τα κατάλληλα μέτρα για τη μεταφορά και παράδοση των ειδών στους χώρους που θα υποδείξει η Υπηρεσία επί του εδάφους. Επίσης είναι υπεύθυνος για κάθε ζημία που πιθανόν θα γίνει από υπαιτιότητα του προσωπικού του ή άλλου, μέχρι της παράδοσης αυτών.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά, για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους και θα υπάρχει δυνατότητα τροποποίησης των ποσοτήτων ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας. Τόπος παράδοσης θα είναι η έδρα του Δήμου, οι σχολικές μονάδες ή όπου αλλού υποδειχθεί από την υπηρεσία.

Τρόπος παράδοσης: Η παράδοση θα γίνεται με ευθύνη του προμηθευτή και με δικά του μεταφορικά έξοδα.

Ο Δήμος δεν υποχρεούται στην εξάντληση είτε των ποσοτήτων είτε της πίστωσης που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.

Επίσης σε περίπτωση που τροποποιηθούν οι ποσότητες που αναφέρονται στην τεχνική περιγραφή, μετά από ειδοποίηση της Υπηρεσίας, δεν θα γίνει καμία αλλαγή στην τιμή μονάδας (τιμή προσφοράς) μετά την ανάδειξη του προμηθευτή. Ο ανάδοχος υποχρεούται να αντικαταστήσει όσα είδη βρεθούν ελαττωματικά κατά το στάδιο παραλαβής ή χρησιμοποίησης τους. Σε περίπτωση που προκύψουν ανάγκες για προμήθεια αναλωσίμων που δεν αναφέρονται στην παρούσα επειδή δεν ήταν δυνατόν να προβλεφθούν (π.χ. αγορά νέων εκτυπωτών), ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τα παρέχει σύμφωνα με τους ανωτέρω όρους.

Επειδή η παράδοση των υλικών θα είναι τμηματική, σύμφωνα με τις προκύπτουσες ανάγκες του Δήμου Καστοριάς, θα εκδίδεται κατά την παράδοση των ειδών, τιμολόγιο του προμηθευτή ανά υπηρεσία (Διοικητικές - Οικονομικές Υπηρεσίες, Αντιδημαρχία Πολιτισμού, Τεχνική Υπηρεσία, Πολεοδομία, Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής, Σχολικές Μονάδες κτλπ). Μετά από την παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών από την αρμόδια επιτροπή ή τον προϊστάμενο, την έκδοση του τιμολογίου του προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών, ο Δήμος Καστοριάς υποχρεούται να εξοφλεί τον προμηθευτή μέσα σε διάστημα εξήντα (60) ημερών (Π.Δ. 166/2003).

Χρόνος παράδοσης: Η παράδοση των υλικών θα γίνει σταδιακά, ανάλογα με τις ανάγκες της κάθε υπηρεσίας, σε διάστημα ενός έτους από την υπογραφή της σύμβασης ή μέχρι την εξάντληση αυτής. Ο προμηθευτής θα παραδίδει τα υλικά εντός σαράντα οκτώ (48) ωρών από την ειδοποίηση της υπηρεσίας.

ΑΡΘΡΟ 8ο – Εγγύηση συμμετοχής και καλής εκτέλεσης

1. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής

Οι διαγωνιζόμενοι έχουν την υποχρέωση μαζί με τα δικαιολογητικά της προσφοράς να προσκομίσουν και εγγυητική επιστολή για ποσό ίσο με το 2% του προϋπολογισμού χωρίς το Φ.Π.Α για την ομάδα/ομάδες-υποομάδα/υποομάδες-τμήμα/τμήματα που λαμβάνουν μέρος, η οποία πρέπει να έχει ισχύ για **τριάντα (30) ημέρες** μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. Οι εγγυητικές επιστολές εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα ή χρηματοδοτικά ιδρύματα ή ασφαλιστικές επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β' και γ' της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4364/2016 (Α'13) που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη της Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου ή στα κράτη-μέρη της ΣΔΣ και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, το δικαίωμα αυτό. Μπορούν, επίσης, να εκδίδονται από το Τ.Μ.Ε.Δ.Ε. ή να παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με παρακατάθεση σε αυτό του αντίστοιχου χρηματικού ποσού και θα πρέπει είναι συνταγμένες κατά τον τύπο που ισχύει στο Δημόσιο.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης

Ο ανάδοχος στο όνομα του οποίου θα κατακυρωθεί η δημοπρασία υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης ίσης προς 4% του συμβατικού προϋπολογισμού χωρίς

το Φ.Π.Α. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης θα πρέπει να κατατεθεί πριν την υπογραφή της σύμβασης. Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης θα πρέπει να είναι συνταγμένη κατά τον τύπο που ισχύει στο Δημόσιο. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης επιστρέφεται στον προμηθευτή μετά την οριστική και ποιοτική παραλαβή των υλικών και ύστερα από την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων των συμβαλλομένων.

Οι εγγυητικές επιστολές εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα ή χρηματοδοτικά ιδρύματα ή ασφαλιστικές επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β' και γ' της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4364/2016 (Α'13), που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη της Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου ή στα κράτη-μέλη της ΣΔΣ και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, το δικαίωμα αυτό. Μπορούν, επίσης, να εκδίδονται από το Τ.Μ.Ε.Δ.Ε. ή να παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με παρακατάθεση σε αυτό του αντίστοιχου χρηματικού ποσού. Αν συσταθεί παρακαταθήκη με γραμμάτιο παρακατάθεσης χρεογράφων στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, τα τοκομερίδια ή μερίσματα που λήγουν κατά τη διάρκεια της εγγύησης επιστρέφονται μετά τη λήξη τους στον υπέρ ου η εγγύηση οικονομικό φορέα.

Οι εγγυητικές επιστολές εκδίδονται κατ' επιλογή των οικονομικών φορέων από έναν ή περισσότερους εκδότες της παραπάνω παραγράφου.

Οι εγγυήσεις αυτές περιλαμβάνουν κατ' ελάχιστον τα ακόλουθα στοιχεία: α) την ημερομηνία έκδοσης, β) τον εκδότη, γ) την αναθέτουσα αρχή προς την οποία απευθύνονται, δ) τον αριθμό της εγγύησης, ε) το ποσό που καλύπτει η εγγύηση, στ) την πλήρη επωνυμία, τον Α.Φ.Μ. και τη διεύθυνση του οικονομικού φορέα υπέρ του οποίου εκδίδεται η εγγύηση (στην περίπτωση ένωσης αναγράφονται όλα τα παραπάνω για κάθε μέλος της ένωσης), ζ) τους όρους ότι: αα) η εγγύηση παρέχεται ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα, ο δε εκδότης παραιτείται του δικαιώματος της διαιρέσεως και της διζήσεως, και ββ) ότι σε περίπτωση κατάρτισης αυτής, το ποσό της κατάρτισης υπόκειται στο εκάστοτε ισχύον τέλος χαρτοσήμου, η) τα στοιχεία της σχετικής διακήρυξης και την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, θ) την ημερομηνία λήξης ή τον χρόνο ισχύος της εγγύησης, ι) την ανάληψη υποχρέωσης από τον εκδότη της εγγύησης να καταβάλει το ποσό της εγγύησης ολικά ή μερικά εντός πέντε (5) ημερών μετά από απλή έγγραφη ειδοποίηση εκείνου προς τον οποίο απευθύνεται και ια) στην περίπτωση των εγγυήσεων καλής εκτέλεσης και προκαταβολής, τον αριθμό και τον τίτλο της σχετικής σύμβασης.

Η περ. αα' του προηγούμενου εδαφίου ζ' δεν εφαρμόζεται για τις εγγυήσεις που παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων.

Η αναθέτουσα αρχή επικοινωνεί με τους εκδότες των εγγυητικών επιστολών προκειμένου να διαπιστώσει την εγκυρότητά τους.

ΑΡΘΡΟ 9ο - Κήρυξη προμηθευτή έκπτωτου - Κυρώσεις

1. Ο προμηθευτής που δεν προσέρχεται μέσα στην προθεσμία που του ορίστηκε για να υπογράψει τη σχετική σύμβαση, κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την κατακύρωση που έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτή, με απόφαση της αναθέτουσας αρχής ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου.

2. Με την ίδια διαδικασία ο προμηθευτής κηρύσσεται έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμά του, που απορρέει από αυτή, εφόσον δεν παρέδωσε ή αντικατέστησε τα συμβατικά υλικά, μέσα στον συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 του Ν.4412/2016.

3. Ο προμηθευτής δεν κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση ή τη σύμβαση όταν:

α) Η σύμβαση δεν υπογράφηκε ή το υλικό δεν παραδόθηκε ή αντικαταστάθηκε με ευθύνη του φορέα.

β) Συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας.

4. Στον προμηθευτή που κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση ή σύμβαση, επιβάλλονται με απόφαση της αναθέτουσας αρχής ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου, το οποίο υποχρεωτικά καλεί τον ενδιαφερόμενο για παροχή εξηγήσεων, αθροιστικά ή διαζευτικά, οι κυρώσεις του άρθρου 203 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΑΡΘΡΟ 10ο – Προσωρινή και οριστική παραλαβή

1. Η παραλαβή των υλικών θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016, από την αρμόδια τριμελή επιτροπή ή τον αρμόδιο προϊστάμενο.
2. Σε περίπτωση κατά την οποία για την παραλαβή δεν χρειάζεται χρόνος για να διαπιστωθούν τυχόν ατέλειες, θα συντάσσεται σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής ή απόρριψης της προμήθειας.

ΑΡΘΡΟ 11ο – Φόροι, Τέλη, Κρατήσεις

Τον προμηθευτή βαρύνουν εξ' ολοκλήρου τα έξοδα δημοσίευσης της διακήρυξης της δημοπρασίας, καθώς και κάθε νόμιμη ή νέα κράτηση άγνωστη μέχρι σήμερα που θα εμφανισθεί κατά το διάστημα από την σύνταξη της παρούσας μελέτης μέχρι την ημερομηνία που θα γίνει ο διαγωνισμός. Σε περίπτωση ανάδειξης περισσότερων προμηθευτών, τα έξοδα δημοσίευσης της διακήρυξης της δημοπρασίας θα βαρύνουν αναλογικά τον καθένα.

Για την πληρωμή της δαπάνης ισχύουν οι διατάξεις περί **Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης** στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων σύμφωνα με τις ΚΥΑ: 98979/10.8.2021(B.3766) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν.4601/2019 και 3446/31.5.2021 (B.2338) « Καθορισμός Εθνικού Μρφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύουν, και η ΚΥΑ 52444ΕΞ2023/4-4-2023 «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» (B.2385).

ΑΡΘΡΟ 12ο – Αναπροσαρμογή τιμών προσφοράς

Οι τιμές προσφοράς σε καμία αναπροσαρμογή δεν υπόκεινται για οποιοδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες μέχρι το τέλος της συμβατικής χρονικής περιόδου.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΟΜΑΔΑ Α: Προμήθεια Γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείων

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1: Προμήθεια Γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείου Α΄ΔΙΜΗΝΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΦΠΑ
1	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 0,5 cm (12 τεμ.)	τεμ.	2		
2	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 1mm (12 τεμ.)	τεμ.	2		
3	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο64	τεμ.	30		
4	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο126 (24/6-8)	τεμ.	50		
5	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/10	τεμ.	10		
6	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/15	τεμ.	10		
7	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/20	τεμ.	10		
8	Ανταλλακτικά σύρματα συρραπτικού 26/6 1000τμχ	τεμ.	3		
9	Αποσυρραπτικό καβουράκι	τεμ.	20		
10	Βάση από ανθεκτικό πλαστικό για σελοτέιπ	τεμ.	10		
11	Βάση για ημερολόγια	τεμ.	10		
12	Βιβλίο πρακτικών 25*35cm 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	τεμ.	2		
13	Βιβλίο πρωτοκόλλου αλληλογραφίας με μαλακό εξώφυλλο 50φύλλων	τεμ.	3		
14	Διαφάνειες Α4 για σπιραλ- βιβλιοδεσία από PVC (συσκ. των 100)	τεμ.	10		
15	Διαφάνειες για ντοσιέ Α4 (συσκ. των 100 τεμ.)	τεμ.	200		
16	Διαφάνειες Α4 με τρύπες και κουμπί	τεμ.	3		
17	Διαχωριστικά 20 θεμάτων Α4 χρωματιστά (ΣΕΤ)	τεμ.	10		
18	Διορθωτική Ταινία 4,2mm/8m	τεμ.	200		
19	Διορθωτικό - Διαλυτικό υγρό σετ με πινελάκι Φιαλίδιο 20 ml	τεμ.	50		
20	Διπλόκαρφα σετ 30τμχ	κουτί	10		
21	Δίφυλλα πλαστικοποίησης Α4(100τμχ)	τεμ.	10		
22	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 210x 29,7	τεμ.	4		
23	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x36	τεμ.	4		
24	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x42,4	τεμ.	4		
25	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 35x50 N26 (320 τμχ- 40φύλλα x 8 ετικ.)	τεμ.	3		
26	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70*37mm Νο 46 (100φ. X 24 ετικ.)	τεμ.	1		

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
27	Ετικέτες κίτρινες αυτοκόλλητες τύπου APLI 70*37MM, A4 100φύλλα χ 24 ετικ) 480 τμχ	τεμ.	1		
28	Ημερολόγιο (αντζέντα) δικηγόρων 2ετή	τεμ.	2		
29	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	τεμ.	5		
30	Καρφίτσες σε κουτί των 100 τεμ.	τεμ.	30		
31	Κηρομπογιές 12τμχ	κουτί	150		
32	Κηρομπογιές χονδρές 12τμχ	κουτί	80		
33	Κόλλα Stick τύπου HUH 21 gr	τεμ.	70		
34	Κόλλα Stick τύπου HUH 40 gr	τεμ.	150		
35	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 20 ml (σωληνάριο)	τεμ.	50		
36	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35 ml (σωληνάριο)	τεμ.	150		
37	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21CMX30CM (Συσκευασία 400 Φύλλων)	τεμ.	40		
38	Κολλητική ταινία απλή 19x33	τεμ.	170		
39	Κολλητική ταινία διπλής όψεως 19*1,5mm	τεμ.	60		
40	Κολλητική ταινία συσκευασίας διαφανής 5cm	τεμ.	60		
41	Κολλητική χαρτοταινία 50*40mm	τεμ.	50		
42	Κολλητική χαρτοταινία 19mmX45μέτρα	τεμ.	70		
43	Κολλητική χαρτοταινία 30mmX45μέτρα	τεμ.	70		
44	Κομπιουτεράκι με οθόνη 12 ψηφίων	τεμ.	5		
45	Κοπίδι πλαστικό μικρό	τεμ.	20		
46	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 12 cm	τεμ.	40		
47	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 8cm	τεμ.	40		
48	Κουτί αρχειοθέτησης σκληρό κοφτό PVC 8X34X28	τεμ.	80		
49	Λάμες κοπιδιού μικρού (συσκ. των 10)	τεμ.	10		
50	Λαστιχάκια πλατιά No 13	τεμ.	10		
51	Λαστιχάκια πλατιά No 12	τεμ.	5		
52	Λαστιχάκια ψιλά No 6	τεμ.	10		
53	Μαρκαδόρακια τύπου Pilot -V-BALL 0,5mm Διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	80		
54	Μαρκαδόροι διαφόρων χρωμάτων για CD/DVD (λεπτοί)	τεμ.	20		
55	Μαρκαδόροι λεπτοί συσκευασία 12τμχ	τεμ.	30		
56	Μαρκαδόροι πίνακα (whiteboard) διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	100		
57	Μαρκαδόροι τύπου STAEDTLER διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	60		
58	Μαρκαδόροι υπογραμμιστές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	90		
59	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 12τμχ	τεμ.	90		
60	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 24τμχ	τεμ.	10		
61	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 300ml	τεμ.	50		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
62	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 500ml	τεμ.	20		
63	Μελάνι κόκκινο για ταμπόν 30ml	τεμ.	5		
64	Μελάνι μπλε για ταμπόν 30ml	τεμ.	20		
65	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 0,5mm	τεμ.	5		
66	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 1mm	τεμ.	3		
67	Μολύβια τύπου STAEDTLER NORIS 120 (2) HB	τεμ.	100		
68	Μολυβοθήκες πλαστικές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	5		
69	Μπλόκ σημειώσεων A4 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	8		
70	Μπλόκ σημειώσεων B5 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	10		
71	Ντοσιέ κλασέρ τύπου SKAG με 4 κρίκους 4-50D 32x28 ράχη 7 και τσέπη	τεμ.	2		
72	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 8/32 διαφόρων χρωμάτων με 2 κρίκους και τσέπη στη ράχη	τεμ.	100		
73	Ξύλινεςμπογιές λεπτές 12τμχ	τεμ.	70		
74	Ξύλινεςμπογιές χονδρές 12τμχ	τεμ.	60		
75	Ξύστρες μεταλλικές	τεμ.	40		
76	Ξύστρες πλαστικές με αποθηκευτικό χώρο ξυμάτων	τεμ.	20		
77	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 25mm	τεμ.	20		
78	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 32mm	τεμ.	20		
79	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 41mm	τεμ.	20		
80	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 51mm	τεμ.	20		
81	Πινέζες απλές σε κουτί	τεμ.	35		
82	Πινέζες-καρφάκια για πίνακα ανακοινώσεων (50τμχ)	κουτί	50		
83	Σβήστρα Κόκκινο-Μπλε	τεμ.	40		
84	Σβήστρα Λευκή	τεμ.	60		
85	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι	τεμ.	5		
86	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 0,8mm	τεμ.	30		
87	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 14mm	τεμ.	20		
88	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 16mm	τεμ.	20		
89	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 18mm	τεμ.	3		
90	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 22mm	τεμ.	30		
91	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 32mm	τεμ.	30		
92	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 38mm	τεμ.	30		
93	Σπόγγος λευκού πίνακα με ανταλλακτικά πανάκια	τεμ.	100		
94	Στυλοί τύπου BIC Κόκκινο	τεμ.	100		
95	Στυλοί τύπου BIC Μαύρο	τεμ.	70		
96	Στυλοί τύπου BIC Μπλε	τεμ.	300		
97	Στυλοί τύπου BIC Πράσινο	τεμ.	50		
98	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (F) Μπλε 0.7	τεμ.	100		

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
99	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (M) Διαφόρων χρωμάτων 1.0	τεμ.	60		
100	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (B) Μπλε 1.2	τεμ.	100		
101	Στυλοί τύπου Pilot BPS- GP (XB) Μπλε 1.6	τεμ.	100		
102	Συνδετήρες Νο 4	τεμ.	30		
103	Συνδετήρες Νο 5	τεμ.	30		
104	Συνδετήρες Νο 6	τεμ.	20		
105	Συνδετήρες Νο 7	τεμ.	10		
106	Συρραπτικό επιτραπέζιο τύπου SAX 399 μέχρι 200 φύλλα (σύρματα 23/8 23/10 23/13 23/20 23/24)	τεμ.	1		
107	Συρραπτικό Τύπου PRIMULA 6	τεμ.	20		
108	Συρραπτικό Τύπου RO-MA PRIMULA 12 (126-128-24/6-8)	τεμ.	15		
109	Σφραγίδα στρόγγυλη, ξύλινη, διαστάσεων 4εκ x 4 εκ	τεμ.	5		
110	Ταμπόν μπλε Νο 2	τεμ.	15		
111	Τετράδιο σημειώσεων A4 σπιράλ με 4 θέματα	τεμ.	8		
112	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί 11x23cm	τεμ.	1500		
113	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι A3 με αυτοκόλλητο	τεμ.	20		
114	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι A4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	300		
115	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι 1/2 A4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	150		
116	Φάκελλοι αλληλογραφίας 18x26cm τύπου σακούλα	τεμ.	30		
117	Φάκελλοι αλληλογραφίας 25x35cm τύπου σακούλα	τεμ.	30		
118	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι B5 με αυτοκόλλητο	τεμ.	50		
119	Φάκελλοι αρχείου μπλε με κορδέλες	τεμ.	200		
120	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 3cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	20		
121	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 5 έως 8 cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	15		
122	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 12cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	10		
123	Φάκελλοι πλαστικοί με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο A4	τεμ.	200		
124	Φάκελλοι χάρτινοι Απλοί	τεμ.	40		
125	Φάκελλοι χάρτινοι απλοί με αυτιά διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	600		
126	Φάκελλοι χάρτινοι με λάστιχο και αυτιά	τεμ.	500		
127	Χάρακας Πλαστικός 30cm	τεμ.	15		
128	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 38x51 τύπου POST IT	τεμ.	30		
129	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 76x76 τύπου POST IT	τεμ.	100		
130	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος 9x9 (500 φύλλων)	τεμ.	70		
131	Χαρτοταινία για μηχανή POS	τεμ.	50		
132	Χαρτοταινία θερμική διάστασης 8/8 (για ζυγοπλάστιγγα)	τεμ.	10		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ					
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					
Φ.Π.Α. 24%					
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α1					

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2: Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείου ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 0,5 cm (12 τεμ.)	τεμ.	2		
2	Ανταλλακτικά για μηχανικά μολύβια 1mm (12 τεμ.)	τεμ.	3		
3	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο64	τεμ.	128		
4	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού Νο126 (24/6-8)	τεμ.	140		
5	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/10	τεμ.	25		
6	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/15	τεμ.	20		
7	Ανταλλακτικά (συρράματα) συρραπτικού 23/20	τεμ.	18		
8	Ανταλλακτικά σύρματα συρραπτικού 26/6 1000τμχ	τεμ.	7		
9	Αποσυρραπτικό καβουράκι	τεμ.	55		
10	Βάση από ανθεκτικό πλαστικό για σελοτέιπ	τεμ.	24		
11	Βάση για ημερολόγια	τεμ.	22		
12	Βιβλίο διεκπεραίωσης εγγράφων 100 σελίδων και με εξώφυλλο από χαρτόνι, διαστάσεων 17 cm x 25 cm (+-3 cm)	τεμ.	2		
13	Βιβλίο πρακτικών 20*30cm 200 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	τεμ.	2		
14	Βιβλίο πρακτικών 25*35cm 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο με ριγέ φύλλα	τεμ.	12		
15	Βιβλίο πράξεων διευθυντή/συλλόγου 25*35 100φ.	τεμ.	53		
16	Βιβλίο πράξεων πολιτικών γάμων, διαστάσεων 25x35cm, 100 φύλλων	τεμ.	1		
17	Βιβλίο διδασκόμενης ύλης 21*29 50φ.	τεμ.	192		
18	Βιβλίο Ημερολόγιο σχολικής ζωής 21cm x 29 cm (100φ)	τεμ.	52		
19	Βιβλίο μητρώου 29*43 σκληρό εξώφυλλο (100φ)	τεμ.	20		
20	Βιβλίο πιστοποιητικών σπουδών	τεμ.	10		
21	Βιβλίο βιβλιοθήκης 100φ.Α4	τεμ.	22		
22	Βιβλίο παρουσίας βρεφών,νηπίων συσσιτούντων	τεμ.	10		
23	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 21x29 (50φ)	τεμ.	80		
24	Βιβλίο ποινών	τεμ.	2		
25	Βιβλίο Υλικού 100φ Α4 (100φ)	τεμ.	58		

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
26	Βιβλίο πρωτοκόλλου αλληλογραφίας με μαλακό εξώφυλλο 50φύλλων	τεμ.	6		
27	Βιβλίο πρωτόκολλο αλληλογραφίας 200 φύλλων με εξώφυλλο από χοντρό χαρτόνι, διαστάσεων 25cm x 35 cm (+-3 cm)	τεμ.	42		
28	Δελτία απουσιών (μπλοκ διπλότυπα 50 φύλλων) 18*20	τεμ.	650		
29	Δελτίο εισαγωγής 25cm x 17cm(50φ)	τεμ.	75		
30	Δελτίο εξαγωγής 25cm x17cm (50φ)	τεμ.	125		
31	Διακορευτής τύπου SAX 308 15φύλλων	τεμ.	51		
32	Διακορευτής τύπου SAX 618 65φύλλων	τεμ.	23		
33	Διαφάνειες A4 για σπιραλ- βιβλιοδεσία από PVC (συσκ. των 100)	τεμ.	46		
34	Διαφάνειες για ντοσιέ A4 (συσκ. των 100 τεμ.)	τεμ.	237		
35	Διαφάνειες A4 με τρύπες και κουμπί	τεμ.	7		
36	Διαφάνειες τύπου Γ (συσκ. των 100 τεμ.)	τεμ.	37		
37	Διαχωριστικά 20 θεμάτων A4 χρωματιστά (ΣΕΤ)	τεμ.	25		
38	Διορθωτική Ταινία 4,2mm/8m	τεμ.	350		
39	Διορθωτικό - Διαλυτικό υγρό σετ με πινελάκι Φιαλίδιο 20 ml	τεμ.	200		
40	Διπλόκαρφα σετ 30τμχ	κουτί	15		
41	Δίφυλλα πλαστικοποίησης A4(100τμχ)	τεμ.	40		
42	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 210x 29,7	τεμ.	8		
43	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x36	τεμ.	9		
44	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70x42,4	τεμ.	12		
45	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 35x50 N26 (320 τμχ- 40φύλλα x 8 ετικ.)	τεμ.	10		
46	Ετικέτες λευκές αυτοκόλλητες 70*37mm No 46 (100φ. X 24 ετικ.)	τεμ.	2		
47	Ετικέτες κίτρινες αυτοκόλλητες τύπου APLI 70*37MM, A4 100φύλλα χ 24 ετικ) 480 τμχ	τεμ.	2		
48	Ευρετήριο τηλεφώνων με σκληρό εξώφυλλο (μανίλα) 11,5X 20cm	τεμ.	29		
49	Ημερήσιο ημερολόγιο γραφείου (βιβλίο) 15x21cm	τεμ.	147		
50	Ημερολόγιο (αντζέντα) δικηγόρων 2ετή	τεμ.	2		
51	Ημερολόγιο γραφείου γυριστό (επιτραπέζιο)	τεμ.	234		
52	Ημερολόγιο μηνιαίο επιτραπέζιο πλάνο 55*35	τεμ.	17		
53	Ημερολόγιο εβδομαδιαίο σπιράλ ετήσιο 24x16	τεμ.	30		
54	Ημερολόγιο ετήσιο/ανά μήνα 9*11cm (τοίχου)	τεμ.	200		
55	Ημερολόγιο ημερήσιο σπιράλ ετήσιο 24x17	τεμ.	30		
56	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	τεμ.	15		
57	Καρφίτσες σε κουτί των 100 τεμ.	τεμ.	135		
58	Κηρομπογιές 12τμχ	κουτί	200		
59	Κηρομπογιές χονδρές 12τμχ	κουτί	170		
60	Κιμωλίες λευκές πλαστικές 10 τεμ.	κουτί	10		
61	Κιμωλίες χρωματιστές πλαστικές για πίνακα 10τεμ.	κουτί	10		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
62	Κλιμακόμετρο 30cm	τεμ.	2		
63	Κλιμακόμετρο(1:100-1:500)	τεμ.	1		
64	Κόλλα Stick τύπου HUH 21 gr	τεμ.	130		
65	Κόλλα Stick τύπου HUH 40 gr	τεμ.	210		
66	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 20 ml (σωληνάριο)	τεμ.	215		
67	Κόλλα ρευστή τύπου UHU 35 ml (σωληνάριο)	τεμ.	300		
68	Κόλλα τοίχου τύπου Patafix 32 τμχ	τεμ.	80		
69	Κόλλα τύπου Atiakoll, υγρή,λευκή 500γρ(σωληνάριο)	τεμ.	20		
70	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21CMX30CM (Συσκευασία 400 Φύλλων)	τεμ.	75		
71	Κολλητική ταινία απλή 19x33	τεμ.	355		
72	Κολλητική ταινία διπλής όψεως 19*1,5mm	τεμ.	225		
73	Κολλητική ταινία συσκευασίας διαφανής 5cm	τεμ.	320		
74	Κολλητική ταινία σχεδίων τύπου Magic Scotch 3M 19x33	τεμ.	202		
75	Κολλητική χαρτοταινία 50*40mm	τεμ.	150		
76	Κολλητική χαρτοταινία 19mmX45μέτρα	τεμ.	230		
77	Κολλητική χαρτοταινία 30mmX45μέτρα	τεμ.	230		
78	Κομπιουτεράκι με οθόνη 12 ψηφίων	τεμ.	21		
79	Κοπίδι πλαστικό μικρό	τεμ.	49		
80	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 12 cm	τεμ.	120		
81	Κουτί αρχειοθέτησης Fiber τύπου SKAG με λάστιχο και ράχη 8cm	τεμ.	105		
82	Κουτί αρχειοθέτησης σκληρό κοφτό PVC 8X34X28	τεμ.	120		
83	Λάμες κοπιδίου μικρού (συσκ. των 10)	τεμ.	56		
84	Λαστιχάκια πλατιά No 13	τεμ.	55		
85	Λαστιχάκια πλατιά No 12	τεμ.	25		
86	Λαστιχάκια ψιλά No 6	τεμ.	42		
87	Μαρκαδοράκια τύπου Pilot -V-BALL 0,5mm Διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	240		
88	Μαρκαδόροι διαφόρων χρωμάτων για CD/DVD (λεπτοί)	τεμ.	152		
89	Μαρκαδόροι λεπτοί συσκευασίας 12τμχ	τεμ.	170		
90	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος ασημί (χονδρή μύτη)	τεμ.	50		
91	Μαρκαδόροι μεταλιζέ χρώματος χρυσού (χονδρή μύτη)	τεμ.	50		
92	Μαρκαδόροι πίνακα (whiteboard) διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	310		
93	Μαρκαδόροι τύπου STAEDTLER διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	165		
94	Μαρκαδόροι υπογραμμιστές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	395		
95	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 12τμχ	τεμ.	240		
96	Μαρκαδόροι χονδροί συσκευασίας 24τμχ	τεμ.	30		

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
97	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 300ml	τεμ.	130		
98	Μελάνι ανταλλακτικό μαρκαδόρων διαφόρων χρωμάτων λευκού πίνακα των 500ml	τεμ.	60		
99	Μελάνι κόκκινο για ταμπόν 30ml	τεμ.	25		
100	Μελάνι μπλε για ταμπόν 30ml	τεμ.	120		
101	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 0,5mm	τεμ.	3		
102	Μηχανικό μολύβι σχεδίου με μύτη πάχους 1mm	τεμ.	2		
103	Μολύβια τύπου STAEDTLER NORIS 120 (2) HB	τεμ.	1215		
104	Μολυβοθήκες μεταλλικές	τεμ.	15		
105	Μολυβοθήκες πλαστικές διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	3		
106	Μπλόκ αποδείξεων	τεμ.	1		
107	Μπλόκ σημειώσεων A4 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	32		
108	Μπλόκ σημειώσεων B5 ριγέ 50 φύλλων	τεμ.	40		
109	Μπλοκ σημειώσεων Νο2 50 φύλλων ριγέ 90mm*148mm	τεμ.	9		
110	Ντοσιέ Κλασέρ A4 τύπου SKAG 2-30D παρουσίασης λευκό PVC	τεμ.	35		
111	Ντοσιέ Κλασέρ A4 τύπου SKAG 2-45D παρουσίασης λευκό PVC	τεμ.	35		
112	Ντοσιέ κλασέρ τύπου SKAG με 4 κρίκους 4-50D 32x28 ράχη 7 και τσέπη	τεμ.	3		
113	Ντοσιέ Κλάσερ μηχανογράφησης A3 τύπου SKAG 8/31-45	τεμ.	5		
114	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 8/32 διαφόρων χρωμάτων με 2 κρίκους και τσέπη στη ράχη	τεμ.	488		
115	Ντοσιέ Κλασέρ πλαστικοποιημένο 4/32 διαφόρων χρωμάτων με 4 κρίκους και τσέπη στη ράχη	τεμ.	30		
116	Ξύλινες μπογιές λεπτές 12τμχ	τεμ.	230		
117	Ξύλινες μπογιές χονδρές 12τμχ	τεμ.	140		
118	Ξύστρες μεταλλικές	τεμ.	99		
119	Ξύστρες πλαστικές με αποθηκευτικό χώρο ξυσμάτων	τεμ.	30		
120	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 19mm	τεμ.	85		
121	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 25mm	τεμ.	75		
122	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 32mm	τεμ.	65		
123	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 41mm	τεμ.	65		
124	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΛΙΠ (κουτιά των 12 τεμ.) CLIP BINDER 51mm	τεμ.	65		
125	Πινέζες απλές σε κουτί	τεμ.	140		
126	Πινέζες-καρφάκια για πίνακα ανακοινώσεων (50τμχ)	κουτί	131		
127	Ρολό καπτανίσματος βιβλίων 3m x 45 cm	τεμ.	30		
128	Σβήστρα Κόκκινο-Μπλε	τεμ.	164		
129	Σβήστρα Λευκή	τεμ.	265		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
130	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι	τεμ.	3		
131	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 0,8mm	τεμ.	130		
132	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 14mm	τεμ.	10		
133	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 16mm	τεμ.	10		
134	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 18mm	τεμ.	7		
135	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 22mm	τεμ.	110		
136	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 32mm	τεμ.	110		
137	Σπιράλ πλαστικά για βιβλιοδεσία 38mm	τεμ.	110		
138	Σπόγγος λευκού πίνακα με ανταλλακτικά πανάκια	τεμ.	300		
139	Στυλόι τύπου BIC Κόκκινο	τεμ.	400		
140	Στυλόι τύπου BIC Μαύρο	τεμ.	370		
141	Στυλόι τύπου BIC Μπλε	τεμ.	973		
142	Στυλόι τύπου BIC Πράσινο	τεμ.	230		
143	Στυλόι τύπου Pilot BPS- GP (F) Μπλε 0.7	τεμ.	235		
144	Στυλόι τύπου Pilot BPS- GP (M) Διαφόρων χρωμάτων 1.0	τεμ.	205		
145	Στυλόι τύπου Pilot BPS- GP (B) Μπλε 1.2	τεμ.	220		
146	Στυλόι τύπου Pilot BPS- GP (XB) Μπλε 1.6	τεμ.	220		
147	Συνδετήρες Νο 2	τεμ.	140		
148	Συνδετήρες Νο 3	τεμ.	210		
149	Συνδετήρες Νο 4	τεμ.	154		
150	Συνδετήρες Νο 5	τεμ.	125		
151	Συνδετήρες Νο 6	τεμ.	5		
152	Συνδετήρες Νο 7	τεμ.	81		
153	Συνδετήρες χρωματιστοί (100μχ)	τεμ.	15		
154	Συρραπτικό επιτραπέζιο τύπου SAX 399 μέχρι 200 φύλλα (σύρματα 23/8 23/10 23/13 23/20 23/24)	τεμ.	1		
155	Συρραπτικό Τύπου PRIMULA 6	τεμ.	55		
156	Συρραπτικό Τύπου RO-MA PRIMULA 12 (126-128-24/6-8)	τεμ.	42		
157	Σφραγίδα ειδικής κατασκευής (με υπογραφή)	τεμ.	1		
158	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 10 εκ x 4 εκ (με εθνόσημο)	τεμ.	16		
159	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 5 εκ x 2 εκ, με δύο (2) σειρές	τεμ.	5		
160	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων 8 εκ x 5 εκ	τεμ.	4		
161	Σφραγίδα στρόγγυλη, ξύλινη, διαστάσεων 4εκ x 4 εκ	τεμ.	12		
162	Ταμπόν μελάνης 7*11 Νο3	τεμ.	30		
163	Ταμπόν μπλε Νο 1	τεμ.	31		
164	Ταμπόν μπλε Νο 2	τεμ.	46		
165	Τετράδιο σημειώσεων A4 σπιράλ με 4 θέματα	τεμ.	22		
166	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί 11x23cm	τεμ.	5655		
167	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι A3 με αυτοκόλλητο	τεμ.	35		

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
168	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Α4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	2115		
169	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι 1/2 Α4 με αυτοκόλλητο	τεμ.	1050		
170	Φάκελλοι αλληλογραφίας 18x26cm τύπου σακούλα	τεμ.	95		
171	Φάκελλοι αλληλογραφίας 25x35cm τύπου σακούλα	τεμ.	95		
172	Φάκελλοι αλληλογραφίας Λευκοί ή Κίτρινοι Β5 με αυτοκόλλητο	τεμ.	70		
173	Φάκελλοι αρχείου μπλε με κορδέλες	τεμ.	580		
174	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 3cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	80		
175	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 5 έως 8 cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	35		
176	Φάκελλοι κουτί με λάστιχο και αυτιά, 12cm ράχη διάφορα χρώματα	τεμ.	20		
177	Φάκελλοι πλαστικοί με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο Α4	τεμ.	400		
178	Φάκελλοι χάρτινοι Απλοί	τεμ.	160		
179	Φάκελλοι χάρτινοι απλοί με αυτιά διαφόρων χρωμάτων	τεμ.	2100		
180	Φάκελλοι χάρτινοι με λάστιχο και αυτιά	τεμ.	1545		
181	Φάκελλοι χάρτινοι με σούστα	τεμ.	120		
182	Χάρακας πλαστικός 20cm	τεμ.	15		
183	Χάρακας Πλαστικός 30cm	τεμ.	54		
184	Χάρακας πλαστικός 40cm	τεμ.	15		
185	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 38x51 τύπου POST IT	τεμ.	95		
186	Χαρτάκια αυτοκόλλητα 76x76 τύπου POST IT	τεμ.	391		
187	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος 9x9 (500 φύλλων)	τεμ.	270		
188	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος χρωματιστά 9x9 (500 φύλλων)	τεμ.	50		
189	Χαρτί αφρώδες πολύχρωμο 30x20 πάχος 2mm (πακέτο 10 φύλλων)	τεμ.	40		
190	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,42x45m 80gr	τεμ.	1		
191	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,61x45m 80gr	τεμ.	3		
192	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 0,91x45m 80gr	τεμ.	5		
193	Χαρτί PLOTTER (ρολό) 1,07x45m 80gr	τεμ.	2		
194	Χαρτόνι Α4 διαφόρων χρωμάτων (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)	τεμ.	52		
195	Χαρτόνι Α4 λευκό (για βιβλιοδεσία) 160gr (συσκ. Των 250 φύλλων)	τεμ.	20		
196	Χαρτοταινία για αριθμομηχανή απλή	τεμ.	3		
197	Χαρτοταινία για μηχανή POS	τεμ.	50		
198	Χαρτοταινία θερμική διάστασης 8/8 (για ζυγοπλάστιγγα)	τεμ.	20		
199	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm	τεμ.	60		
200	Ψαλιδάκια παιδικά 13cm αριστερόχειρων	τεμ.	50		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
201	ψαλιδάκια παιδικά ζικ-ζακ 13Cm	τεμ.	80		
202	Ψαλίδι κυματιστό	τεμ.	25		
203	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 17εκατ.	τεμ.	47		
204	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 22 εκατ.	τεμ.	25		
205	Ψαλίδι μικρό STAINLESS STEEL 19 εκατ.	τεμ.	30		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			33332		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					
Φ.Π.Α. 24%					
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α2					

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΩΝ Α1 ΚΑΙ Α2

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				
Φ.Π.Α. 24%				
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α				

ΟΜΑΔΑ Β. Προμήθεια Φωτοτυπικού Υλικού

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β.1. Φωτοαντιγραφικό χαρτί από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής

ΤΜΗΜΑ Β.1.1. Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής Α ΔΙΜΗΝΟΥ

ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ				
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α4, από παρθένες ίνες, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet, laser	τεμ.	400		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ		400		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				
Φ.Π.Α. 24%				
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β.1.1.				

ΤΜΗΜΑ Β.1.2. Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 από παρθένες ίνες νόμιμης συγκομιδής ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ				
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α4, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet, laser	τεμ.	3014		
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α3, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet	τεμ	420		
Χαρτί φωτοτυπίας Α4, χρωματιστό, δεσμίδα 250 φύλλα	τεμ	280		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ		3714		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				
Φ.Π.Α. 24%				
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β.1.2.				

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β2

Φωτοαντιγραφικό χαρτί από ανακτημένες ίνες(ανακυκλωμένο)

ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ				
Φωτοαντιγραφικό χαρτί λευκό Α4, 80 γρ. δεσμίδα 500 φ. κατάλληλο και για εκτυπωτές inkjet, laser	τεμ.	2276		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ		2276		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				
Φ.Π.Α. 24%				
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Β2				

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΩΝ Β1 -(ΤΜΗΜΑΤΩΝ Β.1.1. -Β.1.2.)-Β2

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.	
Φ.Π.Α. 24%	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β	

ΟΜΑΔΑ Γ. Προμήθεια Φωτοτυπικών σχεδίων – Διαφανειών

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή ασπρόμαυρων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας	τεμ.	500		
2	Εκτυπώσεις - αναπαραγωγή έγχρωμων σχεδίων της Τ.Υ. & Πολεοδομίας	τεμ.	150		
3	Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α4	τεμ.	9300		
4	Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α4	τεμ.	2550		
5	Αναπαραγωγή ασπρόμαυρων αντιγράφων Α3	τεμ.	2150		
6	Αναπαραγωγή έγχρωμων αντιγράφων Α3	τεμ.	725		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			15375		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					
Φ.Π.Α. 24%					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ					

ΟΜΑΔΑ Δ. Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ)
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ1: Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) Α' ΔΙΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ/ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
1	Τόνερ/Μελάνι για HP No 17A (για Laserjet Pro MFP M130Fn)	τεμ	1		
2	Τόνερ/Μελάνι για HP No 12A (για Laserjet 1018)	τεμ	3		
3	Τόνερ/Μελάνι για HP No 125A (για Color Laserjet CP1215)	τεμ	1		
4	Τόνερ/Μελάνι για HP No 59A (για Laserjet Pro M404dn)	τεμ	2		
5	Τόνερ/Μελάνι για HP No 83x (για Laserjet Pro MFP M225dw)	τεμ	2		

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
6	Τόνερ/Μελάνι για HP No 05A (για Laserjet P 2055d) black	τεμ	2		
7	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) black	τεμ	2		
8	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) yellow	τεμ	2		
9	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) magenta	τεμ	2		
10	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) cyan	τεμ	2		
11	Τόνερ/Μελάνι HP No 950 (για Officejet Pro 8100)	τεμ	2		
12	Τόνερ/Μελάνι HP No 49A (για LaserJet1320)	τεμ	1		
13	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 + 20, και για Deskjet 2710e, 24) black	τεμ	10		
14	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 +20, και για Deskjet 2710e, 24) έγχρωμο	τεμ	10		
15	Τόνερ/Μελάνι HP 301 (για Deskjet 1000,1050,1050A,2050)black	τεμ	5		
16	Τόνερ/ΜελάνιHP No 301 (για Deskjet 2050) έγχρωμο		2		
17	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A(για COLOR CP 1025) black	τεμ	1		
18	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) yellow	τεμ	1		
19	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) magenta	τεμ	1		
20	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) cyan	τεμ	1		
21	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A(για COLOR CP 1515) black	τεμ	2		
22	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) yellow	τεμ	2		
23	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) magenta	τεμ	2		
24	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) cyan	τεμ	2		
25	Τόνερ/ΜελάνιHP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475)black	τεμ	1		
26	Τόνερ/Μελάνι HP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475) έγχρωμο	τεμ	1		
27	Τόνερ/Μελάνι HP No 652 (για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) black	τεμ	10		
28	Τόνερ/Μελάνι HP No 652(για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) πολλαπλών χρωμάτων	τεμ	10		

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
29	Τόνερ/Μελάνι HP No 650 (για Deskjet 1515,2545) black	τεμ	5		
30	Τόνερ/Μελάνι HP No650 (για Deskjet 1515,2545) έγχρωμο	τεμ	5		
31	Τόνερ/Μελάνι HP No 655(για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) black	τεμ	1		
32	Τόνερ/Μελάνι HP No 655 (για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) έγχρωμο	τεμ	1		
33	Τόνερ/Μελάνι HP GT 51 (για HP INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) black	τεμ	4		
34	Τόνερ/Μελάνι HP GT 52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) yellow	τεμ	4		
35	Τόνερ/Μελάνι HP GT52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one)magenta	τεμ	4		
36	Τόνερ/Μελάνι HP GT52(για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) cyan	τεμ	4		
37	Τόνερ/Μελάνι HP No 304(για Deskjet 2600)	τεμ	1		
38	Τόνερ/Μελάνι HP N0 22 (για Deskjet F 380) black	τεμ	1		
39	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 380) έγχρωμο	τεμ	1		
40	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 4180)	τεμ	2		
41	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
42	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Matte Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
43	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Cyan (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
44	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Yellow (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
45	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Magenta(Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
46	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV5(για CANON IR 2000)	τεμ	1		
47	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV12 (για CANON IR 3035N)	τεμ	2		
48	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-540L(για PIXMA MX455)	τεμ	1		
49	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-545(για CANON TR 4650)	τεμ	1		
50	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-545(γιαCANON PIXMA MG 2550 S)black	τεμ	1		
51	Τόνερ/Μελάνι CANON 070/5639C002 για Canon LBP 243DW	τεμ	1		

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
52	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(γιαEPSON ECOTANK L3150,L3210, L3250) black	τεμ	5		
53	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANKL3150, L3210, L3250) yellow	τεμ	5		
54	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSONECOTANK L3150, L3210, L3250) magenta	τεμ	5		
55	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) cyan	τεμ	5		
56	Τόνερ/Μελάνι EPSON S110080 (για EPSON WorkForce AL-M320DN)	τεμ	50		
57	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3461(για EPSON WF3720) black	τεμ	2		
58	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3464(για EPSON WF3720) yellow	τεμ	2		
59	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3463 (γιαEPSON WF3720) magenta	τεμ	2		
60	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3462 (για EPSON WF3720) cyan	τεμ	2		
61	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7911 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) black	τεμ	8		
62	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7914 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) yellow	τεμ	5		
63	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7913(για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) magenta	τεμ	5		
64	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7912 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) cyan	τεμ	5		
65	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C140(για EPSON WF C5890) black	τεμ	2		
66	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C440(για EPSON WF C5890) yellow	τεμ	2		
67	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C340(για EPSON WF C5890) magenta	τεμ	2		
68	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11240(για EPSON WF C5890) cyan	τεμ	2		
69	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK E120	τεμ	3		
70	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 310dn/312dn	τεμ	1		
71	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 317dn	τεμ	2		
72	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2338	τεμ	15		
73	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2236DW	τεμ	10		
74	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 black	τεμ	1		
75	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 yellow	τεμ	1		
76	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 cyan	τεμ	1		
77	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 magenta	τεμ	1		
78	Τόνερ/Μελάνι LEXMARK E260A11E(για LEXMARK E260d)	τεμ	2		

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
79	Τόνερ/Μελάνι NO 12A για HP 1010/1012/1018/1020/1022	τεμ	1		
80	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN black	τεμ	1		
81	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN cyan	τεμ	1		
82	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN magenta	τεμ	1		
83	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN yellow	τεμ	1		
84	Τόνερ/Μελάνι για OKI B412 (συμβατό)	τεμ	5		
85	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) black	τεμ	1		
86	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) cyan	τεμ	1		
87	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) magenta	τεμ	1		
88	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-1150(για ECOSYS P2235dn)	τεμ	2		
89	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04403 για XEROX B230V_DNI	τεμ	4		
90	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R02773 για XEROX 3025	τεμ	5		
91	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R04348 για Workcenter 3225	τεμ	1		
92	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R01046 για Workcenter 5638	τεμ	1		
93	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4728	τεμ	1		
94	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D103S για SAMSUNG SCX-4727 series	τεμ	1		
95	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1052S για SAMSUNG SCX4623F	τεμ	1		
96	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111L για SAMSUNG Xpress M2022	τεμ	2		
97	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG Xpress M2026	τεμ	3		
98	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1042S για SAMSUNG ML-1660(3), onochrome laser Printer ML-1665(6), ML-1670(3)	τεμ	2		
99	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D101S για SAMSUNG ML-2160	τεμ	2		
100	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG M2070F	τεμ	1		
101	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D203S για SAMSUNG PRO EXPRESS M4070FR	τεμ	1		
102	DRUM για OKI MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	τεμ	1		
103	DRUM για LEXMARK B2236DW	τεμ	1		
104	DRUM για XEROX B230	τεμ	1		
105	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP100(2+4+7)	τεμ	1		
106	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP112	τεμ	3		

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ					
107	Τόνερ KONICA MINOLTA TN211 για KONICA MINOLTA 222	τεμ	1		
108	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322 για KONICA MINOLTA 224e(1),364e(45)	τεμ	16		
109	Τόνερ KONICA MINOLTA TN 321K για MINOLTA 284	τεμ	2		
110	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22K για (bizhub C35p) black	τεμ	2		
111	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22Y για (bizhubC35p) yellow	τεμ	2		
112	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22Mγια (bizhub C35p) magenta	τεμ	2		
113	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP22C για (bizhub C35p) cyan	τεμ	2		
114	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50K για (bizhub C3100P(12), C3110(15)) black	τεμ	10		
115	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50Y για (bizhub C3100P) yellow	τεμ	3		
116	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50M για (bizhub C3100P) magenta	τεμ	3		
117	Τόνερ KONICA MINOLTA TNP50C για (bizhub C3100P) cyan	τεμ	3		
118	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322K για(bizhub c284e,) black	τεμ	2		
119	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322Y για (bizhub c284e) yellow	τεμ	2		
120	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322M για(bizhub c284e) magenta	τεμ	2		
121	Τόνερ KONICA MINOLTA TN322Cγια (bizhub c284e) cyan	τεμ	2		
122	Τόνερ KONICA MINOLTA TN116 για (bizhub 185(2+44+54=100),164(6))	τεμ	35		
123	Τόνερ KONICA MINOLTA TN114 για bizhub 211(9),163(15),162(2), 162(9),Dialta Di 1611(3)	τεμ	8		
124	Τόνερ KONICA MINOLTA TN219 για(bizhub 25e)	τεμ	1		
125	Τόνερ KONICA MINOLTA TN217 για (bizhub 223)	τεμ	1		
126	Τόνερ KONICA MINOLTA TN118s για(bizhub 225i)	τεμ	2		
127	Τόνερ KONICA MINOLTA TN324 για bizhub C258	τεμ	1		
128	Τόνερ KONICA MINOLTA TN311 για bizhub 350	τεμ	1		

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
129	Τόνερ KONIKA MINOLTA bizhub TNP-49K (για bizhub c3351) black	τεμ	1		
130	Τόνερ KONIKA MINOLTA bizhub TNP-49 (για bizhub c3351) έγχρωμο	τεμ	1		
131	Τόνερ/Μελάνι Brother TN-2410 black για Brother HL-L2310D(9), MFC-L2710DN(3)	τεμ	3		
132	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer(3), Brother DCP-220(9), black	τεμ	3		
133	Τόνερ/Μελάνι Brother BT-D60BK για Brother DCP-520W Printer(3), Brother DCP-220(9), tri colour	τεμ	3		
134	Τόνερ/Μελάνι BROTHER TN-3430 για Brother MFC-L5750DW	τεμ	1		
135	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 black για Brother MFC-6955DW	τεμ	1		
136	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 yellow για Brother MFC-6955DW	τεμ	1		
137	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 magenta για Brother MFC-6955DW	τεμ	1		
138	Τόνερ/Μελάνι Brother LC427 cyan για Brother MFC-6955DW	τεμ	1		
139	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-6115 (για ECOSYS M4132idn(15), M4125idn(5))	τεμ	3		
140	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA TK-475(για ECOSYS FS-6525MFP)	τεμ	5		
141	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA KM-4035 (370AB000)(για KYOCERA KM-4035)	τεμ	1		
142	Τόνερ PANASONIC DQ-TUJ10Kγια DP-1520(2), 8016(5)	τεμ	2		
143	Τόνερ PANASONIC DQ-TU10C για WORKIO 1510	τεμ	1		
144	Τόνερ RICOH 2220D για aficio MP 3010(3), 1027(6), 2027(12), Aficio Nashuatec DSM 725(9), MP2852(24), MP2553(15), MP2851(26+4), MP3352(3), MP3353(9)	τεμ	25		
145	Τόνερ RICOH MP4500 για aficio MP 4001	τεμ	1		
146	Τόνερ RICOH 2210D για aficio 270	τεμ	1		
147	Τόνερ NRG GESTNETDNER (RICOH) MP2501S	τεμ	4		
148	Τόνερ RICOH MP2014 για IM2702	τεμ	10		
149	Τόνερ/Μελάνι RICOH MP2554 για RICOH MP2554(6), MP3555(18)	τεμ	5		
150	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP3600SF	τεμ	1		
151	Τόνερ SHARP MX-237GT για AR-6026 NV(3), AR-6020(6)	τεμ	1		
152	Τόνερ OKI MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	τεμ	10		

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
153	Τόνερ PANTUM 7300FDW	τεμ	3		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			513		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ					
ΦΠΑ 24%					
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ1					

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ2: : Προμήθεια αναλωσίμων εξοπλισμού Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ/ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
1	Τόνερ/Μελάνι HP NO 652 Black (Για DJ 3835)	τεμ	1		
2	Τόνερ/Μελάνι HP No 932 B (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3		
3	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 C (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3		
4	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 M (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3		
5	Τόνερ/Μελάνι HP No 933 Y (για HP Officejet 7110 WF)	τεμ	3		
6	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A B (Για Laserjet Pro MFP M283 FDN)	τεμ	2		
7	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A C (Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	τεμ	2		
8	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A M (Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	τεμ	2		
9	Τόνερ/Μελάνι για HP No 207A Y(Για Laserjet Pro MFP M283FDN)	τεμ	2		
10	Τόνερ/Μελάνι για HP No 17A (για Laserjet Pro MFP M130Fn)	τεμ	2		
11	Τόνερ/Μελάνι για HP No 12A (για Laserjet 1018)	τεμ	6		
12	Τόνερ/Μελάνι για HP No 125A (για Color Laserjet CP1215)	τεμ	2		
13	Τόνερ/Μελάνι για HP No 59A (για Laserjet Pro M404dn)	τεμ	1		
14	Τόνερ/Μελάνι για HP No 83x (για Laserjet Pro MFP M225dw)	τεμ	4		
15	Τόνερ/Μελάνι για HP No 05A (για Laserjet P 2055d) black	τεμ	4		
16	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) black	τεμ	4		

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
17	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) yellow	τεμ	4		
18	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) magenta	τεμ	4		
19	Τόνερ/Μελάνι για HP No 903 (για Officejet Pro 6960) cyan	τεμ	4		
20	Τόνερ/Μελάνι HP No 950 (για Officejet Pro 8100)	τεμ	4		
21	Τόνερ/Μελάνι HP No 49A (για LaserJet1320)	τεμ	2		
22	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 + 20, και για Deskjet 2710e, 24) black	τεμ	55		
23	Τόνερ/Μελάνι για HP No 305 (για DeskJet 2320 Inkjet, 33 +20, και για Deskjet 2710e, 24) έγχρωμο	τεμ	55		
24	Τόνερ/Μελάνι HP 301 (για Deskjet 1000,1050,1050A,2050)black	τεμ	31		
25	Τόνερ/ΜελάνιHP No 301 (για Deskjet 2050) έγχρωμο		4		
26	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A(για COLOR CP 1025) black	τεμ	2		
27	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) yellow	τεμ	2		
28	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) magenta	τεμ	2		
29	Τόνερ/ΜελάνιHP 126A (για COLOR CP 1025) cyan	τεμ	2		
30	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A(για COLOR CP 1515) black	τεμ	4		
31	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) yellow	τεμ	4		
32	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) magenta	τεμ	4		
33	Τόνερ/ΜελάνιHP 125A (για COLOR CP 1515) cyan	τεμ	4		
34	Τόνερ/ΜελάνιHP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475)black	τεμ	2		
35	Τόνερ/Μελάνι HP No 653(για Desk Plus Ink Advantage 6475) έγχρωμο	τεμ	2		
36	Τόνερ/Μελάνι HP No 652 (για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) black	τεμ	28		
37	Τόνερ/Μελάνι HP No 652(για DESKJET INK ADVANTAGE 5275,3835,3855) πολλαπλών χρωμάτων	τεμ	28		
38	Τόνερ/ΜελάνιHP No 650 (για Deskjet 1515,2545) black	τεμ	13		

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
39	Τόνερ/Μελάνι HP No650 (για Deskjet 1515,2545) έγχρωμο	τεμ	13		
40	Τόνερ/Μελάνι HP No 655(για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) black	τεμ	2		
41	Τόνερ/Μελάνι HP No 655 (για DeskJet Ink Advantage 3525 All-in-One) έγχρωμο	τεμ	2		
42	Τόνερ/Μελάνι HP GT 51 (για HP INK TANK WIRELESS 415 all in one,HP SMART TANK 580 all in one) black	τεμ	9		
43	Τόνερ/Μελάνι HP GT 52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) yellow	τεμ	8		
44	Τόνερ/Μελάνι HP GT52 (για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one)magenta	τεμ	8		
45	Τόνερ/Μελάνι HP GT52(για INK TANK WIRELESS 415 all in one, HP SMART TANK 580 all in one) cyan	τεμ	8		
46	Τόνερ/Μελάνι HP No 304(για Deskjet 2600)	τεμ	2		
47	Τόνερ/Μελάνι HP N0 22 (για Deskjet F 380) black	τεμ	2		
48	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 380) έγχρωμο	τεμ	2		
49	Τόνερ/Μελάνι HP No 22(για Deskjet F 4180)	τεμ	4		
50	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
51	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Matte Black (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
52	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Cyan (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
53	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Yellow (Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
54	Τόνερ/Μελάνι Canon PFI-110 Magenta(Για Canon imagePROGRAF TX-3100)	τεμ	1		
55	Τόνερ/Μελάνι Canon P6-540 Black	τεμ	2		
56	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV5(για CANON IR 2000)	τεμ	2		
57	Τόνερ/Μελάνι Canon C-EXV12 (για CANON IR 3035N)	τεμ	4		
58	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-540L(για PIXMA MX455)	τεμ	2		
59	Τόνερ/Μελάνι Canon PG-545(για CANON TR 4650)	τεμ	2		
60	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-545(γιαCANON PIXMA MG 2550 S)black	τεμ	2		
61	Τόνερ/Μελάνι CANON PG-546(για CANON PIXMA MG 2550 S) έγχρωμο	τεμ	3		

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
62	Τόνερ/Μελάνι CANON 070/5639C002 για Canon LBP 243DW	τεμ	4		
63	Τόνερ/Μελάνι EPSON S050167 (για EPSON EPL 6200)	τεμ	3		
64	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(γιαEPSON ECOTANK L3150,L3210, L3250) black	τεμ	13		
65	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANKL3150, L3210, L3250) yellow	τεμ	13		
66	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSONECOTANK L3150, L3210, L3250) magenta	τεμ	13		
67	Τόνερ/Μελάνι EPSON 103 S13T00S24A(για EPSON ECOTANK L3150, L3210, L3250) cyan	τεμ	13		
68	Τόνερ/Μελάνι EPSON S110080 (για EPSON WorkForce AL-M320DN)	τεμ	135		
69	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3461(για EPSON WF3720) black	τεμ	4		
70	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T 3464(για EPSON WF3720) yellow	τεμ	4		
71	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3463 (γιαEPSON WF3720) magenta	τεμ	4		
72	Τόνερ/Μελάνι EPSON 34 T3462 (για EPSON WF3720) cyan	τεμ	4		
73	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7911 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) black	τεμ	16		
74	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7914 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) yellow	τεμ	13		
75	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7913(για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) magenta	τεμ	13		
76	Τόνερ/Μελάνι EPSON 79 T7912 (για EPSON WORKFORCE PRO WF-5620) cyan	τεμ	13		
77	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C140(για EPSON WF C5890) black	τεμ	4		
78	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C440(για EPSON WF C5890) yellow	τεμ	4		
79	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11C340(για EPSON WF C5890) magenta	τεμ	4		
80	Τόνερ/Μελάνι EPSON C13T11240(για EPSON WF C5890) cyan	τεμ	4		
81	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 black	τεμ	1		
82	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015yellow	τεμ	1		
83	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 magenta	τεμ	1		
84	Τόνερ/Μελάνι Epson inkjet WF-7015 cyan	τεμ	1		
85	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK E120	τεμ	8		
86	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 310dn/312dn	τεμ	7		

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
87	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK MS 317dn	τεμ	7		
88	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2338	τεμ	21		
89	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK B2236DW	τεμ	18		
90	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 black	τεμ	1		
91	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 yellow	τεμ	1		
92	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 cyan	τεμ	1		
93	Τόνερ/Μελάνι για LEXMARK CS317 magenta	τεμ	1		
94	Τόνερ/Μελάνι LEXMARK E260A11E(για LEXMARK E260d)		4		
95	Τόνερ/Μελάνι NO 12A για HP 1010/1012/1018/1020/1022	τεμ	1		
96	Τόνερ/Μελάνι για HP 1005/1006	τεμ	1		
97	Τόνερ/Μελάνι για HP 1000/1200	τεμ	1		
98	Τόνερ/Μελάνι για HP1606 DN	τεμ	2		
99	Τόνερ/Μελάνι για OKI 44992401(για OKI B401D)	τεμ	3		
100	Τόνερ/Μελάνι για OKI B411DN	τεμ	2		
101	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN black	τεμ	1		
102	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN cyan	τεμ	1		
103	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN magenta	τεμ	1		
104	Τόνερ/Μελάνι για OKI C531DN yellow	τεμ	1		
105	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN black	τεμ	2		
106	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN cyan	τεμ	2		
107	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN magenta	τεμ	2		
108	Τόνερ/Μελάνι για OKI C532DN yellow	τεμ	2		
109	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332 DN black	τεμ	4		
110	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN cyan	τεμ	2		
111	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN magenta	τεμ	2		
112	Τόνερ/Μελάνι για OKI C332DN yellow	τεμ	2		
113	Τόνερ/Μελάνι για OKI B412 (συμβατό)	τεμ	25		
114	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) black	τεμ	2		
115	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) cyan	τεμ	1		
116	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) magenta	τεμ	1		
117	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA ECOSYS P5021 (TK5230) yellow	τεμ	2		
118	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-1150(για ECOSYS P2235dn)	τεμ	4		
119	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04395 για (XEROX C230CV_DNI) black	τεμ	4		

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
120	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04386 για (XEROX C230CV_DNI) yellow	τεμ	4		
121	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04385 για (XEROX C230CV_DNI) magenta	τεμ	4		
122	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04388 για (XEROX C230CV_DNI) cyan	τεμ	4		
123	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R04403 για XEROX B230V_DNI	τεμ	9		
124	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R02773 για XEROX 3025	τεμ	10		
125	Τόνερ/Μελάνι XEROX 106R04348 για Workcenter 3225	τεμ	2		
126	Τόνερ/Μελάνι XEROX 006R01046 για Workcenter 5638	τεμ	2		
127	Τόνερ/Μελάνι για HP415black	τεμ	2		
128	Τόνερ/Μελάνι για HP415 yellow	τεμ	2		
129	Τόνερ/Μελάνι για HP415 cyan	τεμ	2		
130	Τόνερ/Μελάνι για HP415 magenta	τεμ	2		
131	Τόνερ/μελάνι SAMSUNG M 2675 F	τεμ	8		
132	Τονερ SAMSUNG SL-M4070FR	τεμ	3		
133	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4728	τεμ	1		
134	Τόνερ/Μελάνι για SAMSUNG SCX-4521	τεμ	2		
135	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D103S για SAMSUNG SCX-4727 series	τεμ	3		
136	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1052S για SAMSUNG SCX4623F	τεμ	2		
137	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111L για SAMSUNG Xpress M2022	τεμ	10		
138	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG Xpress M2026	τεμ	12		
139	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D1042S για SAMSUNG ML-1660(3), onochrome laser Printer ML-1665(6), ML-1670(3)	τεμ	10		
140	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D101S για SAMSUNG ML-2160	τεμ	4		
141	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D111S για SAMSUNG M2070F	τεμ	2		
142	Τόνερ/Μελάνι SAMSUNG MLT-D203S για SAMSUNG PRO EXPRESS M4070FR	τεμ	2		
143	CD-R	τεμ	70		
144	CD-R Audio	τεμ	70		
145	DVD-RW	τεμ	20		
146	DVD-R	τεμ	20		
147	DRUM για εκτυπωτή LEXMARK MS310/MS312DN	τεμ	4		

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
195	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-7135 για TASKA ALFA MZ3200i	τεμ	5		
196	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA TK-6115 (για ECOSYS M4132idn(15), M4125idn(5))	τεμ	17		
197	Τόνερ/Μελάνι για KYOCERA TK-475(για ECOSYS FS-6525MFP)	τεμ	29		
198	Τόνερ/Μελάνι KYOCERA KM-4035 (370AB000)(για KYOCERA KM-4035)	τεμ	2		
199	Τόνερ PANASONIC DQ-TUJ10Κγια DP-1520(2), 8016(5)	τεμ	5		
200	Τόνερ PANASONIC DQ-TU10C για WORKIO 1510		2		
201	Τόνερ RICOH aficio MP 2000	τεμ	1		
202	Τόνερ RICOH 2220D για aficio MP 3010(3), 1027(6), 2027(12), Aficio Nashuatec DSM 725(9), MP2852(24), MP2553(15), MP2851(26+4), MP3352(3), MP3353(9)	τεμ	78		
203	Τόνερ RICOH MP4500 για aficio MP 4001	τεμ	2		
204	Τόνερ RICOH 2210D για aficio 270	τεμ	9		
205	Τόνερ RICOH 1220D DT για GESTETNER 1802 Aficio(RICOH)	τεμ	3		
206	Τόνερ NRG GESTNETDNER (RICOH) MP2501S	τεμ	23		
207	Τόνερ RICOH MP2014 για IM2702	τεμ	20		
208	Τόνερ/Μελάνι RICOH MP2554 για RICOH MP2554(6), MP3555(18)	τεμ	19		
209	Τόνερ/Μελάνι RICOH SP3600SF	τεμ	5		
210	Τόνερ SHARP MX-237GT για AR-6026 NV(3), AR-6020(6)	τεμ	8		
211	Τόνερ OKI MB 472 DNW, B412 (γνήσιο)	τεμ	40		
212	Τόνερ PANTUM 7300FDW	τεμ	9		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			1690		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ					
ΦΠΑ 24%					
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Δ2					

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				
Φ.Π.Α. 24%				
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ				

ΟΜΑΔΑ Ε. – Προμήθεια αναλωσίμων Εποπτικού υλικού

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε1: Προμήθεια αναλωσίμων Εποπτικού υλικού Α' ΔΙΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Χάρτινα παζλ 4 τεμαχίων σε χάρτινο κουτί - Διάφορα θέματα	ΚΟΥΤΙ	15		
2	Δακτυλομπογιές 1λίτρου σε διάφορα χρώματα	τμχ	40		
3	Ματάκια χειροτεχνίας μικρά 10mm (συσκευασία 500 τμχ)	τμχ	7		
4	Ξυλάκια παγωτού διάφορα χρώματα (συσκευασία 100τμχ)	τμχ	5		
5	Ξυλάκια παγωτού φυσικού χρώματος (συσκευασία 100τμχ)	τμχ	5		
6	Παιδικά πινέλα στρόγγυλα για μεγάλες περιοχές	τμχ	30		
7	Πινέλα 18cm συνθετικά πλακέ	τμχ	30		
8	Πινέλα πλακέ Νο 16 συνθετικά	τμχ	30		
9	Πινέλα στρόγγυλα Νο 12 συνθετικά	τμχ	30		
10	Πιστόλι θερμοκόλλησης σιλικόνης 40W για ράβδους 7mm	τμχ	5		
11	Πλαστελίνη σε κουτί 13 τμχ διάφορα χρώματα	τμχ	50		
12	Πλαστελίνη 20 γρ. συσκευασία 10 χρωμάτων (200γρ.)	τμχ	70		
13	Ράβδοι σιλικόνης 7mmx27cm (συσκευασία 90τμχ)	τμχ	100		
14	Σύρμα πίπας λευκό 6*30mm (συσκευασία 50τμχ)	τμχ	10		
15	Σύρμα πίπας μεταλιζέ χρωματιστό συσκευασία 24 τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	10		
16	Σύρμα πίπας χοντρο χρωματιστό συσκευασία 25τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	10		
17	Σφυρίχτρα	τμχ	10		
18	Τέμπερα 500ml σε διάφορα χρώματα	τμχ	20		
19	Τέμπερες 12- 15ml σετ 12 χρωμάτων	τμχ	20		
20	Φιγουροκόφτης μεγάλος διάφορες εικόνες (7,5*5,2*4,8cm)	τμχ	10		
21	Φτερά χειροτεχνίας πολύχρωμα (συσκευασία 50 τμχ)	τμχ	5		

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΦΠΑ
22	Χαρτί αφής/μεταξοχαρτο50x70cm διάφορα χρώματα	τμχ	150		
23	Χαρτί Βελουτέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	20		
24	Χαρτί βελουτέ 70*100 διάφορα χρώματα	τμχ	150		
25	Χαρτί γκοφρέ 50*200 Διάφορα χρώματα	τμχ	150		
26	Χαρτί γκοφρέ μεταλιζέ 50*200 διάφορά χρώματα	τμχ	150		
27	Χαρτί γλασέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	20		
28	Χαρτί γλασέ σε μπλοκ 20 φύλλων 25*35 διάφορα χρώματα	τμχ	50		
29	Χαρτί καβαλέτου 35*25 συσκευασία κιλού	τμχ	8		
30	Χαρτί καβαλέτου 50*32,5 συσκευασία κιλού	τμχ	5		
31	Χαρτί του μέτρου ρολό 5 m πλάτους 70*100 (Διάφορα χρώματα μπλε, πράσινο, λευκό, καφέ)	τμχ	80		
32	Χαρτί χειροτεχνίας μέτρου ρολό 80 πλάτος*100 cm και βάρος 8 κιλά σε χρώματα καφέ, λευκό μπλε.	τμχ	3		
33	Χάρτινα παζλ 12 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 12)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	20		
34	Χάρτινα παζλ 8 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 8)σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	20		
35	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-μαύρο	τμχ	50		
36	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-άσπρο	τμχ	50		
37	Χαρτόνι κανσόν πουά πράσινο-άσπρο	τμχ	50		
38	Χαρτόνι κανσόν 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	200		
39	Χαρτόνι καρώ 50*7 Διάφορα Χρώματα	τμχ	50		
40	Χαρτόνι οντουλέ 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	150		
41	Χαρτόνι πασχάλινή διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125		
42	Χαρτόνι χριστουγεννιάτικη διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125		
43	Χόρτο φυσικό πράσινο -κίτρινο & καφέ χρώμα (σακουλάκι)	τμχ	20		
44	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 ασημί χρώματος	τμχ	80		
45	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 χρυσού χρώματος	τμχ	80		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
46	Χρυσόχαρτονα διπλής όψης 50*70 κόκκινου χρώματος	τμχ	80		
47	Χρυσόχαρτονα διπλής όψης 50*70 μπλε χρώματος	τμχ	80		
48	Χρυσόχαρτονα διπλής όψης 50*70 πράσινου χρώματος	τμχ	80		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			2558		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					
Φ.Π.Α. 24%					
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Ε1					

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε2: Προμήθεια αναλωσίμων Εποπτικού υλικού ΔΕΚΑΜΗΝΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Ρολλάκια ζωγραφικής συσκευασία 3 τεμαχίων 5,5-4-2,5cm	ΣΥΣΚΕΥΑ	120		
2	Χάρτινα παζλ 4 τεμαχίων σε χάρτινο κουτί - Διάφορα θέματα	ΚΟΥΤΙ	35		
3	Cd με ρυθμικά και χορευτικά τραγούδια για παιδικά πάρτυ	τμχ	14		
4	Cd με τραγούδια της 28ης Οκτωβρίου	τμχ	14		
5	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Ρυθμικές κινήσεις"	τμχ	14		
6	Cd με ρυθμικά μουσικοκινητικά τραγούδια	τμχ	14		
7	Cd με σχολικά παιδικά τραγούδια	τμχ	14		
8	Cd με τραγούδια 25ης Μαρτίου	τμχ	14		
9	Cd τύπου Μαρία Κυνηγού-Φλάμπουρα "Παραμύθια με μουσικά όργανα"	τμχ	14		
10	Γαντόκουκλες ζωάκια (διάφορες φιγούρες)	τμχ	80		
11	Δακτυλομπογιές 1λίτρου σε διάφορα χρώματα	τμχ	110		
12	Εκπαιδευτική αφίσα 58*58 cm -Διάφορα θέματα (αριθμοί-οι 4 εποχές-τα λαχανικά-τα φρούτα-οι 5 αισθήσεις)	τμχ	130		
13	Καλούπια πηλού (συσκευασία 10τμχ με διάφορα σχέδια)	τμχ	50		
14	Καλούπια πλαστελίνης (συσκευασία 10τμχ με διάφορα σχέδια)	τμχ	50		

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
15	Κουδουνάκια (συσκεασία 100τμχ)	τμχ	30		
16	Λάστιχο πλακέ 8*10mm καρούλι 10m	τμχ	25		
17	Λάστιχο σε καρούλι 25μέτρων 5mm πλακέ 0,32*25	τμχ	13		
18	Λάστιχο σε καρούλι 25 μέτρων 2mm πλακέ 0,24*25	τμχ	13		
19	Ματάκια χειροτεχνίας μικρά 10mm (συσκεασία 50 τμχ)	τμχ	13		
20	Μπαλόνια (100τμχ)	τμχ	3		
21	Ξυλάκια παγωτού διάφορα χρώματα (συσκεασία 100τμχ)	τμχ	20		
22	Ξυλάκια παγωτού φυσικού χρώματος (συσκεασία 100τμχ)	τμχ	20		
23	Παιδικά πινέλα στρόγγυλα για μεγάλες περιοχές	τμχ	70		
24	Πηλός λευκός 500γρ	τμχ	5		
25	Πινέλα 18cm συνθετικά πλακέ	τμχ	70		
26	Πινέλα πλακέ Νο 16 συνθετικά	τμχ	70		
27	Πινέλα στρόγγυλα Νο 12 συνθετικά	τμχ	70		
28	Πιστόλι θερμοκόλλησης σιλικόνης 40W για ράβδους 7mm	τμχ	25		
29	Πλαστελίνη σε κουτί 13 τμχ διάφορα χρώματα	τμχ	54		
30	Πλαστελίνη 20 γρ. συσκευασία 10 χρωμάτων (200γρ.)	τμχ	180		
31	Πούλιες (συσκεασία 14 γρ.)	τμχ	5		
32	Ράβδοι σιλικόνης 7mmx27cm (συσκεασία 90τμχ)	τμχ	170		
33	Στένσιλ συσκευασία 6τμχ (φρούτα-ζώα-γράμματα-αριθμοί-μεταφορικά μέσα)	τμχ	75		
34	Σύρμα πίπας λευκό 6*30mm (συσκεασία 50τμχ)	τμχ	45		
35	Σύρμα πίπας μεταλιζέ χρωματιστό συσκευασία 24 τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	45		
36	Σύρμα πίπας χοντρο χρωματιστό συσκευασία 25τμχ (διάφορα χρώματα)	τμχ	45		
37	Σφουρίχτρα	τμχ	20		
38	Τέμπερα 500ml σε διάφορα χρώματα	τμχ	45		
39	Τέμπερες 12- 15ml σετ 12 χρωμάτων	τμχ	45		
40	Φιγουροκόφτης μεγάλος διάφορες εικόνες (7,5*5,2*4,8cm)	τμχ	15		
41	Φτερά χειροτεχνίας πολύχρωμα 30 τμχ	τμχ	10		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
42	Χάντρες ξύλινες πολύχρωμες 10mm συσκευασία 100τμχ	τμχ	2		
43	Χαρτί αφής/μεταξόχαρτο 50x70cm διάφορα χρώματα	τμχ	350		
44	Χαρτί Βελουτέ μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	80		
45	Χαρτί βελουτέ 70*100 διάφορα χρώματα	τμχ	310		
46	Χαρτί γκοφρέ 50*200 Διάφορα χρώματα	τμχ	950		
47	Χαρτί γκοφρέ μεταλιζέ 50*200 διάφορα χρώματα	τμχ	300		
48	Χαρτί γλασσε μπλοκ 10 φύλλων με διάφορα χρώματα (24*34)	τμχ	80		
49	Χαρτί γλασε σε μπλοκ 20 φύλλων 25*35 διάφορα χρώματα	τμχ	70		
50	Χαρτί καβαλέτου 35*25 συσκευασία κιλού	τμχ	13		
51	Χαρτί καβαλέτου 50*32,5 συσκευασία κιλού	τμχ	7		
52	Χαρτί του μέτρου ρολό 5 m πλάτους 70*100 (Διάφορα χρώματα μπλε, πράσινο, λευκό, καφέ)	τμχ	150		
53	Χαρτί χειροτεχνίας μέτρου ρολό 80 πλάτος*100 cm και βάρος 8 κιλά σε χρώματα καφέ, λευκό μπλε.	τμχ	17		
54	Χάρτινα παζλ 12 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 12) σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	30		
55	Χάρτινα παζλ 8 τμχ (διαφόρων τμχ μέχρι 8) σε χάρτινο κουτί διάφορα θέματα	τμχ	30		
56	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-μαύρο	τμχ	150		
57	Χαρτόνι κανσόν πουά κόκκινο-άσπρο	τμχ	150		
58	Χαρτόνι κανσόν πουά πράσινο-άσπρο	τμχ	150		
59	Χαρτόνι κανσόν 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	650		
60	Χαρτόνι κανσόν σε μπλοκ 10 χρωμάτων σε φύλλα 25X35cm	τμχ	20		
61	Χαρτόνι καρώ 50*7 Διάφορα Χρώματα	τμχ	150		
62	Χαρτόνι οντουλέ 50*70 Διάφορα Χρώματα	τμχ	500		
63	Χαρτόνι πασαλινή διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125		
64	Χαρτόνι χριστουγεννιάτικη διακόσμηση διπλής όψης 50*70	τμχ	125		
65	Χόρτο φυσικό πράσινο -κίτρινο & καφέ χρώμα (σακουλάκι)	τμχ	80		

A/A	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟ ΦΠΑ
66	Χρυσόσκονη glitter ασημί σε αλατιέρα 100γρ	τμχ	3		
67	Χρυσόσκονη glitter χρυσή σε αλατιέρα 100γρ	τμχ	3		
68	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 ασημί χρώματος	τμχ	175		
69	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 χρυσού χρώματος	τμχ	175		
70	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 κόκκινου χρώματος	τμχ	175		
71	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 μπλε χρώματος	τμχ	175		
72	Χρυσοχάρτονα διπλής όψης 50*70 πράσινου χρώματος	τμχ	175		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			7244		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.					
Φ.Π.Α. 24%					
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Ε2					

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α.				
Φ.Π.Α. 24%				
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε				

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑ)

